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Het Comfort en de Voordelen van Infraroodverwarming 

Infraroodverwarming wint snel aan populariteit als een 
moderne en efficiënte manier om woningen en bedrijfsruimtes 
te verwarmen. Deze innovatieve verwarmingsmethode 
biedt niet alleen aangenaam comfort, maar heeft ook 
tal van andere voordelen, zoals energiebesparing, 
gezondheidsvoordelen en een stijlvolle uitstraling. In dit 
artikel bespreken we waarom infraroodverwarming een 
slimme keuze is. 

Hoe werkt infraroodverwarming? 
In tegenstelling tot traditionele convectieverwarming, die 
de lucht opwarmt, straalt infraroodverwarming warmte 
direct uit naar objecten en mensen in de ruimte. Dit 
proces is vergelijkbaar met de manier waarop de zon de 
aarde verwarmt. Hierdoor voelt de warmte natuurlijker en 
aangenamer aan. 

Voordelen van infraroodverwarming

1. Direct en comfortabel warmtegevoel
Doordat infraroodstraling direct op het lichaam en objecten
inwerkt, voelt de warmte snel en aangenaam aan. Er is geen
lange opwarmtijd nodig, wat vooral in koude maanden prettig
is.

2. Energiebesparend en efficiënt
Omdat infraroodverwarming geen lucht hoeft te verwarmen,
gaat er minder warmte verloren. Dit resulteert in een lager
energieverbruik en kan helpen om de energierekening
aanzienlijk te verlagen.

3. Gezonder binnenklimaat
Traditionele verwarmingssystemen circuleren stof en
allergenen door de lucht. Infraroodverwarming doet dit niet,
waardoor het een uitstekende keuze is voor mensen met
allergieën of ademhalingsproblemen.

4. Geen droge lucht of tocht
Doordat de lucht niet constant wordt verwarmd en afgekoeld,
blijft de luchtvochtigheid op peil. Dit voorkomt droge ogen,
huidproblemen en een oncomfortabele luchtcirculatie in huis.

5. Onderhoudsvrij en duurzaam
Infraroodpanelen hebben geen bewegende onderdelen en
gaan vaak tientallen jaren mee zonder onderhoud. Dit maakt
ze niet alleen milieuvriendelijk, maar ook een duurzame
investering.

6. Stijlvolle en ruimtebesparende oplossing
Infraroodpanelen kunnen discreet aan het plafond of de muur
worden bevestigd en zijn verkrijgbaar in verschillende designs,
zoals spiegel- of glaspanelen. Hierdoor passen ze perfect in
elk interieur.
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We geloven sterk dat iedereen een bijdrage kan leveren 
aan een betere en duurzamere wereld. Het is onze 
verantwoordelijkheid om bewuste keuzes te maken 
die het welzijn van onze planeet ondersteunen. Als we 
willen dat onze kinderen, kleinkinderen en toekomstige 
generaties kunnen genieten van een leefbare aarde, 
dan hebben we simpelweg geen andere keuze dan 
onze ecologische voetafdruk drastisch te verkleinen. 

Bij Ecaros hebben we een heldere visie voor de toekomst: 
een volledig elektrische oplossing in elk huishouden. Door 
over te stappen op duurzame alternatieven kunnen we de 
CO2-uitstoot aanzienlijk verminderen. Met de vooruitgang 
in technologie en toenemende bewustwording zien we 
dat moderne woningen steeds vaker overstappen op  
elektrische verwarming. Dit is niet alleen een noodzaak,  
maar ook een kans om een 
duurzame verandering te realiseren. 

Daarom zetten wij ons in voor het verwarmen 
van woningen met innovatieve, energiezuinige 
en milieuvriendelijke infraroodverwarming. Onze 
infraroodpanelen zijn ontworpen om efficiënte, 

comfortabele en langdurige warmte te bieden, zonder 
onnodig energieverlies. Met deze technologie creëren we 
niet alleen een aangenaam binnenklimaat, maar dragen 
we ook bij aan een groenere toekomst. Bij Ecaros geloven 
we dat de toekomst gisteren al begonnen is – en we 
blijven ons inzetten om die toekomst nog beter te maken. 

We streven voortdurend naar verbetering door te 
investeren in productontwikkeling en het optimaliseren 
van onze productieprocessen. Door innovatie en 
duurzaamheid te combineren, willen we een positieve 
impact maken en ervoor zorgen dat we de generaties 
na ons met een gerust hart in de ogen kunnen kijken. 

De toekomst wordt niet zomaar anders – we moeten hem 
zelf vormgeven. En de enige manier om dat te doen, is 
door vandaag de juiste keuzes te maken.

Eugene Verbraak 
CEO 

Ecaros Infrared Heating
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Metalen infrarood verwarming. 

Strak van design. 
Past in elk interieur.

Metalen Infraroodpanelen: Stijlvol, Efficiënt en Veelzijdig 

Metalen infraroodpanelen zijn een uitstekende keuze 
voor iedereen die op zoek is naar een efficiënte, stijlvolle 
en ruimtebesparende verwarmingsoplossing. Dankzij hun 
strakke ontwerp en veelzijdige toepassingsmogelijkheden 
passen deze panelen moeiteloos in elk interieur. 

Perfecte Integratie in Elke Woonomgeving 
Standaard worden metalen infraroodpanelen geleverd in de 
kleur RAL 9003 (signaalwit), een neutrale tint die perfect 
aansluit bij moderne en klassieke interieurstijlen. Dit zorgt 
ervoor dat het paneel subtiel in de ruimte opgaat zonder 
storend aanwezig te zijn. Bovendien kunnen deze panelen, 
indien gewenst, in elke RAL-kleur worden geproduceerd, 
waardoor je eindeloos kunt variëren en combineren met 
verschillende kleuren en stijlen. 

Wil je je verwarming zo onopvallend mogelijk integreren in 
je interieur? Kies dan voor een kleur die overeenkomt met je 
muur- of plafondkleur. Wil je juist een opvallend en stijlvol 
accent toevoegen aan je ruimte? Dan kan je het paneel in een 
contrasterende kleur bestellen, zodat het als een kunstobject 
in je interieur fungeert. De keuze is volledig aan jou! 

Flexibele Montage: Muur of Plafond? 
Metalen infraroodpanelen kunnen eenvoudig aan de muur 
worden bevestigd, zowel horizontaal als verticaal. Dit biedt 
maximale flexibiliteit en maakt het mogelijk om de panelen 
perfect af te stemmen op de beschikbare ruimte. 

Toch wordt vaak aangeraden om het paneel aan het plafond 
te monteren. Waarom? Omdat een plafondmontage zorgt 
voor een optimale warmtespreiding en een maximaal 
rendement. Bovendien neemt een aan het plafond 
gemonteerd paneel geen enkele ruimte in beslag, waardoor 
je muren vrij blijven voor decoratie of meubels. Dit maakt 
plafondmontage niet alleen praktisch, maar ook esthetisch 
aantrekkelijk. 

Hoogwaardige Merken voor Maximale Betrouwbaarheid 
Wij bieden een breed assortiment infraroodpanelen aan. 
Een van de toonaangevende reeksen in ons gamma is de 
metalen serie van Ecaros. Dit merk staat bekend om zijn 
hoogwaardige afwerking en geavanceerde technologie, die 
garant staan voor een minimaal energieverbruik en een lange 
levensduur. Ecaros maakt gebruik van klasse A-materialen, 
wat betekent dat je investeert in een product dat zowel 
duurzaam als efficiënt is. 

Daarnaast bieden wij ook de glazen infraroodpanelen van 
Ecaros aan tegen een zeer scherpe prijs. Ecaros staat bekend 
om zijn hoogwaardige Duitse productie en snelle levering. 
Dankzij hun uitgebreide voorraadlocaties in Europa kunnen 
de panelen binnen korte tijd geleverd worden, zodat je 
snel kunt genieten van de comfortabele en energiezuinige 
warmte. 

Geniet van Heerlijk Comfortabele Warmte 
Waar je het paneel ook plaatst en welke kleur je ook kiest, 
één ding is zeker: je geniet altijd van een aangename en 
efficiënte stralingswarmte. Met metalen infraroodpanelen 
haal je een stijlvolle en duurzame verwarmingsoplossing in 
huis die niet alleen energiezuinig is, maar ook bijdraagt aan 
een comfortabel binnenklimaat.

Zwart Licht grijs Donker grijs Rood BlauwWit
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Technische gegevens:

Voorzijde: Metaal, poedercoating

Model: Metaal

Kleur: Wit, RAL 9003

Oppervlakte: Zijde-mat

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP 44

Klasse: I

Techniek: ESHC  (entire surface heat conductor)

Aansluitkabel: 500 mm, wit

Wieland stekker: Ja

Keuring: TÜV

Temperatuur: 115°C

Artikelnummer Formaat (cm) Wattage(W) Gewicht (kg) voor  (m²) Prijs excl. Prijs incl.

ECA0606-400-C 59,2 x 59,2 x 1,7 400 7,8 5 à 7 € 304,96 € 369,00

ECA0609-600-C 59,2 x 89,2 x 1,7 600 11,0 7 à 10 € 379,34 € 459,00

ECA0612-800-C 59,2 x 119,2 x 1,7 800 14,0 10 à 14 € 445,45 € 539,00

ECA0615-1000-C 59,2 x 149,2 x 1,7 1000 17,0 13 à 18 € 569,42 € 689,00

ECA7515-1250-C 75,0 x 150,0 x 1,7 1250 21,5 17 à 24 € 850,41 € 1.029,00

ECA0309-260-C 30,0 x 90,0 x 1,7 260 5,3 3 à 5 € 304,96 € 369,00

ECA0312-360-C 30,0 x 120,0 x 1,7 360 6,9 5 à 7 € 379,34 € 459,00

Ecaros Metaal
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Technische gegevens:

Voorzijde: Metaal, poedercoating

Model: Metaal

Kleur: RAL 9003

Oppervlakte: Zijde-mat

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP 44

Klasse: I

Techniek: ESHC  (entire surface heat conductor)

Aansluitkabel: 500 mm, + 2000 mm wit

Wieland stekker: Ja

Keuring: TÜV

Temperatuur: 120°C

Artikelnummer Formaat (cm) Wattage(W)  (kg) voor  (m²) Prijs excl. Prijs incl.

ECAPRO0606-400-SET 59,2 x 59,2 x 1,7 380-513 7,8 5 à 7 € 536,36 € 649,00

ECAPRO0609-600-SET 59,2 x 89,2 x 1,7 580-769 11,0 7 à 10 € 594,21 € 719,00

ECAPRO0612-800-SET 59,2 x 119,2 x 1,7 780-1026 14,0 10 à 14 € 676,86 € 819,00

ECAPRO0615-1000-SET 59,2 x 149,2 x 1,7 980-1282 17,0 13 à 18 € 767,77 € 929,00

ECAPRO0606-400-EXT 59,2 x 59,2 x 1,7 380-513 7,8 5 à 7 € 446,28 € 540,00

ECAPRO0609-600-EXT 59,2 x 89,2 x 1,7 580-769 11,0 7 à 10 € 504,13 € 610,00

ECAPRO0612-800-EXT 59,2 x 119,2 x 1,7 780-1026 14,0 10 à 14 € 586,78 € 710,00

ECAPRO0615-1000-EXT 59,2 x 149,2 x 1,7 980-1282 17,0 13 à 18 € 677,69 € 820,00

Ecaros PRO Metaal SETS

Higher Performance,High Quality 
100% ECODESIGN approved
Warranty: Panel 10 Years  / Thermostat 2 Year

E
ca

ro
s 

P
R

O
 M

et
a

le
n

 P
a

n
el

en
 

 Ecaros  PRO| Metaal | 13 



Technische gegevens:

Voorzijde: Metaal, poedercoating

Model: Metaal

Kleur: PRINT, individueel

Oppervlakte: Zijde-mat

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP 44

Klasse: I

Techniek: ESHC  (entire surface heat conductor)

Aansluitkabel: 500 mm, wit

Wieland stekker: Ja

Keuring: TÜV

Temperatuur: 115°C

Artikelnummer Formaat (cm) Wattage(W)  (kg) voor  (m²) Prijs excl. Prijs incl.

BIECA0606-400-C 59,2 x 59,2 x 1,7 400 7,8 5 à 7 € 640,50 € 775,00

BIECA0609-600-C 59,2 x 89,2 x 1,7 600 11,0 7 à 10 € 709,92 € 859,00

BIECA0612-800-C 59,2 x 119,2 x 1,7 800 14,0 10 à 14 € 772,73 € 935,00

BIECA0615-1000-C 59,2 x 149,2 x 1,7 1000 17,0 13 à 18 € 909,09 € 1.100,00

BIECA7515-1250-C 75,0 x 150,0 x 1,7 1250 21,5 17 à 24 € 1.136,36 € 1.375,00

     

Ecaros Metaal Foto Print
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Technische gegevens:

Voorzijde: Metaal, poedercoating

Model: Metaal

Kleur: RAL, individueel

Oppervlakte: Zijde-mat

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP 44

Klasse: I

Techniek: ESHC  (entire surface heat conductor)

Aansluitkabel: 500 mm, wit

Wieland stekker: Ja

Keuring: TÜV

Temperatuur: 115°C

Artikelnummer Formaat (cm) Wattage(W)  (kg) voor  (m²) Prijs excl. Prijs incl.

FAECA0606-400-C 59,2 x 59,2 x 1,7 400 7,8 5 à 7 € 640,50 € 775,00

FAECA0609-600-C 59,2 x 89,2 x 1,7 600 11,0 7 à 10 € 709,92 € 859,00

FAECA0612-800-C 59,2 x 119,2 x 1,7 800 14,0 10 à 14 € 772,73 € 935,00

FAECA0615-1000-C 59,2 x 149,2 x 1,7 1000 17,0 13 à 18 € 909,09 € 1.100,00

FAECA7515-1250-C 75,0 x 150,0 x 1,7 1250 21,5 17 à 24 € 1.136,36 € 1.375,00
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Glazen infrarood verwarming.  
Pure luxe, hoge kwaliteit.
Weldadige warmte uit een luxueus jasje.

Een glazen infrarood verwarming combineert een stijlvol design 

met een hoogwaardige efficiëntie. Door het hoogwaardige en 

permanent hittebestendige ESG-veiligheidsglas te combineren 

met de geselecteerde oppervlaktestructuur en onze ESHC-

technologie, bereiken we maximale waarden in het bereik van de 

stralingsfactor en stralingsfractie. 

Dit vermindert het energieverbruik en minimaliseert de 

bedrijfskosten. Alle verwarmingsvarianten zijn frameloos. Ontwerp 

je infrarood verwarming individueel op basis van je ideeën en 

integreer deze naadloos in je woonconcept. 

Van spiegelverwarming tot individueel ontworpen beeldverwarming 

- je verbeelding kent geen grenzen.

Of het nu portret, landschap of gewoon vierkant is, onze panelen 

kunnen overal worden gemonteerd, zelfs aan  het plafond. Ze bieden 

een stabiele, veilige montage dankzij de bevestigingsmechanismen. 

Natuurlijk zijn onze glazen infraroodstralers voorzien van alle 

geldige veiligheidsvoorschriften en hebben een VDE-goedkeuring.

KENMERKEN

•	 Smalle constructie, 22 mm dik

•	 Kleine wandafstand, ca. 50 mm

•	 Frameloos

•	 Verticale en horizontale wandmontage mogelijk

•	 Plafondmontage mogelijk

• 	Hoogwaardig veiligheidsglas met enkele ruit met heat Soak test 

(ESG-H)

•	 Glasranden met C-snede

•	 Afgeronde hoeken (straal 5 mm)

•	 Behuizing vuurvast gegalvaniseerd en zwart geëmailleerd

•	 Twee geïntegreerde thermische veiligheidsschakelaars

•	 Zeer efficiënte isolatie aan de achterkant

•	 500 mm verbindingskabel met Wieland-stekker.

 Wit Satijn Spiegel  KrijtbordKristal
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Technische gegevens:

Voorzijde: 5 mm ESG-H veiligheidsglas

Model: Glas

Kleur: Wit glas

Oppervlakte: Glanzend

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP X4

Klasse: I

Techniek: ESHC (entire surface heat conductor)

Aansluitkabel: 500 mm, wit

Wieland stekker: Ja

Keuring: TÜV

Temperatuur: 115°C

Ecaros Wit Glanzend Glas Paneel

Artikelnummer Formaat (cm) Watt (kg) Geschikt voor (m²) Prijs excl. Prijs incl.

ECAG60-60-400 60,0 x 60,0 x 2,2 400 9,6 5 à 7 € 503,31 € 609,00

ECAG60-90-600 60,0 x 90,0 x 2,2 600 13,5 7 à 10 € 569,42 € 689,00

ECAG60-120-800 60,0 x 120,0 x 2,2 800 17,3 10 à 14 € 627,27 € 759,00

ECAG60-150-1000 60,0 x 150,0 x 2,2 1000 22,0 13 à 18 € 718,18 € 869,00

18 | Ecaros | Wit Glas
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Technische gegevens:

Voorzijde: 5 mm ESG-H veiligheidsglas

Model: Spiegel

Kleur: Spiegel  

Oppervlakte: Glanzend

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP X4

Klasse: I

Techniek: ESHC (entire surface heat conductor)

Aansluitkabel: 500 mm, wit

Wieland stekker: Ja

Keuring: TÜV

Temperatuur: 115°C

Ecaros Spiegel Paneel

Artikelnummer Formaat (cm) Watt  (kg) Geschikt voor (m²) Prijs excl. Prijs incl.

ECAM60-60-400 60,0 x 60,0 x 2,2 400 9,6 5 à 7 € 627,27 € 759,00

ECAM60-90-600 60,0 x 90,0 x 2,2 600 13,5 7 à 10 € 709,92 € 859,00

ECAM60-120-800 60,0 x 120,0 x 2,2 800 17,3 10 à 14 € 850,41 € 1.029,00

ECAM60-150-1000 60,0 x 150,0 x 2,2 1000 22,0 13 à 18 € 1.015,70 € 1.229,00

   Ecaros | Spiegel| 19 
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Technische gegevens:

Voorzijde: 5 mm ESG-H veiligheidsglas

Model: Glas

Kleur: Wit satijn glas RAL 9016

Oppervlakte: Zijde-mat

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP X4

Klasse: I

Techniek: ESHC (entire surface heat conductor)

Aansluitkabel: 500 mm, wit

Wieland stekker: Ja

Keuring: TÜV

Temperatuur: 115°C

Ecaros Wit Satijn Glas Paneel

Artikelnummer Formaat (cm) Watt (kg) Geschikt voor (m²) Prijs excl. Prijs incl.

ECAGSW60-60-400 60,0 x 60,0 x 2,2 400 9,6 5 à 7 € 602,48 € 729,00

ECAGSW60-90-600 60,0 x 90,0 x 2,2 600 13,5 7 à 10 € 693,39 € 839,00

ECAGSW60-120-800 60,0 x 120,0 x 2,2 800 17,3 10 à 14 € 817,36 € 989,00

ECAGSW60-150-1000 60,0 x 150,0 x 2,2 1000 22,0 13 à 18 € 933,06 € 1.129,00

20 | Ecaros | Wit Satijn Glas
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Technische gegevens:

Voorzijde: 5 mm ESG-H veiligheidsglas

Model: Glas Satijn zwart

Kleur: Zwart RAL 7016

Oppervlakte: Zijde-mat

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP X4

Klasse: I

Techniek: ESHC (entire surface heat conductor)

Aansluitkabel: 500 mm, wit

Wieland stekker Ja

Keuring: TÜV

Temperatuur: 115°C

Ecaros Zwart Satijn Glas Paneel

Artikelnummer Formaat (cm) Watt (kg) Geschikt voor (m²) Prijs excl. Prijs incl.

ECAGSZ60-90-600 60,0 x 90,0 x 2,2 600 13,5 7 à 10 € 759,50 € 919,00

ECAGSZ60-120-800 60,0 x 120,0 x 2,2 800 17,3 10 à 14 € 866,94 € 1.049,00

ECAGSZ60-150-1000 60,0 x 150,0 x 2,2 1000 22,0 13 à 18 € 1.023,97 € 1.239,00

 Ecaros | Zwart Satijn Glas| 21 
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Infrarood verwarming 
Comfortabel verwarmen - duurzaam verwarmen
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Welltherm GmbH: Pionier in Hoogwaardige Elektrische 
Verwarming 
 
Welltherm GmbH behoort tot de absolute top in Europa 
op het gebied van elektrische verwarming. Vanuit onze 
geavanceerde ontwikkelings- en productielocatie in 
Lüdenscheid produceren wij hoogwaardige infrarood- en 
elektrische verwarmingssystemen die zowel in particuliere als 
industriële omgevingen worden toegepast. Dankzij zorgvuldig 
geselecteerde componenten, nauwkeurige verwerking en op 
maat gemaakte productieprocessen bieden onze producten een 
ongeëvenaard niveau van verwarmingscomfort, efficiëntie en 
duurzaamheid. 
 
Kwaliteit en Veiligheid Gegarandeerd 
Onze productiefaciliteit in Lüdenscheid is DIN EN ISO 
9001:2015-gecertificeerd, wat een garantie is voor een 
consistent hoge productiekwaliteit. Daarnaast onderstrepen 
de VDE-certificering van onze glasverwarmers en de TÜV-
certificering van onze metalen series de hoge normen op 
het gebied van productveiligheid en betrouwbaarheid. 
Dit zorgt ervoor dat onze klanten kunnen rekenen op een 
verwarmingssysteem dat niet alleen efficiënt is, maar ook veilig 
en duurzaam in gebruik. 
 
Expertise en Innovatie: De Kern van Ons Succes 
Met tientallen jaren ervaring in de ontwikkeling en 
productie van verwarmingselementen voor industriële 
toepassingen – waaronder laboratoriumapparatuur, medische 
technologie en de auto-industrie – beschikt Welltherm 
over diepgaande expertise op het gebied van innovatieve 

verwarmingstechnologieën. Deze uitgebreide kennis vormt 
de basis voor de ontwikkeling van onze hoogwaardige 
infraroodverwarmingssystemen en stelt ons in staat om 
continu te innoveren en te verbeteren. 
 
Onze systemen garanderen niet alleen een nauwkeurige 
temperatuurregeling, maar ook een maximale 
procesbetrouwbaarheid. Door voortdurend in te zetten op de 
nieuwste technologieën en vooruitstrevende toekomstvisies, 
blijven we een sterke en betrouwbare partner op het 
gebied van elektrische verwarming. Wij streven ernaar om 
verwarmingsoplossingen te leveren die niet alleen efficiënt zijn, 
maar ook een substantiële bijdrage leveren aan een duurzamere 
wereld. 
 
Ambachtelijk Vakmanschap en Op Maat Gemaakte 
Verwarmingsoplossingen 
Bij Welltherm geloven we in kwaliteit boven kwantiteit. 
Onze infraroodverwarmingssystemen worden met de hand 
vervaardigd en op maat geproduceerd om te voldoen aan 
de specifieke behoeften van onze klanten. Door uitsluitend 
gebruik te maken van hoogwaardige materialen en zorgvuldig 
geselecteerde componenten, kunnen we een ongeëvenaarde 
productkwaliteit garanderen. Elk detail wordt met uiterste 
precisie afgewerkt, waardoor onze verwarmingssystemen niet 
alleen functioneel en efficiënt zijn, maar ook een stijlvolle en 
duurzame toevoeging vormen aan elke ruimte. 
 
Met onze focus op innovatie, kwaliteit en klanttevredenheid 
blijven wij dé toonaangevende specialist in elektrische 
verwarming. Welltherm is niet alleen een merk, maar een 
garantie voor uitmuntendheid in warmteoplossingen.
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„Made in Germany“ staat wereldwijd bekend als een 
keurmerk voor ongeëvenaarde kwaliteit en vakman-
schap. Welltherm blijft trouw aan deze traditie door 
verwarmingssystemen te produceren die met de hand 
worden vervaardigd en op maat worden gemaakt. Wij 
combineren ultramoderne technologie met traditionele 
waarden om producten van de hoogste kwaliteit en 
waarde te leveren. Onze verwarmingssystemen voldoen 
niet alleen aan alle wettelijke normen, maar dragen ook 
de relevante testzegels voor veiligheid, compatibiliteit en 
milieuvriendelijkheid. Dit betekent dat onze klanten kun-
nen rekenen op verwarmingsoplossingen die niet alleen 
efficiënt en duurzaam zijn, maar ook volledig voldoen 
aan de strengste eisen op het gebied van betrouwbaar-
heid en milieubescherming. 
 
Duitse Precisie en Duurzaamheid 
Onze verwarmingssystemen worden uitsluitend verva-
ardigd met zorgvuldig geselecteerde componenten van 
hoogwaardige Duitse producenten en leveranciers. De 
productie vindt plaats in onze geavanceerde faciliteit 
in Lüdenscheid, in de regio Sauerland. Bij Welltherm 
geloven we dat technologie niet alleen geavanceerd 
moet zijn, maar vooral afgestemd moet worden op de 
behoeften van mensen. Daarom richten wij ons op het 
ontwikkelen van producten die zowel functioneel als 
gebruiksvriendelijk zijn, zonder concessies te doen aan 
duurzaamheid en milieuvriendelijkheid. 
 
Duurzaamheid in het Hart van Ons Productieproces 
Wij hechten groot belang aan energie-efficiëntie,  
recycleerbare materialen en de milieuvriendelijkheid van 

alle gebruikte componenten. Onze productieproces-
sen zijn erop gericht om verspilling te minimaliseren en 
hergebruik te maximaliseren. Dit zorgt ervoor dat onze 
infrarood verwarmingssystemen niet alleen een minimale 
impact op het milieu hebben, maar ook bijdragen aan 
een duurzamere toekomst. Door continu te investeren in 
innovatieve productiemethoden en milieu- 
vriendelijke materialen, blijven we onze ecologische 
voetafdruk verkleinen en bieden we onze klanten een 
verantwoorde keuze voor verwarming. 
 
Exclusieve Kwaliteit en Transparantie 
Onze klanten erkennen en waarderen de uitzonderlijke 
kwaliteit van Welltherm-producten. Naast de technische 
perfectie en duurzaamheid van onze verwarmingssyste-
men, wordt ook het transparante productieproces hoog 
gewaardeerd. Wij bieden de mogelijkheid om unieke, op 
maat gemaakte verwarmingssystemen aan te schaffen, 
volledig afgestemd op de wensen van de klant. 
 
Hoogwaardige materialen, nauwkeurige afwerking en 
oog voor detail maken onze producten tot iets heel bij-
zonders. Welltherm infrarood verwarmingssystemen zijn 
niet alleen 100 procent „Made in Germany“, maar ook 
uitvoerig getest en gecertificeerd. Dit betekent dat onze 
klanten verzekerd zijn van betrouwbare, veilige en effi-
ciënte verwarmingsoplossingen die jarenlang meegaan. 
 
Met een focus op innovatie, vakmanschap en duurzaam-
heid blijft Welltherm dé keuze voor iedereen die op zoek 
is naar hoogwaardige infraroodverwarming met een 
ongeëvenaarde Duitse kwaliteit.
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Kwaliteit - Made in Germany
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Metalen panelen met een zeer hoge  
 
performantie waarde
Robuust en duurzaam

Welltherm gepoedercoate metalen panelen hebben een 
zeer hoge warmtebenuttingswaarde dankzij hun speciaal 
gecoate oppervlak. 

Ze zijn licht gestructureerd, wit gelakt en daardoor zeer 
krasvast en kleurvast. De verwarming heeft ons bijzonder 
robuuste en duurzame ESHC Plus verwarmingselement, 
dat volledig verwarmt.

 
Speciale warmte-isolatie maakt de Welltherm 
infraroodverwarming tot een zeer ef ficiënt en 
duurzaam verwarmingssysteem en vermindert ook het 
warmteverlies aan de achterkant.  

Alle verwarmingsvarianten zijn frameloos. Staand, 
liggend of gewoon vierkant, onze panelen kunnen in 
elke positie worden geïnstalleerd, zelfs hangend aan het 
plafond. 

Dankzij de bevestigingsmechanismen bieden ze een 
stabiele, veilige houvast. Uiteraard voldoen onze 
metalen infraroodpanelen aan alle toepasselijke 
veiligheidsvoorschriften en hebben ze een TÜV-
goedkeuring.

Kenmerken:

- Slank ontwerp, 16 mm dik 
- kleine wandafstand, ca. 46 mm 
- Frameloos 
- Verticale en horizontale wandmontage mogelijk 
- plafondmontage mogelijk 
- Zijdemat geëmailleerd 
- Brandveilige gegalvaniseerde behuizing 
- Twee geïntegreerde thermische veiligheidsschakelaars 
- Zeer ef ficiënte isolatie aan de achterkant 
- 500 mm aansluitkabel met Wieland stekker

Technische data:

Spanning:			   1/N/PE 230V 
Frequentie: 			   50 Hz
Beschermingstype: 		  IP X4
Beschermingsklasse: 		  I
Verwarmingstechnologie: 	 ESHC Plus
Certificaat:			   TUV

Grafiet Zand RAL PrintWit
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Voorzijde: Metaal, poedercoating

Model: Metaal

Kleur: Wit, RAL 9003

Oppervlakte: Zijde-mat

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP 44

Klasse: I

Techniek: ESHC (entire surface heat conductor)

Aansluitkabel: 500 mm, wit

Wieland stekker: Ja 

Keuring TÜV

Temperatuur: 120°C

Welltherm Metaal

Artikelnummer Formaat (cm) Wattage (W) Gewicht (kg) voor (m²) Prijs excl. Prijs incl.

PB0210 39,2 x 59,2 x 1,7 210 4,5 3 à 4 € 437,19 € 529,00

PB0260 29,2 x 89,2 x 1,7 260 5,3 3 à 5 € 486,78 € 589,00

PB0330 59,2 x 59,2 x 1,7 330 7,8 5 à 7 € 519,83 € 629,00

PB0340 61,8 x 61,8 x 1,7 340 8,0 5 à 7 € 519,83 € 629,00

PB0360 29,2 x 119,2 x 1,7 360 6,9 5 à 7 € 544,63 € 659,00

PB0510 59,2 x 89,2 x 1,7 510 11,0 7 à 10 € 602,48 € 729,00

PB0610 39,2 x 149,2 x 1,7 610 10,7 9 à 12 € 767,77 € 929,00

PB0710 59,2 x 119,2 x 1,7 710 14,0 10 à 14 € 676,86 € 819,00

PB0910 59,2 x 149,2 x 1,7 910 17,0 13 à 18 € 858,68 € 1.039,00

PB1000 80,0 x 120,0 x 1,7 1000 18,5 14 à 20 € 962,81 € 1.165,00

PB1100 90,0 x 120,0 x 1,7 1100 20,7 15 à 22 € 999,17 € 1.209,00

PB1210 75,0 x 150,0 x 1,7 1210 21,5 17 à 24 € 1.255,37 € 1.519,00

PB1410 120,0 x 120,0 x 1,7 1410 28 20 à 28 € 1.585,95 € 1.919,00

Technische gegevens:
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Technische gegevens:

Voorzijde: Metaal, poedercoating

Model: Grafiet

Kleur: Grafiet, Metallic

Oppervlakte: Zijde-mat

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP 44

Klasse: I

Techniek: ESHC  (entire surface heat conductor)

Aansluitkabel: 500 mm, wit

Wieland stekker: Ja

Keuring: TÜV

Temperatuur: 120°C

Artikelnummer Formaat (cm) Wattage(W) Gewicht (kg) voor  (m²) Prijs excl. Prijs incl.

PBMG0710 59,2 x 119,2 x 1,7 710 14.0 10 à 14 € 693,39 € 839,00

PBMG0910 59,2 x 149,2 x 1,7 910 17,0 13 à 18 € 842,15 € 1.019,00

Welltherm Grafiet Metaal
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Voorzijde: Metaal, poedercoating

Model: Zand structuur 

Kleur: Zand

Oppervlakte: Structuur

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP 44

Klasse: I

Techniek: ESHC (entire surface heat conductor)

Aansluitkabel: 500 mm, wit

Wieland stekker: Ja  

Keuring TÜV

Temperatuur: 120°C

Welltherm Zand Metaal

Artikelnummer Formaat (cm) Wattage (W) Gewicht (kg) voor (m²) Prijs excl. Prijs incl.

PBSA0710 59,2 x 119,2 x 1,7 710 14.0 10 à 14 € 693,39 € 839,00

PBSA0910 59,2 x 149,2 x 1,7 910 17,0 13 à 18 € 842,15 € 1.019,00

Technische gegevens:
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Technische gegevens:

Voorzijde: Metaal, poedercoating

Model: Metaal

Kleur: RAL, individueel

Oppervlakte: Zijde-mat

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP 44

Klasse: I

Techniek: ESHC (entire surface heat conductor)

Aansluitkabel: 500 mm, wit

Wieland stekker: Ja  

Keuring TÜV

Temperatuur: 120°C

Welltherm Metaal RAL kleur 

Artikelnummer Formaat (cm) Wattage (W) Gewicht (kg) voor (m²) Prijs excl. Prijs incl.

FAPB0330 59,2 x 59,2 x 1,7 330 7,8 5 à 7 € 822,31 € 995,00

FAPB0510 59,2 x 89,2 x 1,7 510 11,0 7 à 10 € 904,96 € 1.095,00

FAPB0710 59,2 x 119,2 x 1,7 710 14,0 10 à 14 € 966,12 € 1.169,00

FAPB0910 59,2 x 149,2 x 1,7 910 17,0 13 à 18 € 1.144,63 € 1.385,00

FAPB1000 80,0 x 120,0 x 1,7 1000 18,5 14 à 20 € 1.238,84 € 1.499,00

FAPB1210 75,0 x 150,0 x 1,7 1210 21,5 17 à 24 € 1.346,28 € 1.629,00
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Voorzijde: Metaal, poedercoating

Model: Metaal

Kleur: PRINT, individueel

Oppervlakte: Zijde-mat

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP 44

Klasse: I

Techniek: ESHC (entire surface heat conductor)

Aansluitkabel: 500 mm, wit

Wieland stekker: Ja  

Keuring TÜV

Temperatuur: 120°C

Welltherm Metaal Foto Print 

Artikelnummer Formaat (cm) Wattage (W) Gewicht (kg) voor (m²) Prijs excl. Prijs incl.

BIPB0330 59,2 x 59,2 x 1,7 330 7,8 5 à 7 € 858,68 € 1.039,00

BIPB0510 59,2 x 89,2 x 1,7 510 11,0 7 à 10 € 941,32 € 1.139,00

BIPB0710 59,2 x 119,2 x 1,7 710 14,0 10 à 14 € 1.007,44 € 1.219,00

BIPB0910 59,2 x 149,2 x 1,7 910 17,0 13 à 18 € 1.197,52 € 1.449,00

BIPB1000 80,0 x 120,0 x 1,7 1000 18,5 14 à 20 € 1.296,69 € 1.569,00

BIPB1210 75,0 x 150,0 x 1,7 1210 21,5 17 à 24 € 1.395,87 € 1.689,00

Technische gegevens:
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Technische gegevens:

Voorzijde: Metaal, poedercoating

Model: Metaal

Kleur: Antraciet, RAL 7016

Oppervlakte: Zijde-mat

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP 21

Klasse: I

Techniek: ESHC (entire surface heat conductor)

Aansluitkabel: 1850 mm, wit

Schukostekker: Ja  

Keuring TÜV

Temperatuur: 90°C

Welltherm Kerkbank Verwarming 

Artikelnummer Formaat (cm) Wattage (W) Gewicht (kg) Amp Prijs excl. Prijs incl.

CB0100 30 x 60 100 3,5 0,4 € 194,21 € 235,00

CB0150 30 x 100 150 5,6 0,7 € 238,84 € 289,00
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Voorzijde: Metaal, poedercoating

Model: Metaal

Kleur: Antraciet, RAL 7016

Oppervlakte: Zijde-mat

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP 44

Klasse: I

Techniek: ESHC (entire surface heat conductor)

Aansluitkabel: 1850 mm, zwart met dimmer

Schukostekker: Ja  

Keuring TÜV

Temperatuur: 90°C

Welltherm Bureau Verwarming

Artikelnummer Formaat (cm) Wattage (W) Gewicht (kg) Amp Prijs excl. Prijs incl.

ST0100 30 x 60 100 3,8 0,4 € 205,79 € 249,00

Technische gegevens:
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Glazen infrarood Panelen; aangepast aan uw eisen.  
Individueel en gevarieerd

Welltherm glazen infraroodverwarmers combineren 
stijlvol design met maximale efficiëntie. Door 
het hoogwaardige en permanent hittebestendige 
geharde veiligheidsglas te combineren met de 
geselecteerde oppervlaktestructuur en onze ESHC+ 
technologie, bereiken we maximale waarden op het 
gebied van stralingsfactor en stralingscomponent. 
Dit vermindert de energiebehoefte en minimaliseert 
de bedrijfskosten.

  
Alle verwarmingsvarianten zijn frameloos. 
Kies uw infraroodverwarming op basis van uw 
individuele behoeften. Gesatineerd of glanzend 
wit, praktische spiegel of elegant matzwart, onze 
infraroodverwarmingen passen discreet in uw 
woonconcept of plaatsen opzettelijk accenten. 

 
Onze radiatoren zijn verkrijgbaar in staande, 
liggende en vierkante formaten en kunnen in elke 
positie worden gemonteerd, zelfs hangend aan het 
plafond. Intelligente bevestigingsmechanismen 
zorgen voor een stabiele, stevige bevestiging. 
Uiteraard voldoen onze glas-infraroodstralers aan 
alle huidige veiligheidsvoorschriften en hebben ze 
een VDE-goedkeuring.

Kenmerken

- Slank ontwerp, 22 mm dik 
- kleine wandafstand, ca. 50 mm 
- Frameloos 
- Verticale en horizontale wandmontage mogelijk 
- Plafondmontage mogelijk 
- Hoogwaardig enkel veiligheidsglas met Heat Soak 
Test (ESG-H) 
- Glasranden met C-snede  
- Afgeronde hoeken (radius 5 mm) 
- Brandwerende gegalvaniseerde en zwart 
gemoffelde behuizing 
- Twee geïntegreerde thermische 
veiligheidsschakelaars 
- Zeer efficiënte isolatie aan de achterkant 
- 500 mm aansluitkabel met Wieland stekker

Technische gegevens:

Spanning: 		  1/N/PE 230 V
Frequentie: 		  50 Hz
Beschermingsgraad: 	 IP X4
Beschermingsklasse: 	 I
Verwarmingstechniek: 	 ESHC Plus
Certifi caat:		  VDE

Satijn Kristal Spiegel Krijtbord
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Technische gegevens:

Voorzijde: 5 mm ESG-H veiligheidsglas

Model: Glas

Kleur: Wit satijn glas RAL 9016

Oppervlakte: Zijde-mat

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP X4

Klasse: I

Techniek: ESHC (entire surface heat conductor)

Aansluitkabel: 500 mm, wit

Wieland stekker: Ja

Keuring: TÜV

Temperatuur: 120°C

Welltherm Wit Satijn Glas Paneel

Artikelnummer Formaat (cm) Watt (kg) Geschikt voor (m²) Prijs excl. Prijs incl.

WS0370 60,0 x 60,0 x 2,2 370 9,6 5 à 7 € 739,67 € 895,00

WS0580 60,0 x 90,0 x 2,2 580 13,5 8 à 12 € 805,79 € 975,00

WS0780 60,0 x 120,0 x 2,2 780 17,3 11 à 16 € 990,91 € 1.199,00

WS0930 60,0 x 150,0 x 2,2 930 22,0 13 à 19 € 1.156,20 € 1.399,00

WS1250 75,0 x 150,0 x 2,2 1250 27,5 18 à 25 € 1.866,94 € 2.259,00
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Technische gegevens:

Welltherm Wit Satijn Pro Paneel

Artikelnummer Formaat (cm) Watt (kg) Geschikt voor (m²) Prijs excl. Prijs incl.

WS0500 60,0 x 60,0 x 2,2 500 9,6 6 à 8 € 739,67 € 895,00

WS0750 60,0 x 90,0 x 2,2 750 13,5 9 à 12 € 805,79 € 975,00

WS1000 60,0 x 120,0 x 2,2 1000 17,3 12 à 16 € 990,91 € 1.199,00

WS1300 60,0 x 150,0 x 2,2 1300 22,0 16 à 20 € 1.156,20 € 1.399,00

Voorzijde: 5 mm ESG-H veiligheidsglas

Model: Glas

Kleur: Wit satijn glas RAL 9016

Oppervlakte: Zijde-mat

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP X4

Klasse: I

Techniek: ESHC (entire surface heat conductor)

Aansluitkabel: 500 mm, wit

Wieland stekker: Ja

Keuring: TÜV

Temperatuur: 140°C

Welltherm | Hoge Performantie Panelen | 39
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Technische gegevens:

Voorzijde: 5 mm ESG-H veiligheidsglas

Model: Spiegel

Kleur: Spiegel

Oppervlakte: Glanzend

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP X4

Klasse: I

Techniek: ESHC (entire surface heat conductor)

Aansluitkabel: 500 mm, wit

Wieland stekker: Ja

Keuring: TÜV

Temperatuur: 120°C

Welltherm Spiegel Paneel

Artikelnummer Formaat (cm) Watt  (kg) Geschikt voor (m²) Prijs excl. Prijs incl.

SP0370 60,0 x 60,0 x 2,2 370 9,6 5 à 7 € 809,09 € 979,00

SP0580 60,0 x 90,0 x 2,2 580 13,5 8 à 12 € 850,41 € 1.029,00

SP0780 60,0 x 120,0 x 2,2 780 17,3 11 à 16 € 1.023,97 € 1.239,00

SP0930 60,0 x 150,0 x 2,2 930 22,0 13 à 19 € 1.172,73 € 1.419,00

SP1250 75,0 x 150,0 x 2,2 1250 27,5 18 à 25 € 1.817,36 € 2.199,00

40 | Welltherm | Spiegel
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Technische gegevens:

Voorzijde: 5 mm ESG-H veiligheidsglas

Model: Glas Satijn zwart

Kleur: Zwart RAL 7016

Oppervlakte: Zijde-mat

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP X4

Klasse: I

Techniek: ESHC (entire surface heat conductor)

Aansluitkabel: 500 mm, wit

Wieland stekker Ja

Keuring: TÜV

Temperatuur: 120°C

Welltherm Zwart Satijn Glas Paneel

Artikelnummer Formaat (cm) Watt (kg) Geschikt voor (m²) Prijs excl. Prijs incl.

TA0580 60,0 x 90,0 x 2,2 580 13,5 8 à 12 € 866,94 € 1.049,00

TA0780 60,0 x 120,0 x 2,2 780 17,3 11 à 16 € 1.053,72 € 1.275,00

TA0930 60,0 x 150,0 x 2,2 930 22,0 13 à 19 € 1.238,84 € 1.499,00

Welltherm | Zwart Satijn Glas | 41
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TERMOFOL: Innovatie en Kwaliteit in Elektrische 
Verwarming
 
Sinds de oprichting van TERMOFOL in 2015 hebben 
we één duidelijke missie: het bouwen van een sterk 
en toekomstgericht bedrijf dat toonaangevend is in 
de elektrische verwarmingsindustrie, zowel in Polen 
als in de rest van Europa. Met een focus op innovatie, 
duurzaamheid en klanttevredenheid zijn we uitgegroeid 
tot een vertrouwde naam in de sector. 
 
Uitbreiding en Groei op de Europese Markt 
Onze snelle groei bracht ons in 2016 al naar de Europese 
markt, waar we onze positie versterkten door een breed 
scala aan hoogwaardige verwarmingsoplossingen 
aan te bieden. Tegelijkertijd hebben we voortdurend 
geïnvesteerd in productontwikkeling, zodat we voorop 
blijven lopen in technologische vooruitgang en energie-
efficiëntie. 
 
In 2022 zetten we een belangrijke stap in onze 
ontwikkeling met de opening van een gloednieuw 
magazijn in Targowisko, nabij Krakau. Deze strategische 

uitbreiding vergrootte onze logistieke capaciteit 
aanzienlijk, waardoor we sneller en efficiënter konden 
leveren aan klanten over de hele wereld. Dankzij deze 
infrastructuur en de ongeëvenaarde inzet van ons 
team zijn TERMOFOL-producten nu in tal van landen 
beschikbaar, wat ons bereik en marktaandeel verder 
heeft vergroot. 
 
Vooruitstrevende Technologie: De Productielijn van de 
Toekomst 
 
Om aan de groeiende vraag naar geavanceerde 
verwarmingsoplossingen te voldoen, hebben we in 
2024 een revolutionaire stap gezet met de lancering 
van Europa’s eerste geavanceerde productielijn voor 
infrarood verwarmingsfolie.
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Dit garandeert een snelle doorlooptijd en zorgt ervoor 
dat klanten hun bestellingen in de kortst mogelijke tijd 
ontvangen. Het gehele proces wordt nauwgezet begeleid 
door een team van ervaren specialisten op het gebied 
van productie en magazijnbeheer, zodat elk product 
voldoet aan onze strenge kwaliteitsnormen. 
 
De Toekomst van Verwarming, Vandaag al Beschikbaar 
 
Bij TERMOFOL blijven we continu innoveren om onze 
klanten te voorzien van de meest geavanceerde, 
betrouwbare en duurzame verwarmingsoplossingen. 
Onze technologische vooruitgang en strategische 
uitbreiding zorgen ervoor dat we niet alleen de 
concurrentie een stap voor blijven, maar ook bijdragen 
aan een energiezuinigere en milieuvriendelijkere 
toekomst. 
 
Met TERMOFOL kies je niet alleen voor comfort en 
kwaliteit, maar ook voor een bedrijf dat zich inzet voor 
innovatie en duurzaamheid. De toekomst van elektrische 
verwarming begint hier!

Gelegen naast ons ultramoderne productie- en logistiek 
centrum nabij Krakau, stelt deze innovatieve productielijn 
ons in staat om verwarmingsfolie te produceren 
van de hoogste kwaliteit en met geoptimaliseerde 
prestatieparameters. We werken volgens de strengste 
kwaliteitseisen en milieunormen, wat wordt bevestigd 
door onze ISO 9001- en ISO 14001-certificeringen. Dit 
betekent dat onze klanten kunnen rekenen op duurzame, 
efficiënte en milieuvriendelijke verwarmingsproducten die 
voldoen aan de hoogste industriële standaarden.

Optimale Efficiëntie: Van Productie tot Levering 

Onze strategische aanpak beperkt zich niet alleen tot 
productie van topkwaliteit, maar ook tot efficiënte 
logistiek en snelle leveringen. Doordat onze productielijn 
direct grenst aan ons logistieke centrum, kunnen we de 
tijd tussen productie en verzending minimaliseren.
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Technische gegevens:

Voorzijde: Metaal, poedercoating

Model: SWT met Wifi en App sturing

Kleur: RAL 9003

Oppervlakte: Satijn mat

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP X4

Klasse: I

Techniek: Folie

Aansluitkabel: 1850 mm, wit

Schukostekker: Ja

Keuring: TÜV

Temperatuur: 105°C

Montage Muur of Voetjes

Oriëntatie Horizontaal

Termofol SWT Metaal paneel met Wifi

Artikelnummer Formaat (cm) Watt (kg) Geschikt voor (m²) Prijs excl. Prijs incl.

TF-SWT400 60,0 x 60,0 x 1,5 350 5,8 4 à 5 € 263,64 € 319,00

TF-SWT700 60,0 x 85,0 x 1,5 500 8,4 6 à 8 € 296,69 € 359,00

TF-SWT1000 60,0 x 120,0 x 1,5 700 12,5 9 à 11 € 321,49 € 389,00

TF-SUPPORT Voetjes voor SW & SWT   € 20,66 € 25,00

44 | Termofol | SWT Metaal met Wifi
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Technische gegevens:

Voorzijde: 5 mm ESG-H veiligheidsglas

Model: GB met Wifi en App sturing

Kleur: Zwart

Oppervlakte: Glanzend

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP X4

Klasse: I

Techniek: Folie

Aansluitkabel: 1850 mm, wit

Schukostekker: Ja

Keuring: TÜV

Temperatuur: 105°C

Montage Muur

Oriëntatie Horizontaal

Termofol GB Glas paneel met Wifi

Artikelnummer Formaat (cm) Watt (kg) Geschikt voor (m²) Prijs excl. Prijs incl.

TF-GB350 50,0 x 60,0 x 2,2 350 6,8 4 à 5 € 309,92 € 375,00

TF-GB500 50,0 x 85,0 x 2,2 500 9,5 6 à 8 € 362,81 € 439,00

TF-GB700 50,0 x 120,0 x 2,2 800 17,3 9 à 11 € 392,56 € 475,00

46 | Termofol | GB Glazen paneel met Wifi
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Technische gegevens:

Voorzijde: 5 mm ESG-H veiligheidsglas

Model: GW Wit glas

Kleur: Wit  

Oppervlakte: Glanzend

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP X4

Klasse: I

Techniek: ESHC (entire surface heat conductor)

Aansluitkabel: 1850 mm, wit

Schukostekker: Ja

Keuring: TÜV

Temperatuur: 105°C

Montage Muur

Oriëntatie Horizontaal

Termofol GW Glas paneel met Wifi

Artikelnummer Formaat (cm) Watt  (kg) Geschikt voor (m²) Prijs excl. Prijs incl.

TF-GW350 50,0 x 60,0 x 2,2 350 6,8 4 à 5 € 309,92 € 375,00

TF-GW500 50,0 x 85,0 x 2,2 500 9,5 6 à 8 € 362,81 € 439,00

TF-GW700 50,0 x 120,0 x 2,2 800 17,3 9 à 11 € 392,56 € 475,00

   Termofol | GW Glazen paneel met Wifi| 47 
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Technische gegevens:

Voorzijde: Metaal, poedercoating

Model: HMP Hybride paneel

Kleur: RAL 9003

Oppervlakte: Zijde-mat

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP X4

Klasse: I

Techniek: Folie

Aansluitkabel: 1850 mm, wit

Schukostekker: Ja

Keuring: TÜV

Temperatuur: 105°C

Montage Muur of Voetjes

Oriëntatie Horizontaal

Termofol HMP Hybride metaal met Wifi

Artikelnummer Formaat (cm) Watt (kg) Geschikt voor (m²) Prijs excl. Prijs incl.

TF-HMP500 60,0 x 60,0 x 3 500 5,5 6 à 8 € 309,92 € 375,00

TF-HMP1000 60,0 x 120,0 x 3 1000 10,3 14 à 16 € 412,40 € 499,00

TF-C-SUPPORT Voetjes met wielen € 23,97 € 29,00

48 | Termofol | HMP Hybride paneel met Wifi
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Technische gegevens:

Voorzijde: Keramische plaat

Model: CS Hybride met Wifi

Kleur: 01-Wit / 02-Zwart / 03-Grijs  

Oppervlakte: Keramisch

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP X4

Klasse: I

Techniek: Folie

Aansluitkabel: 1850 mm, wit

Schukostekker: Ja

Keuring: TÜV

Temperatuur: 105°C

Montage Muur

Oriëntatie Horizontaal

Termofol CS Hybride keramisch met Wifi

Artikelnummer Formaat (cm) Watt  (kg) Geschikt voor (m²) Prijs excl. Prijs incl.

TF-CS500/1/2/3 60,0 x 60,0 x 4 500 13 6 à 8 € 453,72 € 549,00

TF-CS1000/1/2/3 60,0 x 120,0 x 4 1000 25 14 à 16 € 619,01 € 749,00

   Termofol | CS Keramisch Hybride paneel met Wifi| 49 
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TERMOFOL SWTP Print Infraroodpanelen met WiFi & App-bediening – Slimme Verwarming 
in Stijl
 
De TERMOFOL SWTP Print Infraroodpanelen met WiFi & App-bediening bieden de perfecte 
combinatie van efficiënte verwarming, modern design en slimme technologie. Deze panelen 
verwarmen niet alleen op een energiezuinige manier, maar voegen ook een decoratief 
element toe aan je interieur door de mogelijkheid van gepersonaliseerde prints. Met de 
geïntegreerde WiFi-functionaliteit en app-bediening kun je de temperatuur eenvoudig 
regelen, waar je ook bent. 
 
 
Met de TERMOFOL SWTP Print Infraroodpanelen met WiFi & App-bediening geniet je 
van een slimme, stijlvolle en duurzame verwarmingsoplossing die perfect aansluit op 
jouw moderne levensstijl. Ervaar het comfort van slimme infraroodverwarming met een 
persoonlijke touch!



Voorzijde: Metaal, printed

Model: Metaal

Kleur: Full Color

Oppervlakte: Zijde-mat

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP 44

Klasse: I

Techniek: Folie

Aansluitkabel: 1850 mm, wit

Schukostekker: Ja 

Keuring TÜV

Temperatuur: 105°C

Montage Muur

Oriëntatie Horizontaal

Termofol SWTP print infrarood panelen

Artikelnummer Formaat (cm) Wattage (W) Gewicht (kg) voor (m²) Prijs excl. Prijs incl.

TF-SWTP400 60 x 60 x 1,5 350 5,8 3 à 5 € 387,60 € 469,00

TF-SWTP700 60 x 85 x 1,5 500 8,4 6 à 8 € 428,93 € 519,00

TF-SWTP1000 60 x 120 x 1,5 700 12,5 10 à 12 € 478,51 € 579,00

Technische gegevens:
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Technische gegevens:

Voorzijde: Metaal, poedercoating

Model: SP met thermostaat en LED

Kleur: RAL 9016

Oppervlakte: Zijde-mat

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP X4

Klasse: I

Techniek: Folie

Aansluitkabel: 1850 mm, wit

Schukostekker: Ja

Keuring: TÜV

Temperatuur: 105°C

Termofol SP LED met thermostaat

Artikelnummer Formaat (cm) Watt (kg) Geschikt voor (m²) Prijs excl. Prijs incl.

TF-SP400 62,0 x 62,0 x 2 400 5 4 à 6 € 296,69 € 359,00

TF-SP800 62,0 x 122,0 x 2 800 10 8 à 12 € 395,87 € 479,00

52 | Termofol | SP paneel met LED en thermostaat
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Technische gegevens:

Voorzijde: Spiegel

Model: LG Spiegel met Wifi

Kleur: Spiegel

Oppervlakte: Glas

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP X4

Klasse: I

Techniek: Folie

Aansluitkabel: 1850 mm, wit

Schukostekker: Ja

Keuring: TÜV

Temperatuur: 90°C

Termofol LG Spiegel paneel met Wifi

Artikelnummer Formaat (cm) Watt  (kg) Geschikt voor (m²) Prijs excl. Prijs incl.

TF-LG400 80,0 x 60,0 x 2 400 12 3 à 4 € 329,75 € 399,00

   Termofol | LG Spiegel paneel met Wifi| 53 
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ALKARI New Generation Infraroodpanelen – Duitse Kwaliteit, Innovatieve Warmte
 
De ALKARI New Generation infraroodpanelen staan garant voor hoogwaardige 
verwarmingstechnologie, ontwikkeld en geproduceerd in Duitsland. Deze panelen 
combineren strak design met geavanceerde infraroodtechnologie voor een efficiënte, 
comfortabele en duurzame verwarmingsoplossing. 
 
 
Made in Germany – Synoniem voor Betrouwbaarheid
 
Dankzij de Duitse productie ben je verzekerd van topkwaliteit, duurzaamheid en precisie in 
afwerking. Elk paneel wordt vervaardigd met de hoogste aandacht voor detail en voldoet 
aan de strengste Europese kwaliteitsnormen.

Of je nu je woning, kantoor of commerciële ruimte wilt verwarmen, de ALKARI New 
Generation infraroodpanelen bieden een slimme, elegante en milieuvriendelijke oplossing. 
Vertrouw op Duitse kwaliteit en ervaar de toekomst van verwarming!



Voorzijde: Metaal, poedercoating

Model: Metaal

Kleur: Wit, RAL 9003

Oppervlakte: Zijde-mat

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP 44

Klasse: I

Techniek: ESHC  (entire surface heat conductor)

Aansluitkabel: 500 mm, wit

Wieland stekker:: Nee

Keuring TÜV

Temperatuur: 110°C

Alkari NG infrarood panelen

Artikelnummer Formaat (cm) Wattage (W) Gewicht (kg) voor (m²) Prijs excl. Prijs incl.

ALK-NG-400 59,2 x 59,2 x 1,7 400 7,5 4 à 6 € 227,27 € 275,00

ALK-NG-600 59,2 x 89,2 x 1,7 600 10,6 7 à 9 € 288,43 € 349,00

ALK-NG-800 59,2 x 119,2 x 1,7 800 13,5 10 à 12 € 326,45 € 395,00

ALK-NG-1000 59,2 x 149,2 x 1,7 1000 16,2 13 à 16 € 392,56 € 475,00

Technische gegevens:
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LED-Frame voor Welltherm, Ecaros & Alkari
Uit energetisch oogpunt is de plaatsing van een 
infraroodverwarming aan het plafond optimaal. 

Bij een renovatie of retrofitting is het ook een-
voudig om de bestaande bekabeling te gebruiken. 
Maar echter het verlies van bestaande plafondar-
maturen schrikt menig aannemer-eigenaar af. 

Daarom heeft Welltherm een LED-lichtframe ont-
wikkeld dat (al dan niet met een extra voedings-
kabel) aan de behaaglijke warmte van de infrarood 
verwarming een aangenaam warmwit, dimbaar 
licht toevoegt.
 
Dankzij het modulaire ontwerp is het geschikt voor 
zowel metalen als glazen infrarood panelen. 
Deze frame kan zowel op de muur als aan het pla-
fond geplaatst worden. 

Deze ledframe is ook een mooie toevoeging van je 
infrarood spiegel aan de muur. 

Voordelen: 
 
- Eenvoudige en snelle aanpassing aan      	   
wand- en plafondopbouw  dankzij  
speciale magnetische houders. 
- Efficiënte, dimbare LED-technologie 	    
met aangenaam warm wit licht. 
- Montage naar keuze als vaste 
   aansluiting of draadloze versie: 
 
Vaste aansluiting: 
 
Het lichtframe wordt aangesloten op de besta-
ande lichtschakelaar. 
 
Radiografische aansluiting: 
 
Het lichtkader wordt aangesloten samen                  
met de verwarming op de leiding 
aangesloten.  
Een design wandschakelaar stuurt en regelt het 
licht.



LED Frame voor Welltherm, Ecaros & Alkari

Artikelnummer Omschrijving extra  Prijs excl. Prijs incl.

LI00040 Schakelaar Draadloos  € 106,61 € 129,00

LI00060 Aansluiting Schuko 150 cm  € 14,05 € 17,00

Artikelnummer Formaat verwarming (cm) Formaat frame (cm) Lumen Prijs excl. Prijs incl.

LI060060 60,0 x 60,0 61,0 x 61,0 4.150 € 420,66 € 509,00

LI090060 60,0 x 90,0 61,0 x 91,0 5.150 € 437,19 € 529,00

LI120060 60,0 x 120,0 61,0 x 121,0 6.150 € 511,57 € 619,00

LI150060 60,0 x 150,0 61,0 x 151,0 7.200 € 519,83 € 629,00

LI120090 90,0 x 120,0 91,0 x 121,0 7.200 € 528,10 € 639,00

Artikelnummer Omschrijving Power Voeding Prijs excl. Prijs incl.

Vaste aansluiting: 2 aparte voedingsdraden voor paneel en LED    

LI00300 Voeding 2 x 50 Watt 230 Volt € 189,26 € 229,00

Draadloze sturing: 1 voeding voor paneel en LED     

LI00400 Voeding + dimmer 100 Watt 230 - 24 Volt € 238,84 € 289,00

Schakelaar

Voorbedrade sets

Losse onderdelen

LED Frame Magneet houders Voorbedrading
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LED Frames voor Welltherm, Ecaros & Alkari (complete kit)
Artikelnummer Wattage Formaat (mm) Lumen Kelvin Prijs excl. Prijs incl.

LF-DL-(C)-3000-59-L* 23 Watt 2x (592x20x10 mm) 1680 3000 € 495,04 € 599,00

LF-DL-(C)-4000-59-L* 23 Watt 2x (592x20x10 mm) 1680 4000 € 495,04 € 599,00

LF-DL-(C)-3000-60-H* 23 Watt 2x (600x20x28 mm) 1680 3000 € 495,04 € 599,00

LF-DL-(C)-4000-60-H* 23 Watt 2x (600x20x28 mm) 1680 4000 € 495,04 € 599,00

LF-DL-(C)-3000-89-L* 35  Watt 2x (892x20x10 mm) 2520 3000 € 519,83 € 629,00

LF-DL-(C)-4000-89-L* 35 Watt 2x (892x20x10 mm) 2520 4000 € 519,83 € 629,00

LF-DL-(C)-3000-90-H* 35 Watt 2x (900x20x28 mm) 2520 3000 € 519,83 € 629,00

LF-DL-(C)-4000-90-H* 35 Watt 2x (900x20x28 mm) 2520 4000 € 519,83 € 629,00

LF-DL-(C)-3000-119-L* 46 Watt 2x (1192x20x10 mm) 3360 3000 € 557,85 € 675,00

LF-DL-(C)-4000-119-L* 46 Watt 2x (1192x20x10 mm) 3360 4000 € 557,85 € 675,00

LF-DL-(C)-3000-120-H* 46 Watt 2x (1200x20x28 mm) 3360 3000 € 557,85 € 675,00

LF-DL-(C)-4000-120-H* 46 Watt 2x (1200x20x28 mm) 3360 4000 € 557,85 € 675,00

LF-DL-(C)-3000-149-L* 58 Watt 2x (1492x20x10 mm) 4200 3000 € 577,69 € 699,00

LF-DL-(C)-4000-149-L* 58 Watt 2x (1492x20x10 mm) 4200 4000 € 577,69 € 699,00

LF-DL-(C)-3000-150-L* 58 Watt 2x (1500x20x10 mm) 4200 3000 € 577,69 € 699,00

LF-DL-(C)-4000-150-L* 58 Watt 2x (1500x20x10 mm) 4200 4000 € 577,69 € 699,00

LF-DL-(C)-3000-150-H* 58 Watt 2x (1500x20x28 mm) 4200 3000 € 577,69 € 699,00

LF-DL-(C)-4000-150-H* 58 Watt 2x (1500x20x28 mm) 4200 4000 € 577,69 € 699,00

* (C) = Frame kleur { W = wit - B = zwart - S = zilver} 

* Verklaring (L = Lage frame 10 mm voor Weltherm,Ecaros & Alkari metalen panelen)  (H = Hoge frame 28 mm voor 
Welltherm en Ecaros glazen panelen)

Inhoud Kit

2 x LED frame met magneet bevestiging
1 x LED driver + 1 LED Dimmer
1 x Schakelaar Luxe uitvoering (DK-SW-SCHAKEL-L) 
compleet met aansluitkabels en stekkers
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Artikelnummer Omschrijving Voeding Frequentie Prijs excl. Prijs incl.

DK-SW-DIMMER-192 Dimmer ontvanger 0 - 24 V 433,92 Mhz € 57,02 € 69,00

DK-SW-SCHAKEL-B Basic Schakelaar Batterij 433,92 Mhz € 37,19 € 45,00

DK-SW-SCHAKEL-L Luxe Schakelaar Batterij 433.92 Mhz € 98,35 € 119,00

DK-SW-SCHAKEL-L2 Luxe dubbel schakelaar Batterij 433,92 Mhz € 123,14 € 149,00

DK-SW-DIMMER-192 DK-SW-SCHAKEL-B DK-SW-SCHAKEL-L DK-SW-SCHAKEL-L2

Spiegel Frames voor Welltherm & Ecaros (complete kit)
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Artikelnummer Watt Formaat (mm) Lumen Lichtkleur V. Prijs excl. Prijs incl.

LF-ML-S-3000-60-H 23 Watt 1x (600x20x28 mm) 1680 3000 K 24 € 486,78 € 589,00

LF-ML-S-4000-60-H 23 Watt 1x (600x20x28 mm) 1680 4000 K 24 € 486,78 € 589,00

LF-ML-S-3000-90-H 35 Watt 1x (900x20x28 mm) 2520 3000 K 24 € 495,04 € 599,00

LF-ML-S-4000-90-H 35 Watt 1x (900x20x28 mm) 2520 4000 K 24 € 495,04 € 599,00

LF-ML-S-3000-120-H 46  Watt 1x (1200x20x28 mm) 3360 3000 K 24 € 524,79 € 635,00

LF-ML-S-4000-120-H 46 Watt 1x (1200x20x28 mm) 3360 4000 K 24 € 524,79 € 635,00

LF-ML-S-3000-150-H 58 Watt 1x (1500x20x28 mm) 4200 3000 K 24 € 541,32 € 655,00

LF-ML-S-4000-150-H 58 Watt 1x (1500x20x28 mm) 4200 4000 K 24 € 541,32 € 655,00

Inhoud Kit

1 x LED frame dubbel circuit met magneet bevestiging
1 x LED driver + 1 LED Dimmer
1 x Schakelaar Luxe uitvoering (DK-SW-SCHAKEL-L) 
compleet met aansluitkabels en stekkers



- voor installatie van 
    Welltherm & Ecaros panelen 
- Geschikt voor panelen van       	
   glas en metaal met 60 cm    	    
zijafmeting 
- met of zonder wielen 
- Montageset bestaande uit 	    
twee voeten en toebehoren 
- van hoogwaardig,  
   gepoeder coat staal

Inbouw frames

Horizontale staanders

Artikelnummer Wieltjes Formaat  Prijs excl. Prijs incl.

SF00011 Ja 63,2 x 61,0 x 3,5 cm Staal met poedercoating € 164,46 € 199,00

SF00012 Nee 63,2 x 61,0 x 3,5 cm Staal met poedercoating € 147,93 € 179,00

Verticale staander

Geschikt voor alle Welltherm, Ecaros & Alkari NG panelen van 59,2 en 60,0 cm breed 

Artikelnummer Wieltjes Formaat  Prijs excl. Prijs incl.

SF00010 Ja 164,0 x 61,0 x 3,5 cm Staal met poedercoating € 205,79 € 249,00

Geschikt voor alle Welltherm, Ecaros & Alkari NG panelen. 

Artikelnummer Formaat verwarming (cm) Formaat frame (cm) Gewicht Prijs excl. Prijs incl.

EB060060 60,0 x 60,0 61,0 x 61,0 1,5 Kg € 114,88 € 139,00

EB090060 60,0 x 90,0 61,0 x 91,0 1,9 Kg € 123,14 € 149,00

EB120060 60,0 x 120,0 61,0 x 121,0 2,2 Kg € 136,36 € 165,00

EB150060 60,0 x 150,0 61,0 x 151,0 2,6 Kg € 152,89 € 185,00

Geschikt voor alle Welltherm, Ecaros & Alkari panelen. Voor glas en metaal. 

Voorzijde: Metaal, gelakt

Model: Inbouwframe

Kleur: Wit, RAL 9003

Oppervlakte: Satijn - Mat
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Termofol staanders 

Artikelnummer Geschikt voor    Prijs excl. Prijs incl.

TF-SW-SUPPORT SW & SWT panelen    € 20,66 € 25,00

TF-C-SUPPORT HMP Hybride panelen    € 23,97 € 29,00

TF-C-SUPPORT

TF-SW-SUPPORT
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Technische gegevens:

Voorzijde: Keramisch, zwart

Model: HP Classic

Kleur: Zwart

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP X4

Klasse: I

Techniek: Keramisch element

Aansluitkabel: 1850 mm

Montage: Wand, plafond en statief

Keuring: TÜV

Temperatuur: +600°C

Artikelnummer Formaat (cm) Wattage(W) Gewicht (kg) voor  (m²) Prijs excl. Prijs incl.

HPSK1950 75,9 x 9,5 x 17,1 1950 4,0 10 à 15 € 495,04 € 599,00

HPSK1300 50,9 x 9,5 x 17,1 1300 3,0 7 à 10 € 428,93 € 519,00

HPSK650 26,0 x 9,5 x 17,1 650 1,7 5 à 7 € 362,81 € 439,00

       

SB-13686 3,3 x 9,5 Statief beugel Staal € 20,66 € 25,00

PB-14214 9,5 x 30,0 Plafond beugel Staal € 20,66 € 25,00

Welltherm HP Classic Zwart donkerstraler
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Voorzijde: Zwart, glas

Model: HP Zwart Glas

Kleur: Zwart

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP 44

Klasse: I

Techniek: Keramisch element

Aansluitkabel: 1850 mm, wit

Montage: Wand, plafond en statief

Keuring TÜV

Temperatuur: + 550°C

Welltherm HP Glas Zwart donkerstraler

Technische gegevens:

Artikelnummer Formaat (cm) Wattage(W) Gewicht (kg) voor  (m²) Prijs excl. Prijs incl.

HPGS1950 75,9 x 9,5 x 17,1 1950 4,0 10 à 15 € 709,92 € 859,00

HPGS1300 50,9 x 9,5 x 17,1 1300 3,0 7 à 10 € 652,07 € 789,00

HPGS650 26,0 x 9,5 x 17,1 650 1,7 5 à 7 € 577,69 € 699,00

       

SB-13686 3,3 x 9,5 Statief beugel Staal € 20,66 € 25,00

PB-14214 9,5 x 30,0 Plafond beugel Staal € 20,66 € 25,00
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Technische gegevens:

Voorzijde: Keramisch, wit

Model: HP Classic

Kleur: Wit

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP X4

Klasse: I

Techniek: Keramisch element

Aansluitkabel: 1850 mm

Montage: Wand, plafond en statief

Keuring: TÜV

Temperatuur: +600°C

Artikelnummer Formaat (cm) Wattage(W) Gewicht (kg) voor  (m²) Prijs excl. Prijs incl.

HPKW1950 75,9 x 9,5 x 17,1 1950 4,0 10 à 15 € 511,57 € 619,00

HPKW1300 50,9 x 9,5 x 17,1 1300 3,0 7 à 10 € 437,19 € 529,00

HPKW650 26,0 x 9,5 x 17,1 650 1,7 5 à 7 € 371,07 € 449,00

       

SB-13686 3,3 x 9,5 Statief beugel Staal € 20,66 € 25,00

PB-14214 9,5 x 30,0 Plafond beugel Staal € 20,66 € 25,00

Welltherm HP Classic Wit donkerstraler
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Voorzijde: Wit, glas

Model: HP Wit Glas

Kleur: Wit

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP 44

Klasse: I

Techniek: Keramisch element

Aansluitkabel: 1850 mm, wit

Montage: Wand, plafond en statief

Keuring TÜV

Temperatuur: + 550°C

Welltherm HP Glas Wit donkerstraler

Technische gegevens:

Artikelnummer Formaat (cm) Wattage(W) Gewicht (kg) voor  (m²) Prijs excl. Prijs incl.

HPGW1950 75,9 x 9,5 x 17,1 1950 4,0 10 à 15 € 726,45 € 879,00

HPGW1300 50,9 x 9,5 x 17,1 1300 3,0 7 à 10 € 660,33 € 799,00

HPGW650 26,0 x 9,5 x 17,1 650 1,7 5 à 7 € 610,74 € 739,00

       

SB-13686 3,3 x 9,5 Statief beugel Staal € 20,66 € 25,00

PB-14214 9,5 x 30,0 Plafond beugel Staal € 20,66 € 25,00
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Technische gegevens:

Voorzijde: Aluminium coated lamel

Model: HotTop Donkerstraler

Kleur: Zwart

Voltage: 1/N/PE 230 V - 3/N/PE 380 - 400 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP 55

Klasse: I

Techniek: Anodized Aluminium 6060

Aansluitkabel: Silicone 3m

Montage: Wand &  plafond

Keuring: TÜV

Temperatuur: +340°C

Artikelnummer Formaat (mm) Wattage(W) Gewicht (kg) Voltage Prijs excl. Prijs incl.

MOEL9815 1100 x 201 x 58 1500 5,7 1/N/PE 230V € 437,19 € 529,00

MOEL9818 1250 x 201 x 58 1800 6,4 1/N/PE 230V € 478,51 € 579,00

MOEL9824 1550 x 201 x 58 2400 7,8 1/N/PE 230V € 519,83 € 629,00

MOEL9832 1950 x 201 x 58  3200  9,8  1/N/PE 230V € 574,38 € 695,00

MOEL9830 1560 x 250 x 70 3000 12,4 3/N/PE 400V € 709,92 € 859,00

MOEL9845 2150 x 250 x 70 4500 17,0 3/N/PE 400V € 891,74 € 1.079,00

Mo-el HotTop donkerstraler
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Voorzijde: Aluminium coated lamel

Model: HotTop Donkerstraler met dimmer

Kleur: Zwart

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP 55

Klasse: I

Techniek: Anodized Aluminium 6060

Aansluitkabel: 1850 mm

Montage: Wand &  plafond

Keuring TÜV

Temperatuur: + 340°C

Mo-el HotTop donkerstraler met dimmer en RC

Technische gegevens:

Artikelnummer Formaat (cm) Wattage(W) Gewicht (kg) Voltage Prijs excl. Prijs incl.

MOEL9815D 1260 x 201 x 58 1500 6,7 1/N/PE 230V € 627,27 € 759,00

MOEL9818D 1410 x 201 x 58 1800 7,4 1/N/PE 230V € 652,07 € 789,00

MOEL9824D 1710 x 201 x 58 2400 8,8 1/N/PE 230V € 693,39 € 839,00

MOEL9832D 2110 x 201 x 58  3200  10,8  1/N/PE 230V € 756,20 € 915,00

 MOEL7704  Dubbele beugel   € 55,37 € 67,00

 MOEL7706 Afstandsbeugel 25 cm  Voor alle Mo-el stralers € 31,40 € 38,00

MOEL7704 MOEL7706
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Technische gegevens:

Voorzijde: Aluminium coated lamel

Model: Ecosun TH Donkerstraler

Kleur: Zwart

Voltage: 1/N/PE 230 V 

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP 44

Klasse: I

Techniek: Anodized Aluminium 6060

Aansluitkabel: Silicone 1,5 m

Montage: Wand &  plafond

Keuring: TÜV

Temperatuur: +300°C

Toebehoren Inclusief inclinatie beugels

Artikelnummer Formaat (mm) Wattage(W) Gewicht (kg) Voltage Prijs excl. Prijs incl.

HTO-1000ZW 1080 x 140 x 45 1000 4,9 1/N/PE 230V € 304,96 € 369,00

HTO-1500ZW 1580 x 140 x 45 1500 6,9 1/N/PE 230V € 354,55 € 429,00

HTO-2000ZW 1080 x 240 x 50 2000 5,8 1/N/PE 230V € 673,55 € 815,00

HTO-3000ZW 1580 x 240 x 50  3000 8,3  1/N/PE 230V € 701,65 € 849,00

Ecosun TH donkerstraler
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Voorzijde: Aluminium coated lamel

Model: Donkerstraler met dimmer en Wifi

Kleur: Zwart

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP X4

Klasse: I

Techniek: Anodized Aluminium

Aansluitkabel: 1850 mm

Montage: Wand &  plafond

Keuring TÜV

Temperatuur: + 300°C

Toebehoren Inclusief inclinatie beugels

Termofol donkerstraler met dimmer en Wifi

Technische gegevens:

Artikelnummer Formaat (cm) Wattage(W) Gewicht (kg) Voltage Prijs excl. Prijs incl.

TF-1200IR 693 x 151 x 52 1000 3,4 1/N/PE 230V € 326,45 € 395,00

TF-2400IR 1593 x 151 x 52 2400 7,6 1/N/PE 230V € 392,56 € 475,00

TF-3200IR 2093 x 151 x 52 3200 9,9 1/N/PE 230V € 495,04 € 599,00
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Technische gegevens:

Voorzijde: Keramisch glas

Model: Termofol Versaheat 1600

Kleur: Zwart

Voltage: 1/N/PE 230 V 

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP 44

Klasse: I

Techniek: Halogeen

Aansluitkabel: Silicone 1,5 m

Montage: Wand &  plafond

Keuring: TÜV

Temperatuur: +300°C

Toebehoren Inclusief inclinatie beugels

Artikelnummer Formaat (mm) Wattage(W) Gewicht (kg) Voltage Prijs excl. Prijs incl.

TF-IR1600 810 x 180 x 77 1600 5 1/N/PE 230V € 577,69 € 699,00

Termofol Versaheat 1600
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Technische gegevens:

Voorzijde: Fiberplaat

Model: FIBER150

Kleur: Zwar

Oppervlakte: Zijde-mat

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP 20

Klasse: I

Montage: Zelfklevend

Aansluitkabel: 1850 mm, wit

Schukostekker: Nee

Keuring: CE

Temperatuur: 85°C

Artikelnummer Formaat (cm) Wattage(W)  (kg) voor  (m²) Prijs excl. Prijs incl.

ENE-FIBER150 30,0 x 60,0 x 1 150 0,6 Bureau € 81,81 € 99,00

Ecaros Bureau Verwarmer
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Artikelnummer Kleur Formaat (cm) Watt (kg) Beugels Prijs excl. Prijs incl.

ECAMHD60-150-660 RAL 9003 60,0 x 150,0 x 2,2 660 22,5 2 € 822,31 € 995,00

      

Technische gegevens:

Voorzijde: Metaal, poedercoating

Model: Metaal

Kleur: Wit, RAL 9003

Oppervlakte: Zijde-mat

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP X4

Klasse: I

Techniek: ESHC (entire surface heat conductor)

Aansluitkabel: 500 mm, wit

Wieland stekker: Ja

Keuring: TÜV

Temperatuur: Dual-Zone 120°C / 70°C

Beugels Wit 2 stuks inbegrepen

Ecaros Metalen Handdoek Droger
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Artikelnummer Kleur Formaat (cm) Watt  (kg) Beugels Prijs excl. Prijs incl.

ECAGHD60-150-660 Wit 60,0 x 150,0 x 2,2 660 23,4 2 € 1.156,20 € 1.399,00

      

Technische gegevens:

Voorzijde: 5 mm ESG-H veiligheidsglas

Model: Kristal

Kleur: Wit, RAL 9016

Oppervlakte: Glans

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP X4

Klasse: I

Techniek: ESHC (entire surface heat conductor)

Aansluitkabel: 500 mm, wit

Wieland stekker: Ja

Keuring: TÜV

Temperatuur: Dual-Zone 115°C/70°C

Beugels: Wit 2 stuks inbegrepen

Ecaros Glas Handdoek Droger
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BKW Plus Infraroodbadverwarmers: Stijlvolle Warmte en 
Innovatieve Functionaliteit 
 
De BKW Plus-serie infraroodbadverwarmers biedt 
een ongeëvenaard scala aan mogelijkheden en 
personalisatieopties. Dankzij de talloze beschikbare 
kleuren, formaten en extra accessoires zijn deze 
verwarmers perfect aan te passen aan elke badkamerstijl.  
 
Eindeloze Ontwerpopties voor Elke Stijl 
Bij de BKW Plus-serie draait alles om maatwerk en 
flexibiliteit. Klanten kunnen kiezen uit een breed scala 
aan kleuren en afwerkingen, variërend van subtiele matte 
oppervlakken tot luxueuze glanzende glazen fronten. 
Wil je een minimalistische uitstraling? Ga dan voor een 
spiegelafwerking of een stijlvolle, diepzwarte variant. Heb 
je liever een warme en natuurlijke uitstraling? Kies dan 
voor een zachte zandkleur. Met deze veelzijdigheid is er 
voor elk interieur een geschikte optie. 
 
Daarnaast zijn de verwarmers uit te rusten met solide 
en elegante handdoekrekken, die verkrijgbaar zijn in 
verschillende lengte. Dit betekent dat je niet alleen 
kunt genieten van een heerlijk verwarmde badkamer, 
maar ook altijd warme en droge handdoeken binnen 
handbereik hebt. Dankzij het strakke design en de slimme 
functionaliteit passen deze verwarmers naadloos in zowel 
moderne als klassieke badkamers. 

 
Technologische Innovatie: Dubbele Verwarmingsfunctie 
De BKW Plus-serie biedt niet alleen stijlvolle designs, 
maar blinkt ook uit in technologische prestaties.  
 
Handdoekdroging & Comfortwarmte: Het onderste 
gedeelte van de verwarming is speciaal ontworpen 
voor het drogen en voorverwarmen van handdoeken. 
Dit bespaart energie en voorkomt vochtige, koude 
handdoeken na het douchen of baden. 
Krachtige Ruimteverwarming: Het bovenste gedeelte van 
de radiator is verantwoordelijk voor de verwarming van 
de hele badkamer. Dit zorgt ervoor dat de ruimte snel en 
gelijkmatig wordt opgewarmd, zonder koude zones of 
warmteverlies. 
 
Veiligheid en Geschiktheid voor Vochtige Ruimtes 
In badkamers is veiligheid van essentieel belang, vooral 
als het gaat om elektrische apparaten. Daarom voldoen 
alle radiatoren in de BKW Plus-serie aan de IPX4-normen, 
wat betekent dat ze volledig geschikt zijn voor gebruik in 
vochtige omgevingen. 
 
Deze verwarmers zijn speciaal ontworpen om veilig te 
worden geïnstalleerd in Zone 2 van de badkamer, wat 
betekent dat ze direct naast een douche of bad geplaatst 
kunnen worden zonder risico op schade of kortsluiting. 

 | Welltherm |Handdoek Droger
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Welltherm | Handdoek Droger | 

Handdoekhouder

Artikelnummer Oppervlakte Type Afmetingen (cm) Prijs excl. Prijs incl.

BEE0430 Geborsteld roestvrij staal éénzijdig open 43,0 x 4,0 x 0,5 € 90,08 € 109,00

BEE0550 Geborsteld roestvrij staal éénzijdig open 55,0 x  4,0 x 0,5 € 106,61 € 129,00

BEE0650 Geborsteld roestvrij staal doorlopend 65,0 x 4,0 x 0,5 € 114,88 € 139,00

Handdoek Drogers
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Technische gegevens:

Voorzijde: 5 mm ESG-H veiligheidsglas

Model: BP Satijn - Zonder beugels

Kleur: Wit, RAL 9016

Oppervlak: Zijde-mat

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP X4

Klasse: I

Techniek: ESHC (entire surface heat conductor)

Aansluitkabel: 500 mm, wit

Wieland stekker: Ja

Temperatuur: Dual-Zone 120°C/70°C

Welltherm Handdoek Droger Satijn wit

Artikelnummer Kleur Formaat (cm) Watt  (kg) Beugels Prijs excl. Prijs incl.

BPWS0550 Wit 60,0 x 120,0 x 2,2 550 17,3 1 € 990,91 € 1.199,00

BPWS0660 Wit 60,0 x 150,0 x 2,2 660 22,0 2 € 1.172,73 € 1.419,00

BPWS0850 Wit 60,0 x 180,0 x 2,2 850 24,5 3 € 1.404,13 € 1.699,00
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 | Welltherm |Handdoek Droger Satijn Wit Glas

Artikelnummer Oppervlakte Type Afmetingen (cm) Prijs excl. Prijs incl.

BEE0430 Geborsteld roestvrij staal éénzijdig open 43,0 x 4,0 x 0,5 € 90,08 € 109,00

BEE0550 Geborsteld roestvrij staal éénzijdig open 55,0 x  4,0 x 0,5 € 106,61 € 129,00

BEE0650 Geborsteld roestvrij staal doorlopend 65,0 x 4,0 x 0,5 € 114,88 € 139,00

Handdoekbeugels als optie:
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Welltherm Handdoek Droger Metaal wit

Technische gegevens:

Voorzijde: Metaal, poedercoating

Model: BP Metaal - Zonder beugels

Kleur: Wit, RAL 9003

Oppervlak: Zijde-mat

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP X4

Klasse: I

Techniek: ESHC (entire surface heat conductor)

Aansluitkabel: 500 mm, wit

Wieland stekker: Ja

Temperatuur: Dual-Zone 120°C/70°C

Artikelnummer Kleur Formaat (cm) Watt  (kg) Beugels Prijs excl. Prijs incl.

BPPB0550 Wit 60,0 x 120,0 x 1,7 550 14,1 1 € 660,33 € 799,00

BPPB0660 Wit 60,0 x 150,0 x 1,7 660 18,7 2 € 825,62 € 999,00

BPPB0850 Wit 60,0 x 180,0 x 1,7 850 23,3 3 € 1.015,70 € 1.229,00

Welltherm |Wit Metalen Handdoek Droger |

Artikelnummer Oppervlakte Type Afmetingen (cm) Prijs excl. Prijs incl.

BEE0430 Geborsteld roestvrij staal éénzijdig open 43,0 x 4,0 x 0,5 € 90,08 € 109,00

BEE0550 Geborsteld roestvrij staal éénzijdig open 55,0 x  4,0 x 0,5 € 106,61 € 129,00

BEE0650 Geborsteld roestvrij staal doorlopend 65,0 x 4,0 x 0,5 € 114,88 € 139,00

Handdoekbeugels als optie:
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Technische gegevens:

Voorzijde: Metaal, poederlak

Model: BP Metaal - Zonder beugels

Kleur: Grafiet, RAL 7016

Oppervlak: Structuur

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP X4

Klasse: I

Techniek: ESHC (entire surface heat conductor)

Aansluitkabel: 500 mm, wit

Wieland stekker: Ja

Temperatuur: Dual-Zone 120°C/70°C

Welltherm Handdoek Droger Metaal grafiet
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Artikelnummer Kleur Formaat (cm) Watt  (kg) Beugels Prijs excl. Prijs incl.

BPMG0550 Antraciet 60,0 x 120,0 x 1,7 550 14,1 1 € 676,86 € 819,00

BPMG0660 Antraciet, 60,0 x 150,0 x 1,7 660 18,7 2 € 850,41 € 1.029,00

BPMG0850 Antraciet 60,0 x 180,0 x 1,7 850 23,3 3 € 1.073,55 € 1.299,00

| Welltherm | Zwart Metalen Handdoekdroger 

Artikelnummer Oppervlakte Type Afmetingen (cm) Prijs excl. Prijs incl.

BEE0430 Geborsteld roestvrij staal éénzijdig open 43,0 x 4,0 x 0,5 € 90,08 € 109,00

BEE0550 Geborsteld roestvrij staal éénzijdig open 55,0 x  4,0 x 0,5 € 106,61 € 129,00

BEE0650 Geborsteld roestvrij staal doorlopend 65,0 x 4,0 x 0,5 € 114,88 € 139,00

Handdoekbeugels als optie:
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Welltherm Handdoek Droger Zand

Technische gegevens:

Voorzijde: Metaal 

Model: BP Zand - Zonder beugels

Kleur: Zand structuur

Oppervlak: Zijde-mat

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP X4

Klasse: I

Techniek: ESHC (entire surface heat conductor)

Aansluitkabel: 500 mm, wit

Wieland stekker: Ja

Temperatuur: Dual-Zone 120°C/70°C

Artikelnummer Kleur Formaat (cm) Watt  (kg) Beugels Prijs excl. Prijs incl.

BPSA0550 Zand 60,0 x 120,0 x 2,2 550 14,1 1 € 676,86 € 819,00

BPSA0660 Zand 60,0 x 150,0 x 2,2 660 18,7 2 € 850,41 € 1.029,00

BPSA0850 Zand 60.0 x 180.0 x 2.2 850 23.3 3 € 1.073,55 € 1.299,00
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Welltherm | Zand structuur handdoekdroger | 

Artikelnummer Oppervlakte Type Afmetingen (cm) Prijs excl. Prijs incl.

BEE0430 Geborsteld roestvrij staal éénzijdig open 43,0 x 4,0 x 0,5 € 90,08 € 109,00

BEE0550 Geborsteld roestvrij staal éénzijdig open 55,0 x  4,0 x 0,5 € 106,61 € 129,00

BEE0650 Geborsteld roestvrij staal doorlopend 65,0 x 4,0 x 0,5 € 114,88 € 139,00

Handdoekbeugels als optie:
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Artikelnummer Kleur Formaat (cm) Watt (kg) Beugels Prijs excl. Prijs incl.

BKMW0660 RAL 9003 60,0 x 150,0 x 2,2 660 18,7 2 € 850,41 € 1.029,00

      

Technische gegevens:

Voorzijde: Metaal, poedercoating

Model: Metaal

Kleur: Wit, RAL 9003

Oppervlakte: Zijde-mat

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP X4

Klasse: I

Techniek: ESHC (entire surface heat conductor)

Aansluitkabel: 500 mm, wit

Wieland stekker:: Ja

Keuring: TÜV

Temperatuur: Dual-Zone 120°C / 70°C

Beugels Wit 2 stuks inbegrepen

Welltherm Metalen Handdoek Droger met beugels
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Technische gegevens:

Voorzijde: 5 mm ESG-H veiligheidsglas

Model: LW400 / LW800

Kleur: Wit

Oppervlak: Glas

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP 44

Klasse: I

Techniek: Folie

Aansluitkabel: 1850 mm, wit

Schukostekker: Ja

Temperatuur: 95°C

Termofol LW Handdoek Droger Wit Glas Wifi
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Artikelnummer Kleur Formaat (cm) Watt  (kg) Beugels Prijs excl. Prijs incl.

TF-LW400 Wit Glas 46,5 x 84,5 x 3 400 7 2 € 296,69 € 359,00

TF-LW800 Wit Glas 55,0 x 115,0 x 3 800 11,8 2 € 354,55 € 429,00

| Termofol | Wit Glazen Handdoek Droger 

Termofol Wit Glazen Handdoekdroger met App-sturing en Ingebouwde Thermostaat 

De Termofol LW is een elegante en efficiënte handdoekdroger die uw badkamer voorziet van 
comfortabele warmte en droge handdoeken. Met zijn strakke witte glazen ontwerp en geavanceerde 
technologieën, zoals app-sturing en een ingebouwde thermostaat, biedt deze handdoekdroger zowel 
functionaliteit als stijl.

App-sturing via WiFi: Bedien de handdoekdroger eenvoudig op afstand met uw smartphone, zodat u 
altijd de gewenste temperatuur en timing kunt instellen.
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Termofol LB Handdoek Droger Zwart Glas Wifi

Technische gegevens:

Voorzijde: 5 mm ESG-H veiligheidsglas

Model: LB400 / LB800

Kleur: Zwart

Oppervlak: Glas

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP 44

Klasse: I

Techniek: Folie

Aansluitkabel: 1850 mm, wit

Schukostekker Ja

Temperatuur: 95°C
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Termofol | Handdoek Droger Zwart Glas | 

Artikelnummer Kleur Formaat (cm) Watt  (kg) Beugels Prijs excl. Prijs incl.

TF-LB400 Zwart Glas 46,5 x 84,5 x 3 400 7 2 € 296,69 € 359,00

TF-LB800 Zwart Glas 55,0 x 115,0 x 3 800 11,8 2 € 354,55 € 429,00

Termofol Zwart Glazen Handdoekdroger met App-sturing en Ingebouwde Thermostaat 

De Termofol LW is een elegante en efficiënte handdoekdroger die uw badkamer voorziet van 
comfortabele warmte en droge handdoeken. Met zijn strakke zwart glazen ontwerp en geavanceerde 
technologieën, zoals app-sturing en een ingebouwde thermostaat, biedt deze handdoekdroger zowel 
functionaliteit als stijl.

App-sturing via WiFi: Bedien de handdoekdroger eenvoudig op afstand met uw smartphone, zodat u 
altijd de gewenste temperatuur en timing kunt instellen.
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Technische gegevens:

Voorzijde: 5 mm ESG-H veiligheidsglas

Model: SW750/L

Kleur: Wit

Oppervlak: Glas

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP 44

Klasse: I

Techniek: Folie

Aansluitkabel: 1850 mm, wit

Schukostekker: Ja

Temperatuur: 95°C

Termofol SW750 Handdoek Droger Wit Glas Wifi
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Artikelnummer Kleur Formaat (cm) Watt  (kg) Beugels Prijs excl. Prijs incl.

TF-SW750/L Wit Glas 58,0 x 112,0 x 5 750 15 1 € 329,75 € 399,00

| Termofol | Handdoek Droger wit glas 

Termofol Wit Glazen Handdoekdroger met App-sturing en Ingebouwde Thermostaat en remote

De Termofol SW is een elegante en efficiënte handdoekdroger die uw badkamer voorziet van 
comfortabele warmte en droge handdoeken. Met zijn strakke witte glazen ontwerp en geavanceerde 
technologieën, zoals app-sturing en een ingebouwde thermostaat, biedt deze handdoekdroger zowel 
functionaliteit als stijl.

App-sturing via WiFi: Bedien de handdoekdroger eenvoudig op afstand met uw smartphone, zodat u 
altijd de gewenste temperatuur en timing kunt instellen.
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Technische gegevens:

Voorzijde: Wit gelakte lamellen

Model: TRW01 met thermostaat en RC

Kleur: Wit

Oppervlak: Glad

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP 24

Klasse: I

Techniek: Water en olie vrij

Aansluitkabel: 1850 mm

Schukostekker: Ja

Temperatuur: 80°C

Termofol TRW01 Handdoek Droger Wit met remote
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Artikelnummer Kleur Formaat (cm) Watt  (kg) Lamellen Prijs excl. Prijs incl.

TF-TRW-01 Wit 55,0 x 90,0 x 5,5 425 7 9 € 214,05 € 259,00

| Termofol | Handdoek Droger Wit

De TRW-01 Termofol handdoekdroger is een innovatieve, olie- en watervrije ladderradiator. Met een 
vermogen van 425W en een stijlvol wit design biedt deze handdoekdroger een efficiënte en veilige 
verwarmingsoplossing voor uw badkamer.

Intuïtief LED-Display: Eenvoudige bediening en aanpassing van de temperatuurinstellingen.
24-uurs Timer: Programmeer de radiator op specifieke draaiuren voor energiebesparing en gemak.
Ouderlijk Toezicht: Voorkomt dat kinderen per ongeluk de verwarmingsinstellingen wijzigen.
Bescherming tegen Oververhitting: Geavanceerd beschermingssysteem voor veilig gebruik.
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Termofol TRB01 Handdoek Droger Zwart met remote

Technische gegevens:

Voorzijde: Zwart gelakte lamellen

Model: TRB01 met thermostaat en RC

Kleur: Zwart

Oppervlak: Glad

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP 24

Klasse: I

Techniek: Water en olie vrij

Aansluitkabel: 1850 mm

Schukostekker Ja

Temperatuur: 80°C
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Termofol | Handdoek Droger Zwart | 

De TRB-01 Termofol handdoekdroger is een innovatieve, olie- en watervrije ladderradiator. Met een 
vermogen van 425W en een stijlvol wit design biedt deze handdoekdroger een efficiënte en veilige 
verwarmingsoplossing voor uw badkamer.

Intuïtief LED-Display: Eenvoudige bediening en aanpassing van de temperatuurinstellingen.
24-uurs Timer: Programmeer de radiator op specifieke draaiuren voor energiebesparing en gemak.
Ouderlijk Toezicht: Voorkomt dat kinderen per ongeluk de verwarmingsinstellingen wijzigen.
Bescherming tegen Oververhitting: Geavanceerd beschermingssysteem voor veilig gebruik.

Artikelnummer Kleur Formaat (cm) Watt  (kg) Lamellen Prijs excl. Prijs incl.

TF-TRB-01 Zwart 55,0 x 90,0 x 5,5 425 7 9 € 214,05 € 259,00
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Technische gegevens:

Voorzijde: Wit gelakte lamellen

Model: TRW02 met thermostaat en Wifi

Kleur: Wit

Oppervlak: Glad

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP 24

Klasse: I

Techniek: Water en olie vrij

Aansluitkabel: 1850 mm

Schukostekker: Ja

Temperatuur: 80°C

Termofol TRW02 Handdoek Droger Wit met Wifi en remote
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Artikelnummer Kleur Formaat (cm) Watt  (kg) Lamellen Prijs excl. Prijs incl.

TF-TRW-02 Wit 55,0 x 101,0 x 13 500/2000 7,5 10 € 247,11 € 299,00

| Termofol | Handdoek Droger met Wifi Wit

De TRW-02 Termofol handdoekdroger is een innovatieve, olie- en watervrije ladderradiator met een 
vermogen van 2000W. Deze handdoekdroger biedt snelle en efficiënte verwarming voor uw badkamer, 
met een modern en duurzaam ontwerp in wit aluminium.

Intuïtief LED-Display: Eenvoudige bediening en aanpassing van de temperatuurinstellingen.
24-uurs Timer: Programmeer de radiator op specifieke draaiuren voor energiebesparing en gemak.
Ouderlijk Toezicht: Voorkomt dat kinderen per ongeluk de verwarmingsinstellingen wijzigen.
Bescherming tegen Oververhitting: Geavanceerd beschermingssysteem voor veilig gebruik.
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Termofol TRB02 Handdoek Droger Zwart Wifi en remote

Technische gegevens:

Voorzijde: Zwart gelakte lamellen

Model: TRB02 met thermostaat en Wifi

Kleur: Zwart

Oppervlak: Glad

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP 24

Klasse: I

Techniek: Water en olie vrij

Aansluitkabel: 1850 mm

Schukostekker Ja

Temperatuur: 80°C
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Termofol |Handdoek Droger met Wifi Zwart | 

De TRB-02 Termofol handdoekdroger is een innovatieve, olie- en watervrije ladderradiator met een 
vermogen van 2000W. Deze handdoekdroger biedt snelle en efficiënte verwarming voor uw badkamer, 
met een modern en duurzaam ontwerp in wit aluminium.

Intuïtief LED-Display: Eenvoudige bediening en aanpassing van de temperatuurinstellingen.
24-uurs Timer: Programmeer de radiator op specifieke draaiuren voor energiebesparing en gemak.
Ouderlijk Toezicht: Voorkomt dat kinderen per ongeluk de verwarmingsinstellingen wijzigen.
Bescherming tegen Oververhitting: Geavanceerd beschermingssysteem voor veilig gebruik.

Artikelnummer Kleur Formaat (cm) Watt  (kg) Lamellen Prijs excl. Prijs incl.

TF-TRB-02 Zwart 55,0 x 101,0 x 13 500/2000 7,5 10 € 247,11 € 299,00
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Technische gegevens:

Voorzijde: Wit gelakte lamellen

Model: TRW03 met thermostaat

Kleur: Wit

Oppervlak: Glad

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP 24

Klasse: I

Techniek: Water en olie vrij

Aansluitkabel: 1850 mm

Schukostekker: Ja

Temperatuur: 80°C

Termofol TRW03 Handdoek Droger Wit
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Artikelnummer Kleur Formaat (cm) Watt  (kg) Lamellen Prijs excl. Prijs incl.

TF-TRW-03 Wit 55,0 x 81,0 x 5,5 500 5,4 10 € 185,95 € 225,00

| Termofol | Handdoek Droger Wit

De TRW-03 Termofol handdoekdroger is een innovatieve, olie- en watervrije ladderradiator met een 
vermogen van 500W. Met een intuïtief LED-display, sneldrogende handdoekfunctie en geavanceerde 
oververhittingsbescherming, biedt deze handdoekdroger een efficiënte en veilige verwarmingsoplossing 
voor uw badkamer.

Intuïtief LED-Display: Eenvoudige bediening en aanpassing van de temperatuurinstellingen.
24-uurs Timer: Programmeer de radiator op specifieke draaiuren voor energiebesparing en gemak.
Ouderlijk Toezicht: Voorkomt dat kinderen per ongeluk de verwarmingsinstellingen wijzigen.
Bescherming tegen Oververhitting: Geavanceerd beschermingssysteem voor veilig gebruik.

90



Termofol TRB03 Handdoek Droger Zwart

Technische gegevens:

Voorzijde: Zwart gelakte lamellen

Model: TRB03 met thermostaat 

Kleur: Zwart

Oppervlak: Glad

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP 24

Klasse: I

Techniek: Water en olie vrij

Aansluitkabel: 1850 mm

Schukostekker Ja

Temperatuur: 80°C
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Termofol | Handdoek Droger Zwart | 

De TRB-03 Termofol handdoekdroger is een innovatieve, olie- en watervrije ladderradiator met een 
vermogen van 500W. Met een intuïtief LED-display, sneldrogende handdoekfunctie en geavanceerde 
oververhittingsbescherming, biedt deze handdoekdroger een efficiënte en veilige verwarmingsoplossing 
voor uw badkamer.

Intuïtief LED-Display: Eenvoudige bediening en aanpassing van de temperatuurinstellingen.
24-uurs Timer: Programmeer de radiator op specifieke draaiuren voor energiebesparing en gemak.
Ouderlijk Toezicht: Voorkomt dat kinderen per ongeluk de verwarmingsinstellingen wijzigen.
Bescherming tegen Oververhitting: Geavanceerd beschermingssysteem voor veilig gebruik.

Artikelnummer Kleur Formaat (cm) Watt  (kg) Lamellen Prijs excl. Prijs incl.

TF-TRB-03 Zwart 55,0 x 81,0 x 5,5 500 5,4 10 € 214,05 € 259,00
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Technische gegevens:

Voorzijde: Zilver gelakte lamellen

Model: TRS03 met thermostaat

Kleur: Zilver

Oppervlak: Glad

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP 24

Klasse: I

Techniek: Water en olie vrij

Aansluitkabel: 1850 mm

Schukostekker: Ja

Temperatuur: 80°C

Termofol TRS03 Handdoek Droger Zilver
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Artikelnummer Kleur Formaat (cm) Watt  (kg) Lamellen Prijs excl. Prijs incl.

TF-TRS-03 Zilver 55,0 x 81,0 x 5,5 500 5,4 10 € 214,05 € 259,00

| Termofol | Handdoek Droger Zilver

De TRS-03 Termofol handdoekdroger is een innovatieve, olie- en watervrije ladderradiator met een 
vermogen van 500W. Met een intuïtief LED-display, sneldrogende handdoekfunctie en geavanceerde 
oververhittingsbescherming, biedt deze handdoekdroger een efficiënte en veilige verwarmingsoplossing 
voor uw badkamer.

Intuïtief LED-Display: Eenvoudige bediening en aanpassing van de temperatuurinstellingen.
24-uurs Timer: Programmeer de radiator op specifieke draaiuren voor energiebesparing en gemak.
Ouderlijk Toezicht: Voorkomt dat kinderen per ongeluk de verwarmingsinstellingen wijzigen.
Bescherming tegen Oververhitting: Geavanceerd beschermingssysteem voor veilig gebruik.
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Termofol TRW04 & TRB04 Handdoek Droger

Technische gegevens:

Voorzijde: Zwart of wit gelakte lamellen

Model: TRW04 & TRB04 met thermostaat 

Kleur: Zwart / Wit

Oppervlak: Glad

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP 24

Klasse: I

Techniek: Water en olie vrij

Aansluitkabel: 1850 mm

Schukostekker Ja

Temperatuur: 80°C
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Termofol | Handdoek Droger Zwart| 

De TRW-04 & TRB-04 Termofol handdoekdrogers zijn een innovatieve, olie- en watervrije ladderradiator 
met een vermogen van 500W. Met een intuïtief LED-display, sneldrogende handdoekfunctie en 
geavanceerde oververhittingsbescherming, biedt deze handdoekdroger een efficiënte en veilige 
verwarmingsoplossing voor uw badkamer.

Intuïtief LED-Display: Eenvoudige bediening en aanpassing van de temperatuurinstellingen.
24-uurs Timer: Programmeer de radiator op specifieke draaiuren voor energiebesparing en gemak.
Ouderlijk Toezicht: Voorkomt dat kinderen per ongeluk de verwarmingsinstellingen wijzigen.
Bescherming tegen Oververhitting: Geavanceerd beschermingssysteem voor veilig gebruik.

Artikelnummer Kleur Formaat (cm) Watt  (kg) Lamellen Prijs excl. Prijs incl.

TF-TRW-04 Wit 55,0 x 52,0 x 5,5 150 3,4 5 € 139,67 € 169,00

TF-TRB-04 Zwart 55,0 x 52,0 x 5,5 150 3,4 5 € 139,67 € 169,00

93



De zon in een nieuw daglicht met een Sunshower in je douche 
Sunshower® is een Nederlandse uitvinding, ontwikkeld in nauwe samenwerking met
medische gezondheidsexperts van LUMC en Amsterdam UMC en wetenschappers
van de TU Delft. Het licht van Sunshower voedt en verzorgt het lichaam op twee 
verschillende manieren: door verwarmend infrarood en laag gedoseerd UV-licht. 
 
Licht voor warmte & weerstand
 
De verwarmende infraroodstralen van Sunshower verbeteren de bloedsomloop,
waardoor spierpijn en reumatische klachten afnemen en het lijf weer soepel wordt.
Daarnaast houdt het veilig gedoseerde UV-licht het vitamine D-niveau op peil, wat
goed is voor brozer wordende botten én ons immuunsysteem. De weerstand verbetert,
waardoor virussen minder kans krijgen. Tel daarbij op dat door UV-licht huidklachten
verminderen en het gelukhormoon endorfine wordt aangemaakt. Kortom,
douchen met Sunshower is goed voor je lijf, gezondheid, huid én je humeur.



Is een SunShower toegelaten in België?

Ja, een Sunshower mag nu ook in België geplaatst worden!

Op 28 okt 2024 werd in het Belgisch staatsblad een nieuwe versie van het AREI gepubliceerd,
welke per 1 maart 2025 van kracht is.

In de voorgaande versies van het AREI werden enkel op laagspanning gevoede toestellen voor de
productie van sanitair warmwater toegelaten in de douche (volume 1) en elektrisch materieel
wat gevoed werd op zeer lage veiligheidsspanning.

Bij het in werking treden van Boek 1 versie 05 van 28.10.2024 van het AREI mogen er ook andere
op laagspanning gevoede toestellen in volume 1 geïnstalleerd worden die speciaal voor deze
toepassing zijn ontwikkeld.

Sunshower toestellen zijn vaste elektrische toestellen gevoed op laagspanning en permanent
aangesloten. Sunshower toestellen beantwoorden aan de voorschriften van toepassing op
volume 1 en zijn geschikt voor gebruik in dit volume volgens de gebruiks- en
plaatsingsaanwijzingen.

Dit document is speciaal opgesteld voor de Belgische markt en maakt integraal deel uit van de
installatiehandleidingen die standaard met de Sunshower toestellen worden meegeleverd.

De manier waarop de installatie dient te gebeuren om de Sunshower installaties succesvol aan
de verplichte AREI-keuring aan te bieden wordt beschreven in dit document.
 
Conclusie:
Eindstroombaan die een Sunshower bevat is conform het vernieuwde AREI okt 2024 (V05)
 
Document is opgesteld door: 

Ir. Marc Delens 							       M.S.C. Merijn Wegdam
Kampenhoutsebaan 28, 1910 BERG, België 				    Technisch Directeur Sunshower
delens.consult@telenet.be 						      wegdam@sunshower.nl
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Technische gegevens:

Sunshower Deluxe Square collection
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Artikelnummer Kleur Formaat (cm) Watt Gar. Licht Prijs excl. Prijs incl.

SUN-DELUXE-W Wit 32,0 x 187,0 x 16,5 2600 2 jaar UV/IR € 2.924,79 € 3.539,00

SUN-DELUXE-B Zwart 32,0 x 187,0 x 16,5 2600 2 jaar UV/IR € 3.202,48 € 3.875,00

SUN-DELUXE-G Grijs 32,0 x 187,0 x 16,5 2600 2 jaar UV/IR € 3.202,48 € 3.875,00

| SunShower | Deluxe Square 

Versie: Inbouw

Bereik: Hele lichaam

Bediening: Touchscreen

Infrarood: 5 x 500 Watt lampen

UV: 4 x 400 Watt lampen

Max. Vermogen: 2600 Watt

In stoomcabine?: Ja, geschikt

Afmetingen BxHxD:320 x 1870 x 165 mm

UV bril: Ja, 2 stuks

Aansluiting: Kabel

Bevestiging: Inclusief bevestigingsmateriaal

Garantie: 2 jaar
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Sunshower Pure XL Square collection
Technische gegevens:
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SunShower | Pure XL | 

Versie: Inbouw

Bereik: Hals tot kuiten

Bediening: Touchscreen

Infrarood: 2 x 750 Watt lampen

UV: Neen

Max. Vermogen: 1500 Watt

In stoomcabine?: Ja, geschikt

Afmetingen BxHxD:200 x 1240 x 100 mm

UV bril: Neen

Aansluiting: Kabel

Bevestiging: Inclusief bevestigingsmateriaal

Garantie: 2 jaar

Artikelnummer Kleur Formaat (cm) Watt Gar. Licht Prijs excl. Prijs incl.

SUN-PUREXL-W Wit 20,0 x 124,0 x 10 1500 2 jaar IR € 1.227,27 € 1.485,00

SUN-PUREXL-B Zwart 20,0 x 124,0 x 10 1500 2 jaar IR € 1.453,72 € 1.759,00

SUN-PUREXL-G Grijs 20,0 x 124,0 x 10 1500 2 jaar IR € 1.453,72 € 1.759,00
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Technische gegevens:

Sunshower PURE Square collection
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Artikelnummer Kleur Formaat (cm) Watt Gar. Licht Prijs excl. Prijs incl.

SUN-PURE-W Wit 20,0 x 62,0 x 10,0 1010 2 jaar IR € 850,41 € 1.029,00

SUN-PURE-B Zwart 20,0 x 62,0 x 10,0 1010 2 jaar IR € 1.023,97 € 1.239,00

SUN-PURE-G Grijs 20,0 x 62,0 x 10,0 1010 2 jaar IR € 1.023,97 € 1.239,00

| SunShower | Pure Square 

Versie: Inbouw

Bereik: Van hals tot rug

Bediening: Touchscreen

Infrarood: 1 x 1000 Watt lampen

UV: Neen

Max. Vermogen: 1010 Watt

In stoomcabine?: Ja, geschikt

Afmetingen BxHxD:200 x 620 x 100 mm

UV bril: Neen

Aansluiting: Kabel

Bevestiging: Inclusief bevestigingsmateriaal

Garantie: 2 jaar
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Sunshower COMBI Square collection
Technische gegevens:
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SunShower | Combi | 

Versie: Opbouw

Bereik: Hals tot kuiten

Bediening: Touchscreen

Infrarood: 4 x 500 Watt lampen

UV: 3 x 400 Watt lampen

Max. Vermogen: 1995 Watt

In stoomcabine?: Neen, niet geschikt

Afmetingen BxHxD:300 x 1450 x 230 mm

UV bril: 2 UV brillen

Aansluiting: Kabel

Bevestiging: Inclusief bevestigingsmateriaal

Garantie: 2 jaar

Artikelnummer Kleur Formaat (cm) Watt Gar. Licht Prijs excl. Prijs incl.

SUN-COMBI-W Wit 30,0 x 145,0 x 23 1995 2 jaar UV/IR € 2.395,87 € 2.899,00

SUN-COMBI-B Zwart 30,0 x 145,0 x 23 1995 2 jaar UV/IR € 2.599,17 € 3.145,00

SUN-COMBI-G Grijs 30,0 x 145,0 x 23 1995 2 jaar UV/IR € 2.599,17 € 3.145,00
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Technische gegevens:

Sunshower SOLO Square collection
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Artikelnummer Kleur Formaat (cm) Watt Gar. Licht Prijs excl. Prijs incl.

SUN-SOLO-W Wit 20,0 x 124,0 x 18,0 1550 2 jaar IR € 1.676,86 € 2.029,00

SUN-SOLO-B Zwart 20,0 x 124,0 x 18,0 1550 2 jaar IR € 1.900,00 € 2.299,00

SUN-SOLO-G Grijs 20,0 x 124,0 x 18,0 1550 2 jaar IR € 1.900,00 € 2.299,00

| SunShower | Solo Square 

Versie: Opbouw

Bereik: Van hals tot kuiten

Bediening: Touchscreen

Infrarood: 2 x 750 Watt lampen

UV: Neen

Max. Vermogen: 1550 Watt

In stoomcabine?: Neen, niet geschikt

Afmetingen BxHxD:200 x 1240 x 180 mm

UV bril: Neen

Aansluiting: Kabel

Bevestiging: Inclusief bevestigingsmateriaal

Garantie: 2 jaar
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Sunshower Square Toebehoren
Ventilatieroosterset inbouw
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SunShower | Toebehoren | 

Artikelnummer Kleur Formaat (cm) Kanaal Set.  Prijs excl. Prijs incl.

SUN-VENTV-W Wit 13,0 x 13,0 Ø 10 cm 2 stuks  € 124,79 € 151,00

SUN-VENTV-B Zwart 13,0 x 13,0 Ø 10 cm 2 stuks  € 124,79 € 151,00

SUN-VENTR-W Wit 15,0 x 9,0 11 x 5,4 cm 2 stuks  € 124,79 € 151,00

SUN-VENTR-B Zwart 15,0 x 9,0 11 x 5,4 cm 2 stuks € 124,79 € 151,00
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Technische gegevens:

Sunshower ONE L Round collection
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Artikelnummer Kleur Formaat (cm) Watt Gar. Licht Prijs excl. Prijs incl.

SUN-ONE-L-W Wit 33,0 x 185,0 x 10,0 1010 2 jaar IR € 2.924,79 € 3.539,00

SUN-ONE-L-B Zwart 33,0 x 185,0 x 10,0 1010 2 jaar IR € 3.100,00 € 3.751,00

SUN-ONE-L-G Grijs 33,0 x 185,0 x 10,0 1010 2 jaar IR € 3.100,00 € 3.751,00

SUN-ONE-L-SW Zandwit 33,0 x 185,0 x 10,0 1010 2 jaar IR € 3.100,00 € 3.751,00

SUN-OPBOUW * Opbouw Beugel € 119,83 € 145,00

| SunShower | One L 

Versie: Inbouw / *Opbouw

Bereik: Hele lichaam

Bediening: Touchscreen

Infrarood: 3 x 1000 Watt lampen

UV: Neen

Max. Vermogen: 1010 Watt

In stoomcabine?: Neen, niet geschikt

Afmetingen BxHxD:330 x 1850 x 100 mm

UV bril: Neen

Aansluiting: Kabel

Bevestiging: Inclusief bevestigingsmateriaal

Garantie: 2 jaar
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Sunshower PLUS L Round collection
Technische gegevens:
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SunShower | Plus L | 

Versie: Inbouw / *Opbouw

Bereik: Hele lichaam

Bediening: Touchscreen

Infrarood: 3 x 1000 Watt lampen

UV: 4 x 400 Watt lampen

Max. Vermogen: 3050 Watt

In stoomcabine?: Neen, niet geschikt

Afmetingen BxHxD:330 x 1850 x 100 mm

UV bril: 2 UV brillen

Aansluiting: Kabel

Bevestiging: Inclusief bevestigingsmateriaal

Garantie: 2 jaar

Artikelnummer Kleur Formaat (cm) Watt Gar. Licht Prijs excl. Prijs incl.

SUN-PLUS-L-W Wit 33,0 x 185,0 x 10,0 3050 2 jaar UV/IR € 3.698,35 € 4.475,00

SUN-PLUS-L-B Zwart 33,0 x 185,0 x 10,0 3050 2 jaar UV/IR € 3.875,21 € 4.689,00

SUN-PLUS-L-G Grijs 33,0 x 185,0 x 10,0 3050 2 jaar UV/IR € 3.875,21 € 4.689,00

SUN-PLUS-L-SW Zandwit 33,0 x 185,0 x 10,0 3050 2 jaar UV/IR € 3.875,21 € 4.689,00

SUN-OPBOUW * Opbouw Beugel € 119,83 € 145,00
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Technische gegevens:

Sunshower ONE M Round collection
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Artikelnummer Kleur Formaat (cm) Watt Gar. Licht Prijs excl. Prijs incl.

SUN-ONE-M-W Wit 33,0 x 140,0 x 10,0 2050 2 jaar IR € 2.425,62 € 2.935,00

SUN-ONE-M-B Zwart 33,0 x 140,0 x 10,0 2050 2 jaar IR € 2.574,38 € 3.115,00

SUN-ONE-M-G Grijs 33,0 x 140,0 x 10,0 2050 2 jaar IR € 2.574,38 € 3.115,00

SUN-ONE-M-SW Zandwit 33,0 x 140,0 x 10,0 2050 2 jaar IR € 2.574,38 € 3.115,00

SUN-OPBOUW * Opbouw Beugel € 119,83 € 145,00

 | SunShower | One M 

Versie: Inbouw / *Opbouw

Bereik: 3/4 lichaam

Bediening: Touchscreen

Infrarood: 2 x 1000 Watt lampen

UV: Neen

Max. Vermogen: 2050 Watt

In stoomcabine?: Neen, niet geschikt

Afmetingen BxHxD:330 x 1400 x 120 mm

UV bril: Neen

Aansluiting: Kabel

Bevestiging: Inclusief bevestigingsmateriaal

Garantie: 2 jaar
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Sunshower PLUS M Round collection
Technische gegevens:
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SunShower | Plus M | 

Versie: Inbouw / *Opbouw

Bereik: 3/4 lichaam

Bediening: Touchscreen

Infrarood: 2 x 1000 Watt lampen

UV: 3 x 400 Watt lampen

Max. Vermogen: 2050 Watt

In stoomcabine?: Neen, niet geschikt

Afmetingen BxHxD:330 x 1400 x 100 mm

UV bril: 2 UV brillen

Aansluiting: Kabel

Bevestiging: Inclusief bevestigingsmateriaal

Garantie: 2 jaar

Artikelnummer Kleur Formaat (cm) Watt Gar. Licht Prijs excl. Prijs incl.

SUN-PLUS-M-W Wit 33,0 x 140,0 x 10,0 2050 2 jaar UV/IR € 3.049,59 € 3.690,00

SUN-PLUS-M-B Zwart 33,0 x 140,0 x 10,0 2050 2 jaar UV/IR € 3.202,48 € 3.875,00

SUN-PLUS-M-G Grijs 33,0 x 140,0 x 10,0 2050 2 jaar UV/IR € 3.202,48 € 3.875,00

SUN-PLUS-M-SW Zandwit 33,0 x 140,0 x 10,0 2050 2 jaar UV/IR € 3.202,48 € 3.875,00

SUN-OPBOUW * Opbouw Beugel € 119,83 € 145,00
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Technische gegevens:

Sunshower ONE S Round collection
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Artikelnummer Kleur Formaat (cm) Watt Gar. Licht Prijs excl. Prijs incl.

SUN-ONE-S-W Wit 33,0 x 95,0 x 10,0 1050 2 jaar IR € 1.751,24 € 2.119,00

SUN-ONE-S-B Zwart 33,0 x 95,0 x 10,0 1050 2 jaar IR € 1.900,00 € 2.299,00

SUN-ONE-S-G Grijs 33,0 x 95,0 x 10,0 1050 2 jaar IR € 1.900,00 € 2.299,00

SUN-ONE-S-SW Zandwit 33,0 x 95,0 x 10,0 1050 2 jaar IR € 1.900,00 € 2.299,00

SUN-OPBOUW * Opbouw Beugel € 119,83 € 145,00

 | SunShower | One S 

Versie: Inbouw / *Opbouw

Bereik: 1/4 lichaam

Bediening: Touchscreen

Infrarood: 1 x 1000 Watt lampen

UV: Neen

Max. Vermogen: 1050 Watt

In stoomcabine?: Neen, niet geschikt

Afmetingen BxHxD:330 x 950 x 100 mm

UV bril: Neen

Aansluiting: Kabel

Bevestiging: Inclusief bevestigingsmateriaal

Garantie: 2 jaar
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Sunshower PLUS S Round collection
Technische gegevens:
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SunShower | Plus S | 

Versie: Inbouw / *Opbouw

Bereik: 1/4 lichaam

Bediening: Touchscreen

Infrarood: 1 x 1000 Watt lampen

UV: 2 x 400 Watt lampen

Max. Vermogen: 1050 Watt

In stoomcabine?: Neen, niet geschikt

Afmetingen BxHxD:330 x 950 x 100 mm

UV bril: 2 UV brillen

Aansluiting: Kabel

Bevestiging: Inclusief bevestigingsmateriaal

Garantie: 2 jaar

Artikelnummer Kleur Formaat (cm) Watt Gar. Licht Prijs excl. Prijs incl.

SUN-PLUS-S-W Wit 33,0 x 95,0 x 10,0 1050 2 jaar UV/IR € 2.227,27 € 2.695,00

SUN-PLUS-S-B Zwart 33,0 x 95,0 x 10,0 1050 2 jaar UV/IR € 2.376,03 € 2.875,00

SUN-PLUS-S-G Grijs 33,0 x 95,0 x 10,0 1050 2 jaar UV/IR € 2.376,03 € 2.875,00

SUN-PLUS-S-SW Zandwit 33,0 x 95,0 x 10,0 1050 2 jaar UV/IR € 2.376,03 € 2.875,00

SUN-OPBOUW * Opbouw Beugel € 119,83 € 145,00
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Ecaros Anti damp folie

Artikelnummer Formaat (cm) Wattage (W) Prijs excl. Prijs incl.

MDF-0125-A 27,5 x 27,5 cm 12,5 € 19,01 € 23,00

MDF-0260-A 27,5 x 57,5 cm 26 € 28,93 € 35,00

MDF-0500-A 52,5 x 52,5 cm 50 € 48,76 € 59,00

MDF-1000-A 52,5 x 102,5 cm 100 € 57,02 € 69,00

Type: Dubbel gelamineerd

Model: Mirror Demister

Bevestiging: Zelfklevend

Oppervlakte: Glanzend

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP 44

Klasse: II

Technische gegevens:
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Termofol Anti damp folie

Technische gegevens:

Type: Silicone mat

Model: Mirror Demister

Bevestiging: Zelfklevend

Oppervlakte: Zijde mat

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP 44

Klasse: II

Artikelnummer Formaat (cm) Wattage (W) Prijs excl. Prijs incl.

TF-AF-1 40 x 40 cm 30 € 28,93 € 35,00

TF-AF-2 40 x 60 cm 44 € 30,58 € 37,00

TF-AF-3 52 x 52 cm 45 € 34,71 € 42,00

TF-AF-4 64 x 64 cm 100 € 41,32 € 50,00

TF-AF-5 54 x 80 cm 88 € 49,59 € 60,00

TF-AF-6 70 x 90 cm 108 € 57,02 € 69,00

TF-AF-10 Ø 30 cm 30 € 41,32 € 50,00

TF-AF-11 Ø 45 cm 45 € 49,59 € 60,00

TF-AF-12 Ø 60 cm 60 € 57,85 € 70,00
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Model Omschrijving Max. Amp. Prijs excl. Prijs incl.

Slimme bedieningspaneel voor thuis met een 10,1-inch touch-
screen, ingebouwde relaisschakeling en vier aanpasbare 

knoppen. Kan worden geïnstalleerd in een standaard elektrische 
wanddoos en biedt u volledige, eenvoudige controle over uw 

Shelly-apparaten - ideaal voor huizen, appartementen, hotels 
en commerciële ruimtes.

5 Amp

SH-WD-XL-(XX) (XX* Black = BL - White = WH)  € 243,80 € 295,00

Beheer uw slimme apparaten vanaf één centrale plek met 
Shelly Wall Display, nu gecombineerd met Shelly BLU H&T voor 

nauwkeurige klimaatregeling.
5 Amp

SH-WD-RG-(XX) (XX* Black = BL - White = WH) € 123,14 € 149,00

Bedien meerdere Shelly-apparaten tegelijk: verstel 
jaloezieën, dim verlichting en bedien slimme relais vanaf één 

afstandsbediening.
N.V.T.

SH-RC-BLUZB-(XX) (XX* Black = BL - White = WH) € 20,66 € 25,00

Bedien uw slimme apparaten direct met slechts één klik - 
verlichting, apparaten, scènes, enz. Het is bestand tegen stof, 

spatten en schokken, waardoor het zowel binnen als buiten 
betrouwbaar is.

N.V.T.

SH-RC-TOUGH-(XX)  (XX* Black = BL - White = WH)  € 15,70 € 19,00

Ontworpen om het openen of sluiten van deuren/ramen 
te detecteren en dit onmiddellijk te melden, waardoor 

overeenkomstige scenario‘s voor huisautomatisering worden 
geactiveerd. Kan ook de kantelhoek en lichtsterkte meten.

N.V.T.

SH-DW-BLU-(XX)  (XX* Black = BL - White = WH - Brown = BR) € 17,36 € 21,00

Slimme Bluetooth-afstandsbediening met vier knoppen. Het 
apparaat heeft ingebouwde magneten en een magnetische 

houder die bij de verpakking wordt geleverd, waardoor 
gebruikers veelzijdige plaatsings- en gebruiksopties hebben.

N.V.T.

SH-RC-BUT-4 € 17,36 € 21,00

Een bewegingssensor met onmiddellijke respons en een lange 
batterijduur. Dankzij snelle waarschuwingen blijft u in realtime 
op de hoogte van elke beweging, terwijl de duurzame batterij u 

langdurige gemoedsrust biedt.

N.V.T.

SH-BLU-MOTION € 20,66 € 25,00
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Model Omschrijving Max. Amp. Prijs excl. Prijs incl.

De volgende generatie wifi-temperatuur- en vochtigheidssensor 
met een e-paper display. Verbeterd met onze 8 MB Shelly-chip 

en uitgerust met alle Gen3-apparaatfuncties.
N.V.T.

SH-HT-GEN3-(XX)  (XX* Black = BL - White = WH - Ivory = IV)  € 32,23 € 39,00

Een water- en stofbestendige Bluetooth-sensor die de 
temperatuur en luchtvochtigheid nauwkeurig meet.

N.V.T.

SH-HT-BLU-(XX)  (XX* Black = BL - Ivory = IV - Mokka = MK)  € 17,36 € 21,00

Houd wind, regen, temperatuur, vochtigheid, UV-straling, 
zonnestraling en druk bij – allemaal in één apparaat. WS90 

geeft je nauwkeurige, altijd beschikbare weersinformatie om je 
huis veiliger en efficiënter te maken.

N.V.T.

SH-WS90 € 177,69 € 215,00
Een strakke en stevige tafelstandaard die is ontworpen voor 
naadloze integratie. Of u uw Wall Display nu op een bureau, 

aanrecht of een ander vlak oppervlak wilt plaatsen, deze 
standaard biedt ultieme flexibiliteit en gemak. 

*De Shelly Wall Display-standaard wordt apart van de Shelly 
Wall Display verkocht.

N.V.T.

SH-WDS-(XX) (XX* Black = BL - White = WH) € 20,66 € 25,00

Wandschakelaar met 1 knop voor slimme relais. Wordt geleverd 
met bevestigbare relaishouders. *Wandframes en relais worden 

APART verkocht.
N.V.T.

SA-WS1-(XX)  (XX* Black = BL - White = WH)  € 8,26 € 10,00

Wandschakelaar met 2 knoppen voor slimme relais. Wordt 
geleverd met bevestigbare relaishouders. *Wandframes en relais 

worden APART verkocht.
N.V.T.

SA-WS2-(XX)  (XX* Black = BL - White = WH) € 9,92 € 12,00

Wandschakelaar met 4 knoppen voor slimme relais. Wordt 
geleverd met bevestigbare relaishouders. *Wandframes en relais 

worden APART verkocht.
N.V.T.

SA-WS4-(XX)  (XX* Black = BL - White = WH) € 11,57 € 14,00
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Model Omschrijving Max. Amp. Prijs excl. Prijs incl.

Frame voor 1 Shelly-wandschakelaar - moet worden bevestigd 
aan de Shelly-wandschakelaar (knoppen). De schakelaarhouder 

wordt geleverd met een frameplaat in dezelfde kleur voor een 
stijlvolle afwerking.

N.V.T.

SH-SF-01-(XX) (XX* Black = BL - White = WH)  € 4,13 € 5,00

Frame voor 2 Shelly-wandschakelaar - moet worden bevestigd 
aan de Shelly-wandschakelaar (knoppen). De schakelaarhouder 

wordt geleverd met een frameplaat in dezelfde kleur voor een 
stijlvolle afwerking.

N.V.T.

SH-SF-02-(XX) (XX* Black = BL - White = WH) € 7,44 € 9,00

Frame voor 3 Shelly-wandschakelaar - moet worden bevestigd 
aan de Shelly-wandschakelaar (knoppen). De schakelaarhouder 

wordt geleverd met een frameplaat in dezelfde kleur voor een 
stijlvolle afwerking.

N.V.T.

SH-SF-03-(XX) (XX* Black = BL - White = WH) € 9,92 € 12,00

Een compacte en veelzijdige RGBW-controller, ontworpen voor 
moeiteloze bediening van alle LED-strips. Met ondersteuning 

voor RGBW-, RGB- en lichtprofielen.
4 Amp

SH-RGBW-CTRL  € 23,97 € 29,00

Met dit apparaat kunt u uw eigen lichtschakelaars gebruiken en 
dimfuncties naadloos integreren in uw huidige opstelling.

N.V.T.

SH-0-10V-DIMMER € 17,36 € 21,00
Slim relais aangedreven door Shelly, ontworpen voor 

nauwkeurige regeling van grote apparaten tot 25 A / 6000 
W. Uitgerust met vermogensmeting en volledige Shelly-

mogelijkheden, kunt u hiermee het energieverbruik in woningen 
of industriële ruimtes bewaken en optimaliseren.

25 Amp

SH-SR-25AMP € 32,23 € 39,00
Matter-gecertificeerde, compacte slimme stekkerdoos met 4 

afzonderlijk bedienbare stopcontacten, elk met stroommeters 
en meerkleurige LED-indicatie. Bedien en controleer eenvoudig 
verlichting, verwarming of andere aangesloten apparaten vanaf 

elke locatie.

16 Amp

SH-PS4-GEN4-(XX) (XX* Black = BL - White = WH) € 57,02 € 69,00
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Model Omschrijving Max. Amp. Prijs excl. Prijs incl.

Een compacte slimme schakelaar met stroommonitoring, 
ondersteuning voor meerdere protocollen en snelle prestaties. 

Perfect voor het bedienen van verlichting en apparaten, biedt hij 
afstandsbediening en energiebesparingen.

16 Amp

SH-1PM-GEN4  € 20,66 € 25,00

Een slimme schakelaar met 2 kanalen voor het bedienen van 
gordijnen, jaloezieën en rolluiken. Beschikt over stroommeting en 
ondersteuning voor meerdere protocollen (Wi-Fi, Zigbee, Matter, 

Bluetooth).

2 x 10 Amp

SH-2PM-GEN4 € 32,23 € 39,00
Slimme dimregelaar met nieuwe Shelly-chip en ondersteuning 
voor meerdere protocollen. Werkt met of zonder nulleider, past 

achter schakelaars.
*Shelly Bypass for Dimmer is vereist wanneer het apparaat 

zonder nulleider wordt gebruikt en het verbruik minder dan 20 W 
bedraagt.

200 Watt

SH-DIMMER-GEN4 € 40,50 € 49,00

Slimme 4-kanaals ingangscontroller, werkt op wisselstroom, 
waarmee je alle gemaakte scènes kunt activeren of deactiveren, 

gesynchroniseerde acties kunt uitvoeren of complexe 
triggerscenario‘s kunt uitvoeren.

N.V.T.

SA-I4-GEN3  € 14,04 € 17,00

Materiaalcompatibele slimme stekker met stroommonitoring 
waarmee je verlichting, verwarming of andere aangesloten 

apparaten kunt bedienen, waar je ook bent.
12 Amp

SA-PLUGS-GEN3 € 17,36 € 21,00

De eerste slimme stekker van Shelly die speciaal voor 
buitengebruik is ontworpen (IP44)! Met stroommeters en 

Matter-ondersteuning zorgt hij voor eenvoudige bediening en 
monitoring van uw aangesloten buitenapparaten!

12 Amp

SA-PLUGS-OUT € 28,93 € 35,00

De ultieme oplossing voor betrouwbare communicatie over 
lange afstanden. Dit compacte maar krachtige apparaat 
breidt de connectiviteit uit waar traditionele oplossingen 
tekortschieten. Het is gebouwd met LoRa-technologie en 

garandeert veilige, efficiënte en ononderbroken prestaties.

SA-LoRa-Add-On € 17,36 € 21,00
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Model Omschrijving Max. Amp. Prijs excl. Prijs incl.
Stroomverbruik < 1,50 W - Voeding: 230 V AC 50/60 Hz

Temperatuurbereik: 1÷70 °C
Interne luchttemperatuursensor • Nauwkeurigheid: ±0,5 °C

Beschermingsklasse IP20
Externe vloertemperatuursensor: NTC

16 Amp

TF-H6-WHITE   € 90,08 € 109,00
Stroomverbruik < 3 W - Voeding: 230 V AC 50/60 Hz

Temperatuurbereik: 5÷40 °C
Interne luchttemperatuursensor • Nauwkeurigheid: ±0,5 °C

Beschermingsklasse IP20
Externe vloertemperatuursensor: NTC

16 Amp

TF-H2-WHITE € 53,72 € 65,00
Stroomverbruik < 2 W - Voeding: 230 V AC 50/60 Hz

Temperatuurbereik: 5÷40 °C
Interne luchttemperatuursensor • Nauwkeurigheid: ±0,5 °C

Beschermingsklasse IP20
Externe vloertemperatuursensor: NTC

16 Amp

TF-H3-WHITE € 32,23 € 39,00
Stroomverbruik < 1,50 W - Voeding: 230 V AC 50/60 Hz

Temperatuurbereik: 5÷35 °C
Interne luchttemperatuursensor • Nauwkeurigheid: ±0,5 °C

Beschermingsklasse IP20
Externe vloertemperatuursensor: NTC

16 Amp

TF-H5-WHITE   € 48,76 € 59,00
Stroomverbruik < 3 W - Voeding: 230 V AC 50/60 Hz

Temperatuurbereik: 5÷35 °C
Interne luchttemperatuursensor • Nauwkeurigheid: ±0,5 °C

Beschermingsklasse IP20 - WiFi
Externe vloertemperatuursensor: NTC

16 Amp

TF-H1-WIFI-WHITE € 106,61 € 129,00

Stroomverbruik < 1,50 W - Voeding: 230 V AC 50/60 Hz
Temperatuurbereik: 1÷70 °C

Interne luchttemperatuursensor • Nauwkeurigheid: ±0,5 °C
Beschermingsklasse IP20 - WIFI

Externe vloertemperatuursensor: NTC

16 Amp

TF-H6-WIFI-WHITE € 147,93 € 179,00
Stroomverbruik < 2 W - Voeding: 230 V AC 50/60 Hz

Temperatuurbereik: 5÷35 °C
weer, PM 2.5, luchtvochtigheid
Beschermingsklasse IP31 - WIFI

Externe vloertemperatuursensor: NTC

16 Amp

TF-H7-WIFI-WHITE € 164,46 € 199,00
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Model Omschrijving Max. Amp. Prijs excl. Prijs incl.
Stroomverbruik < 1,50 W - Voeding: 230 V AC 50/60 Hz

Temperatuurbereik: 1÷70 °C
Interne luchttemperatuursensor • Nauwkeurigheid: ±0,5 °C

Beschermingsklasse IP20
Externe vloertemperatuursensor: NTC

16 Amp

TF-H6-BLACK   € 90,08 € 109,00

Stroomverbruik < 2 W - Voeding: 230 V AC 50/60 Hz
Temperatuurbereik: 5÷40 °C

Interne luchttemperatuursensor • Nauwkeurigheid: ±0,5 °C
Beschermingsklasse IP20

Externe vloertemperatuursensor: NTC

16 Amp

TF-H3-BLACK € 32,23 € 39,00
Stroomverbruik < 1,50 W - Voeding: 230 V AC 50/60 Hz

Temperatuurbereik: 5÷35 °C
Interne luchttemperatuursensor • Nauwkeurigheid: ±0,5 °C

Beschermingsklasse IP20
Externe vloertemperatuursensor: NTC

16 Amp

TF-H5-BLACK   € 48,76 € 59,00
Stroomverbruik < 3 W - Voeding: 230 V AC 50/60 Hz

Temperatuurbereik: 5÷35 °C
Interne luchttemperatuursensor • Nauwkeurigheid: ±0,5 °C

Beschermingsklasse IP20 - WiFi
Externe vloertemperatuursensor: NTC

16 Amp

TF-H1-WIFI-BLACK € 106,61 € 129,00

Stroomverbruik < 1,50 W - Voeding: 230 V AC 50/60 Hz
Temperatuurbereik: 1÷70 °C

Interne luchttemperatuursensor • Nauwkeurigheid: ±0,5 °C
Beschermingsklasse IP20 - WIFI

Externe vloertemperatuursensor: NTC

16 Amp

TF-H6-WIFI-BLACK € 147,93 € 179,00
Stroomverbruik < 2 W - Voeding: 230 V AC 50/60 Hz

Temperatuurbereik: 5÷35 °C
weer, PM 2.5, luchtvochtigheid
Beschermingsklasse IP31 - WIFI

Externe vloertemperatuursensor: NTC

16 Amp

TF-H7-WIFI-BLACK € 164,46 € 199,00
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Model Omschrijving Max. Amp. Prijs excl. Prijs incl.
Voeding: Oplaadbaar 5V 

Temperatuurbereik: 5÷35 °C
Zelflerend - Google & Alexa - 2,4 Ghz

Beschermingsklasse IP20
Bediening via internet

n.v.t.

SA-SQ610RF-W   € 147,93 € 179,00
Voeding: 230 V AC 50/60 Hz

Geschikt voor vloerverwarming 
Google & Alexa 

Beschermingsklasse IP20
Inbouw

16 Amp

SA-SR600 € 57,02 € 69,00
RE600 Zigbee signaal versterker 

Frequentie 2,4 Ghz
Inbouw 

Repeater 
n.v.t.

SA-RE600 € 65,29 € 79,00

UGE600 Internet-Gateway 
Voeding: 230 V AC 50/60 Hz

Google & Alexa 
Opbouw montage 

n.v.t.

SA-UGE600   € 222,31 € 269,00

Voeding: Micro USB
Oplader - Docking station

n.v.t.

SA-DS600 € 57,02 € 69,00

Complete set - Thermostaat WQ615RF met ontvanger
Uit te breiden tot 5 ontvangers  Frequentie 2,4 Ghz (Zigbee)

16 Amp

SA-WQ615RF-KIT01 € 164,46 € 199,00

Uitbreiding voor WQ615RF-KIT01 
Tot 4 extra ontvangers op 1 set

SA-WQ615RX-EXT1 € 90,08 € 109,00

De Salus SQ610 Quantum thermostaat is een 
buitengewoon slanke thermostaat die multifunctioneel 
inzetbaar is. De Quantum is zo ontwikkeld dat deze 
thermostaat op meerdere mogelijkheden eenvoudig te 
bevestigen is. Door zijn Lithium Accu is de thermostaat 
oplaadbaar en hoef je dus nooit batterijen te vervangen.

De basis van dit Smart Home systeem is de UGE600 
Gateway, deze sluit u aan via de router zodat uw systeem 
altijd en van overal bereikbaar is.
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Model Omschrijving Max. Amp. Prijs excl. Prijs incl.
Complete set - Thermostaat WQ615RF met ontvanger

Uit te breiden tot 5 ontvangers  Frequentie 2,4 Ghz (Zigbee)
Volledig voorbekabeld en gekoppeld 

Plug & Play
16 Amp

SA-WQ615RF-KIT02  € 222,31 € 269,00

Uitbreiding voor WQ615RF-KIT02 
Tot 4 extra ontvangers op 1 set

SA-WQ615RX-EXT2 € 147,93 € 179,00
Voeding: Oplaadbaar 5V 

Temperatuurbereik: 5÷35 °C
Wifi - 2,4 Ghz

Docking station inclusief - Muur  
Bediening via internet

10 Amp

SA-IT800WIFI Geen gateway nodig- compatibel met de SR600 reeks € 238,84 € 289,00
Voeding: Oplaadbaar 5V 

Temperatuurbereik: 5÷35 °C
Wifi - 2,4 Ghz

Bureaustandaard inclusief - Muur  
Bediening via internet

10 Amp

SA-IT700WIFI Geen gateway nodig- compatibel met de SR600 reeks € 230,58 € 279,00
Voeding: 2 x AA batterijen

Frequentie 868 Mhz
Interne luchttemperatuursensor • Nauwkeurigheid: ±0,5 °C

Beschermingsklasse IP20
Zelflerend

n.v.t.

SA-WBRT520TX+ € 98,35 € 119,00
Voeding: 230 V AC 50/60 Hz

Frequentie 868 Mhz
Potentiaalvrij 

Beschermingsklasse IP20
Inbouw

16 Amp

SA-SR868   € 57,02 € 69,00

Complete set - Thermostaat RT510SR met ontvanger
Uit te breiden tot 5 ontvangers  SR868 - Frequentie 868 Mhz

Potentiaalvrij 
Beschermingsklasse IP20

Inbouw

16 Amp

SA-RT510SR Complete set € 98,35 € 119,00
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Model Omschrijving Max. Amp. Prijs excl. Prijs incl.
Voeding: 2 x AA batterijen

Temperatuurbereik: 5÷35 °C
Communicatie 868 Mhz

Beschermingsklasse IP20
Eco-Design - Kleur Wit

n.v.t.

IN-V2-TH001W   € 98,35 € 119,00
Voeding: 2 x AA batterijen

Temperatuurbereik: 5÷35 °C
Communicatie 868 Mhz

Beschermingsklasse IP20
Eco-Design - Kleur Zwart

n.v.t.

IN-V2-TH001B € 98,35 € 119,00
Voeding: 230 V AC 50/60 Hz

Aansluiting: L, N, COM, NC, NO 
Communicatie: 868 Mhz & 2,4 Ghz 

Beschermingsklasse IP20 - WiFi
Afmetingen: 120 x 90 x 25 mm - Kleur Wit

8 Amp

IN-V2-RECW € 106,61 € 129,00
Voeding: 230 V AC 50/60 Hz

Aansluiting: L, N, COM, NC, NO 
Communicatie: 868 Mhz & 2,4 Ghz 

Beschermingsklasse IP20 - WiFi
Afmetingen: 120 x 90 x 25 mm - Kleur Zwart

8 Amp

IN-V2-RECB   € 106,61 € 129,00
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Model Omschrijving Max. Amp. Prijs excl. Prijs incl.
Voeding: 2 x AA batterijen

Temperatuurbereik: 5÷30 °C
Commuinicatie: 868 Mhz
Beschermingsklasse IP30

Extreem lange levensduur batterijen

n.v.t.

ECA-X3D-TH001   € 139,67 € 169,00
Voeding: 230 V AC 50/60 Hz

Bereik 300 meter 
Communicatie: 868 Mhz 
Beschermingsklasse IP44  

Afmetingen: 120 x 54 x 25 mm - Kleur Wit

16 Amp

ECA-X3D-HRC001 € 95,04 € 115,00
Voeding: 230 V AC 50/60 Hz

Bereik 300 meter 
Communicatie: 868 Mhz 
Beschermingsklasse IP44  

Afmetingen: 50 x 47 x 33 mm - Kleur Wit

16 Amp

ECA-X3D-HRC001-B Voorbekabelde KIT met stekkers € 152,89 € 185,00
Voeding: 230 V AC 50/60 Hz

Bereik 300 meter 
Communicatie: Z-Wave of Zigbee 

Smartbox hub 
App bediening - Kleur Wit

n.v.t.

ECA-X3D-RT001   € 189,26 € 229,00
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Termofol Vloerverwarming Folie
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Artikelnummer Breedte Lengte Wattage Watt m² Max. Temp. Prijs excl. Prijs incl.

TF-3025T 25 cm 100 cm 55 220 55°C € 12,25 € 14,82

TF-305T 50 cm 100 cm 110 220 55°C € 15,51 € 18,76

TF-310T 100 cm 100 cm 220 220 55°C € 27,41 € 33,17

TF-3025TL 25 cm 100 cm 35 140 42°C € 12,25 € 14,82

TF-305TL 50 cm 100 cm 70 140 42°C € 15,51 € 18,76

TF-310TL 100 cm 100 cm 140 140 42°C € 27,41 € 33,17

TF-3025TT 25 cm 100 cm 20 80 32°C € 12,25 € 14,82

TF-305TT 50 cm 100 cm 40 80 32°C € 15,51 € 18,76

TF-310TT 100 cm 100 cm 80 80 32°C € 27,41 € 33,17

TF-3025TH 25 cm 100 cm 15 60 29°C € 12,25 € 14,82

TF-305TH 50 cm 100 cm 30 60 29°C € 15,51 € 18,76

TF-310TH 100 cm 100 cm 60 60 29°C € 27,41 € 33,17

TF-305ET 50 cm 100 cm 200 400 75°C € 12,25 € 14,82

TF-303DC12 30 cm 100 cm 67 220 55°C € 27,53 € 33,31

| Termofol | Vloerverwarming Folie 

Belangrijkste toepassingsgebieden:

Vloerverwarming: Ideale oplossing voor vloerverwarming, die zorgt voor een snelle en gelijkmatige warmteverdeling in de 
kamer. Vloerverwarming is een uiterst efficiënte manier om ruimtes te verwarmen, omdat de warmte direct door het 
vloeroppervlak straalt.

Plafondverwarming: Bij gebruik voor plafondverwarming zorgt de verwarmingsfilm effectief voor warmte in het bovenste 
gedeelte van de kamer. Deze oplossing is met name geschikt voor hogere ruimtes waar de warmte zich ophoopt aan het 
plafond.

Wandverwarming: De verwarmingsfilm is geïntegreerd in de muren en zorgt voor een gelijkmatige warmteverdeling, 
waardoor het thermisch comfort van de kamer wordt verbeterd. Wandverwarming is een discrete en esthetische oplossing die 
een maximaal gebruik van ruimtes mogelijk maakt.
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Artikelnummer Watt m² Lengte M² Max. Temp.. Prijs excl. Prijs incl.

KIT-DTF-01-xxx 220/140/80/60 2 meter  1 m² 55/42/32/29°C € 202,48 € 245,00

KIT-DTF-02-xxx 220/140/80/60 4 meter 2 m² 55/42/32/29°C € 228,93 € 277,00

KIT-DTF-03-xxx 220/140/80/60 6 meter 3 m² 55/42/32/29°C € 280,17 € 339,00

KIT-DTF-04-xxx 220/140/80/60 8 meter 4 m² 55/42/32/29°C € 329,75 € 399,00

KIT-DTF-05-xxx 220/140/80/60 10 meter 5 m² 55/42/32/29°C € 387,60 € 469,00

KIT-DTF-06-xxx 220/140/80/60 12 meter 6 m² 55/42/32/29°C € 428,93 € 519,00

KIT-DTF-07-xxx 220/140/80/60 14 meter 7 m² 55/42/32/29°C € 456,20 € 552,00

KIT-DTF-08-xxx 220/140/80/60 16 meter 8 m² 55/42/32/29°C € 505,79 € 612,00

KIT-DTF-09-xxx 220/140/80/60 18 meter 9 m² 55/42/32/29°C € 533,88 € 646,00

KIT-DTF-10-xxx 220/140/80/60 20 meter 10 m² 55/42/32/29°C € 561,98 € 680,00

KIT-DTF-12-xxx 220/140/80/60 24 meter 12 m² 55/42/32/29°C € 616,53 € 746,00

KIT-DTF-14-xxx 220/140/80/60 28 meter 14 m² 55/42/32/29°C € 671,07 € 812,00

KIT-DTF-16-xxx 220/140/80/60 32 meter 16 m² 55/42/32/29°C € 726,45 € 879,00

KIT-DTF-18-xxx 140/80/60 36 meter 18 m² 42/32/29°C € 781,82 € 946,00

KIT-DTF-20-xxx 140/80/60 40 meter 20 m² 42/32/29°C € 837,19 € 1.013,00

KIT-DTF-22-xxx 140/80/60 44 meter 22 m² 42/32/29°C € 891,74 € 1.079,00

KIT-DTF-24-xxx 140/80/60 48 meter 24 m² 42/32/29°C € 947,11 € 1.146,00

KIT-DTF-26-xxx 80/60 52 meter 26 m² 32/29°C € 1.001,65 € 1.212,00

Complete kits verwarmingsfolie incl. thermostaat en toebehoren
 
Met deze kits heb je in 1 keer alles in huis om je vloerverwarming te kunnen plaatsen. Opgelet, de isolatie indien nodig, moet 
nog steeds apart besteld worden.

Kit Omvat: verwarmingsfolie  - verbindingstape - verbindigsklips - elektrische bedrading - isolatie tape - beschermingsbuis 
voor vloersensor - thermostaat TF-H6-WiFi  (keuze wit of zwart) - handleiding
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| Termofol | Vloerverwarming Diamond 

Termofol Diamond - Hoogwaardige Verwarmingsfolie van Topkwaliteit

Ons premium verwarmingsproduct is ontworpen voor gebruik op engineered hout en laminaatpanelen. Deze technologie 
maakt gebruik van infrarode straling, waardoor al onze verwarmingsfolies geschikt zijn voor installatie op muren en plafonds 
onder gipsplaat. Dit is het hoogwaardigste verwarmingselement ter wereld, ontworpen met oog voor detail en vervaardigd uit 
de beste componenten, geproduceerd in onze fabriek in Polen.

De Termofol Diamond verwarmingsfolie onderscheidt zich van standaard oplossingen door enkele sleutelaspecten die het 
een betere keuze maken voor gebruikers die op zoek zijn naar hogere kwaliteit en efficiëntie in verwarming. Ten eerste zijn de 
materialen die gebruikt worden voor de productie van deze premium folie doorgaans van hogere kwaliteit, wat resulteert in 
betere thermische prestaties en een langere levensduur van het product. De Termofol Diamant verwarmingsfolie is een 
premium product – het is beter bestand tegen mechanische schade en zorgt ook voor een betere gelijkmatige verdeling van de 
warmte over het oppervlak waarop het is geïnstalleerd.

Technologisch Geavanceerde Premium Verwarmingsfolie

Diamond verwarmingsfolies gebruiken geavanceerde technologieën die zorgen voor een grotere energie-efficiëntie. Dit 
betekent dat ze met minder energieverbruik meer warmte kunnen genereren, wat zowel voordelig is voor het milieu als 
voor de portemonnee van de gebruiker. Een ander belangrijk kenmerk dat de Diamant verwarmingsfolies onderscheidt van 
standaardfolies is hun verbeterde isolatie en bescherming tegen vocht. 

De hogere kwaliteit van de isolatie zorgt ervoor 
dat de warmte effectief behouden blijft waar 
nodig, en het risico op schade door vocht of 
corrosie aanzienlijk vermindert. Dit verbetert niet 
alleen de verwarmingsefficiëntie, maar verhoogt 
ook de veiligheid voor de gebruikers.

Hoewel de initiële aankoopprijs van de Diamant 
verwarmingsfolie hoger kan zijn dan die van 
standaard oplossingen, betekenen de betere 
efficiëntie, langere levensduur en lagere 
bedrijfskosten dat op termijn de premium versie 
een economischer keuze kan blijken te zijn.
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Artikelnummer Breedte Lengte Wattage Watt m² Max. Temp. Prijs excl. Prijs incl.

AT-TAPE  Isolatie tape 5cm x    € 5,79 € 7,00

DTF-505T 50 cm 1 meter 110 220 55°C € 23,65 € 28,62

DTF-505TH 50 cm 1 meter 30 60 29°C € 23,65 € 28,62

DTF-505TL 50 cm 1 meter 70 140 42°C € 23,65 € 28,62

DTF-505TT 50 cm 1 meter 40 80 32°C € 23,65 € 28,62

DTF-510T 100 cm 1 meter 220 220 55°C € 37,35 € 45,19

DTF-510TH 100 cm 1 meter 60 60 29°C € 37,35 € 45,19

DTF-510TL 100 cm 1 meter 140 140 42°C € 37,35 € 45,19

DTF-510TT 100 cm 1 meter 80 80 32°C € 37,35 € 45,19

DTF-TAPE Polyurethaan tape 12 stuks   € 4,55 € 5,50

DTF-505T-R 50 cm 130 meter n.v.t. 220 55°C € 2.003,94 € 2.424,77

DTF-505TH-R 50 cm 130 meter n.v.t. 60 29°C € 2.003,94 € 2.424,77

DTF-505TL-R 50 cm 130 meter n.v.t. 140 42°C € 2.003,94 € 2.424,77

DTF-505TT-R 50 cm 130 meter n.v.t. 80 80°C € 2.003,94 € 2.424,77

DTF-510T-R 100 cm 80 meter n.v.t. 220 55°C € 1.995,84 € 2.414,97

DTF-510TH-R 100 cm 80 meter n.v.t. 60 29°C € 1.995,84 € 2.414,97

DTF-510TL-R 100 cm 80 meter n.v.t. 140 42°C € 1.995,84 € 2.414,97

DTF-510TT-R 100 cm 80 meter n.v.t. 80 80°C € 1.995,84 € 2.414,97

Termofol Diamond Vloerverwarming Folie

Te
rm

o
fo

l D
ia

m
o

n
d

 F
o

lie

Termofol | Vloerverwarming Diamond | 123

TERMOFOL DIAMOND - Premium Verwarmingsoplossingen

Met de introductie van onze premium TERMOFOL DIAMOND producten streven we naar een unieke combinatie van 
hoogwaardige kwaliteit en duurzaamheid, een innovatief ontwerp en superieure functionele eigenschappen. Dit alles 
gekoppeld aan het comfort en de gemoedsrust die voortvloeien uit het vertrouwen in een zorgvuldig gekozen, effectieve en 
uiterst duurzame verwarmingsoplossing. Onze TERMOFOL DIAMOND verwarmingsfolies staan symbool voor betrouwbaar-
heid en zijn qua duurzaamheid te vergelijken met de tijdloze en onverwoestbare aard van een diamant. TERMOFOL DIAMOND 
verwarmingsfolies vertegenwoordigen het neusje van de zalm onder de verwarmingsoplossingen!

123



Termofol Vloerverwarming Matten
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 | Termofol | Vloerverwarming Matten 

Een voordelige en eenvoudig te installeren oplossing: een verwarmingsvloermat is een moderne manier om het hele huis van 
een warme vloer te voorzien. De groeiende populariteit van dit type verwarmingssystemen vloeit voort uit het universele 
karakter van de installatie en de gegarandeerde, snelle verwarming van vloeren bedekt met steen, keramische tegels, 
terracotta of marmer. Een constant vermogen van 150W/m 2 zorgt voor optimale thermische parameters en het systeem zelf 
is op geen enkele manier afhankelijk van uw CV-installatie, zodat u deze op welke manier dan ook kunt aansturen.

TOEPASSING VAN ELEKTRISCHE VLOERMAT

Verwarmingsmatten, die perfect werken als vloerverwarming, zijn een handig alternatief voor de klassieke “vloerverwarming” 
geïntegreerd in de CV-installatie. Ze kunnen worden gebruikt voor zowel basis- als bijverwarming van badkamers, keukens, 
woonkamers, hallen en vele andere kamers in woningen, kantoren en commerciële voorzieningen. De verwarmingsvloermat 
bestaat uit een systeem van kabels die op een speciaal glasvezelgaas zijn gelegd. Door de installatie wordt het vloerniveau niet 
verhoogd, waardoor een aangenaam gevoel van een warme vloer ontstaat, wat het gebruikscomfort in elk interieur nog verder 
vergroot.

De verwarmingsmatten die beschikbaar zijn in ons aanbod worden verkocht in kant-en-klare montagesets voor zelfinstallatie. 
De installatie van het systeem is intuïtief en kunt u zelf thuis doen. Dankzij de duidelijke en transparante instructies die aan de 
verwarmingselementen zijn bevestigd, is het mogelijk alle werkzaamheden uit te voeren zonder tussenkomst van een specialist.

INSTALLATIESCHEMA VAN DE 
VERWARMINGSMAT IN EEN 

DIRECT 
VLOERVERWARMINGSSYSTEEM

1.  Cement dekvloer
2.  Verwarmingsmat
3.  Vloerverwarmingslijm of zelfnivellerend middel
4.  Keramische tegels/parket/steen
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Artikelnummer Breedte Lengte Dikte Wattage Watt m² Max. Temp. Prijs excl. Prijs incl.

TF-HM-150-05 50 cm 1 meter 3.6 mm 75 150 Variabel € 42,30 € 51,18

TF-HM-150-10 50 cm 2 meter 3.6 mm 150 150 Variabel € 51,17 € 61,92

TF-HM-150-15 50 cm 3 meter 3.6 mm 225 150 Variabel € 57,81 € 69,94

TF-HM-150-20 50 cm 4 meter 3.6 mm 300 150 Variabel € 74,39 € 90,01

TF-HM-150-25 50 cm 5 meter 3.6 mm 375 150 Variabel € 82,70 € 100,06

TF-HM-150-30 50 cm 6 meter 3.6 mm 450 150 Variabel € 99,28 € 120,13

TF-HM-150-35 50 cm 7 meter 3.6 mm 525 150 Variabel € 110,37 € 133,54

TF-HM-150-40 50 cm 8 meter 3.6 mm 600 150 Variabel € 118,64 € 143,56

TF-HM-150-45 50 cm 9 meter 3.6 mm 675 150 Variabel € 129,28 € 156,42

TF-HM-150-50 50 cm 10 meter 3.6 mm 750 150 Variabel € 138,01 € 166,99

TF-HM-150-60 50 cm 12 meter 3.6 mm 900 150 Variabel € 165,68 € 200,47

TF-HM-150-70 50 cm 14 meter 3.6 mm 1050 150 Variabel € 182,26 € 220,54

TF-HM-150-80 50 cm 16 meter 3.6 mm 1200 150 Variabel € 209,93 € 254,02

TF-HM-150-90 50 cm 18 meter 3.6 mm 1350 150 Variabel € 248,66 € 300,88

TF-HM-150-100 50 cm 20 meter 3.6 mm 1500 150 Variabel € 303,97 € 367,80

TF-HM-150-120 50 cm 24 meter 3.6 mm 1800 150 Variabel € 331,64 € 401,28

TF-HM-150-150 50 cm 30 meter 3.6 mm 2250 150 Variabel € 442,26 € 535,13

TF-HM-150-200 50 cm 40 meter 3.6 mm 3000 150 Variabel € 589,68 € 713,51

Termofol Vloerverwarming Matten
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Onbeperkte mogelijkheden

De constructie van het gebouw vormt geen belemmering voor het plaatsen van elektrische matten als vloerverwarming. 
Het systeem kan zowel rechtstreeks op de oude vloer (in renovatie) als in nieuwbouwwoningen geplaatst worden, alvorens 
de vloer af te werken met terracotta, parket of keramische tegels. Elektrische verwarmingsmatten verhogen het thermische 
comfort van het gebouw zonder een extra belasting te veroorzaken, zodat ze zowel op de begane grond als op zolder kunnen 
worden geïnstalleerd, maar ook op elke verdieping van het gebouw.
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Model Omschrijving Eenheid Prijs excl. Prijs incl.

Professionele aansluitklem Per stuk

TF-ZP   € 0,14 € 0,17

Montageoog tbv professioneel gebruik. 
Te gebruiken icm met perforatie en druktang!

Per stuk

TF-ZO € 0,14 € 0,17

Krokodilklem voor elektrische aansluitingen van een elektrische 
kabel met een TERMOFOL-verwarmingsfilm. 

Klem gemaakt van koperlegering gecoat met tin.
Per stuk

TF-CC € 0,79 € 0,95

Blauwe flexibele kopere installatiekabel voor elektrische aans-
luitingen 

met TERMOFOL verwarmingsfolie. Dikte 2,5 mm2
Per stuk

TF-ASSBL   € 0,99 € 1,20

Bruine flexibele kopere installatiekabel voor elektrische 
aansluitingen 

met TERMOFOL verwarmingsfolie. Dikte 2,5 mm2
Per stuk

TF-ASSBR € 0,99 € 1,20

Zelfklevende tape op rol. Toepassing voor het vast-tapen van 
ondervloer, TERMOFOL verwarmingsfolies etc. Breedte 5 cm

Per rol 66 m

TF-TASMA € 4,88 € 5,90

Perforatortang die wordt gebruikt om verbindingsgaten te 
maken tbv de montageoogjes (in combinatie met de perstang).

Per stuk

TF-KACZ   € 31,40 € 38,00
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Model Omschrijving Eenheid Prijs excl. Prijs incl.

Een professionele druktang die wordt gebruikt om de 
connectoren (montageoogjes) in elkaar te drukken.

Per stuk

TF-KOWE   € 33,06 € 40,00

Gevulkaniseerde band tbv afsluiting aansluitingen en 
knipranden.

Tape die wordt gebruikt om de verbinding van de 
verwarmingsfilm met het netsnoer te isoleren.

Per meter

TF-TSW € 2,31 € 2,80

Beschemingsbuis voor vloersensor 15 mm Per meter

TF-ZICP   € 3,31 € 4,00

Onderlaag gelamineerd met gemetalliseerde PET-folie (ALU)  
Tbv toepassing van Klik laminaat. Heeft geen boven – of onder-

zijde mag aan beide zijde worden toegepast. Dikte 3 MM
Per meter

TF-PI-5MM € 7,36 € 8,90

Onderlaag gelamineerd met gemetalliseerde PET-folie (ALU)  
Tbv toepassing van Klik laminaat. Heeft geen boven – of onder-

zijde mag aan beide zijde worden toegepast. Dikte 5 MM
Per meter

TF-PI-3MM € 6,53 € 7,90

Dampfolie voor elektrische vloerverwarmigsfolie 
100 cm breed

Per meter

TF-PAR-1M2 € 1,36 € 1,65

Superterm XPS isolatie plaat 
6 mm x 800 mm x 1200 mm

Per plaat

TF-SUPERTERM 6MM € 16,78 € 20,30
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Termofol Convector met Wifi & App
TERMOFOL Convectieverwarmer met Programmeerbare WiFi Thermostaat

Geavanceerde Temperatuurregeling
Deze innovatieve convectieverwarmer is uitgerust met een ingebouwde programmeerbare thermostaat, waarmee u de 
temperatuur nauwkeurig kunt regelen van 5°C tot 45°C, met een precisie van 1°C. Deze nauwkeurige controle stelt u in staat 
specifieke temperaturen en schema's in te stellen, wat de operationele kosten minimaliseert. 

Snelle en Efficiënte Verwarming
Dankzij de moderne aluminium lage-temperatuurverwarmer met X-Shape-technologie, garandeert dit apparaat een snelle 
opwarming van de ruimte. Het frontpaneel van gehard glas, versterkt met heldere achtergrondverlichting en 
weekprogrammering, biedt geavanceerde temperatuurregeling via een gebruiksvriendelijke app.

Modern Design met Gehard Glas
Het stijlvolle frontpaneel van gehard glas combineert esthetiek met functionaliteit, voorzien van een digitale touchscreen 
thermostaat met LCD-display. Dit unieke design maakt de radiator niet alleen functioneel, maar ook een decoratief element in 
zowel traditionele als moderne interieurs.

Verhoogde Veiligheid en Bescherming
De TERMOFOL convectieverwarmer is ontworpen met een IP24 beschermingsgraad, waardoor hij ook geschikt is voor 
installatie in vochtige ruimtes zoals badkamers. Extra veiligheidsfuncties, zoals de oververhittingsbeveiliging, zorgen ervoor dat 
het apparaat automatisch uitschakelt als de luchtuitlaat wordt geblokkeerd, wat bijdraagt aan uw veiligheid.

Gebruiksvriendelijke Programmering
Deze verwarmer is voorzien van een nauwkeurige 24-uurs timer en een wekelijkse programmeringsfunctie, waarmee u voor 
elke dag van de week verschillende tijden kunt instellen. Hiermee kunt u gemakkelijk een verwarmingsschema opstellen dat 
past bij uw levensstijl, voor optimaal comfort en efficiëntie.

Model Thermostaat Wattage Amp. (kg) Voor  (m²) Afmetingen Prijs excl. Prijs incl.

Beschermingsklasse 1. Bescherming tegen elektrische schokken. Product bevat geen schadelijke stoffen. IP24

TF-1000WiFi Ja en APP 1000 4.35 5.1 10 600/380/65 € 131,40 € 159,00

TF-1500WiFi Ja en APP 1500 6.52 6.2 15 760/380/65 € 139,67 € 169,00

TF-2000WiFi Ja en APP 2000 8.69 7.4 20 920/380/65 € 147,93 € 179,00
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Termofol Convector Classic met thermostaat
Termofol Elektrische Convector: Efficiëntie en Stijl Gecombineerd

De Termofol elektrische convector is een toonaangevend voorbeeld van moderne verwarmingstechnologie, ontworpen om 
zowel esthetisch als functioneel aan de behoeften van uw huis te voldoen. Deze radiator staat bekend om zijn efficiëntie en de 
veelzijdigheid in toepassingen, en biedt thermisch comfort met een strak, minimalistisch ontwerp.

Kenmerken en Voordelen:

Stille Werking: Geniet van een rustige omgeving terwijl uw ruimte snel en efficiënt wordt verwarmd.
Snelle Verwarming: De geavanceerde technologie zorgt voor een snelle opwarming, ideaal voor koude dagen.
Elegant Ontwerp: Het moderne, slanke ontwerp past naadloos in elk interieur, van klassiek tot hedendaags. 
Eenvoudige Bediening en Montage: Gebruiksvriendelijkheid staat voorop met eenvoudige bedieningselementen en een prob-
leemloze installatie.

Veelzijdigheid: Perfect voor gebruik in verschillende ruimtes, dankzij 
de lichtgewicht constructie en de optie om wielen toe te voegen voor 
gemakkelijke verplaatsing.
Geen Verwarmingsmedium: Werkt zonder olie of water, wat zorgt voor een 
schoon en onderhoudsvrij gebruik.
 
De Termofol convector is een ideale keuze voor diegenen die een effectieve, 
energiezuinige en stijlvolle verwarmingsoplossing zoeken. Het apparaat biedt 
comfort en warmte met een modern design, zonder in te leveren op kwaliteit 
en veiligheid. Dit maakt het een uitstekende toevoeging aan elke ruimte, 
waarbij het zowel functionaliteit als een visuele aantrekkingskracht biedt.

Model Thermostaat Wattage Amp. (kg) Voor  (m²) Afmetingen Prijs excl. Prijs incl.

Beschermingsklasse 1. Bescherming tegen elektrische schokken. Product bevat geen schadelijke stoffen. IP24

TF-MH-10 Ja 500/1000 4.34 3.4 10 460/420/90 € 65,29 € 79,00

TF-MH-15 Ja 750/1500 6.52 4.7 15 615/420/90 € 75,55 € 89,00

TF-MH-20 Ja 1000/2000 8.69 5.3 20 715/420/90 € 81,82 € 99,00

TF-MH-25 Ja 1250/2500 10.86 8.6 25 900/420/90 € 90,08 € 109,00
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Artikelnummer Vermogen Formaat (cm) Wifi Remote. Speaker Prijs excl. Prijs incl.

TF-EF-3S-840 750/1500 W 46H x 84B x 17,9D Ja Ja Ja € 957,85 € 1.159,00

TF-EF-3S-1050 750/1500 W 46H x 105B x 17,9D Ja Ja Ja € 1.040,50 € 1.259,00

TF-EF-3S-1500 750/1500 W 46H x 150B x 17,9D Ja Ja Ja € 1.301,65 € 1.575,00

TF-EF-3S-2032 750/1500 W 46H x 203B x 17,9D Ja Ja Ja € 1.561,16 € 1.889,00

SFEERHAARD
TF-EF-3S

Verwarmt
tot

Ontdek de elektrische openhaardkachel uit de TF-EF-3S serie. Deze kachel is uitgerust met geavanceerde 3D 
LED-technologie die ongelooflijk realistische vlammen nabootst, 
waardoor u de warme, gezellige ambiance van een traditionele haard 
kunt ervaren zonder de beperkingen van een vaste installatie.

Dankzij het strakke ontwerp en de elegante zwarte 
afwerking, integreert deze kachel naadloos in elk 
interieur. Het glazen front met 3 zijde biedt een panoramisch uitzicht 
op de betoverende vlammen, waardoor elke ruimte direct een 
luxueuze en uitnodigende uitstraling krijgt.

- Open haard met verwarmingsfunctie		  - Kleur regeling
- Meerdere installatiemogelijkheden			   - Realistische vlam
- Afstandsbediening
- Bediening via app
- Ingebouwde luidspreker

Perfecte imitatie van vuur
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Artikelnummer Vermogen Formaat (cm) Wifi Remote. Speaker Prijs excl. Prijs incl.

TF-EF-1S-1050 750/1500 W 46H x 105B x 17,9D Ja Ja Ja € 1.040,50 € 1.259,00

TF-EF-1S-1500 750/1500 W 46H x 150B x 17,9D Ja Ja Ja € 1.301,65 € 1.575,00

TF-EF-1S-2032 750/1500 W 46H x 203B x 17,9D Ja Ja Ja € 1.561,16 € 1.889,00

SFEERHAARD
TF-EF-1S

Verwarmt
tot

Natuurlijk en indrukwekkend uiterlijk

De openhaarden uit de TF-EF-1S serie bieden een uitzonderlijk realistisch vlameffect dankzij de moderne display en de 
decoratieve elementen in de haard. 
Het geheel wordt beschermd door een stijlvol, schuin voorpaneel van 
glas, wat bijdraagt aan de elegante uitstraling.

Bedien deze haard eenvoudig via het touchpanel of met 
de meegeleverde afstandsbediening. Bovendien is dit 
model uitgerust met een twee-traps verwarmingssysteem, 
dat de kamertemperatuur effectief verhoogt op koude dagen 
en extra warmte biedt.

- Open haard met verwarmingsfunctie		  - Kleur regeling
- Meerdere installatiemogelijkheden			   - Realistische vlam
- Afstandsbediening
- Bediening via app
- Ingebouwde luidspreker
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Artikelnummer Vermogen Formaat (cm) Wifi Remote. Speaker Prijs excl. Prijs incl.

TF-EF-1326-36 900/1800 W 43H x 91,5B x 17,9D Ja Ja Nee € 321,49 € 369,00

TF-EF-1326-50 900/1800 W 43H x 127B x 17,9D Ja Ja Nee € 412,40 € 499,00

TF-EF-1326-72 900/1800 W 43H x 152,4B x 17,9D Ja Ja Nee € 478,51 € 579,00

SFEERHAARD
TF-EF-1326

De elektrische haard TF-EF-1326 is de ideale oplossing voor iedereen die een praktisch en 
decoratief element aan hun interieur wil toevoegen. Met deze haard kunt u de kleur van de gloed en de vlammen naar 
wens instellen, waardoor u de perfecte sfeer creëert.

Het elegante glazen voorpaneel, samen met de verlichte 
bedieningsknoppen, zorgt voor een tijdloze en esthetisch 
aantrekkelijke uitstraling. Bovendien is de haard ontworpen
voor duurzaamheid, waardoor u jarenlang kunt genieten 
van zijn warmte en sfeer.

- 9 achtergrond kleuren + 6 vlam kleuren		  - Thermostaat
- Regeling van helderheid (5 niveaus)			   - Timer 1 tot 8 uur
- Afstandsbediening
- Bediening via app
- Tweetraps verwarmingsfunctie

Ongekende kleurenrijkdom

Verwarmt
tot
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Artikelnummer Vermogen Formaat (cm) Wifi Remote. Speaker Prijs excl. Prijs incl.

TF-EF-1324-36 900/1800 W 38H x 91,4B x 24,5D Ja Ja Nee € 412,40 € 469,00

TF-EF-1324-50 900/1800 W 38H x 121,8B x 24,5D Ja Ja Nee  € 569,42 € 689,00

TF-EF-1324-72 900/1800 W 38H x 182,6B x 24,5D Ja Ja Nee € 742,98 € 899,00

SFEERHAARD
TF-EF-1324

Stijlvol en elegant in je interieur

Verwarmt
tot

De TF-EF-1324 combineert elegantie met functionaliteit en verrijkt uw woonkamer met zijn verfijnde uitstraling.  
Dankzij de ingebouwde verwarming houdt deze haard u heerlijk warm, terwijl u geniet van de unieke ervaring die deze 
haard biedt.

Met de nieuwste technologie en economische prestaties is 
de TF-EF-1324 ideaal voor veeleisende klanten. Deze haard
biedt niet alleen een extra warmtebron, maar wordt ook 
een uniek decoratief element dat uw interieur stijlvol en 
gezellig maakt.

Kies voor de TF-EF-1324 en voeg een vleugje luxe en comfort 
toe aan uw huis.

- Comfortabel en intuïtief bedieningspaneel		  - Thermostaat
- Verschillende kleuren vlammen			   - Timer 1 tot 8 uur
- Afstandsbediening
- Bediening via app
- Tweetraps verwarmingsfunctie
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Artikelnummer Vermogen Formaat (cm) Wifi Remote. Speaker Prijs excl. Prijs incl.

TF-EF-1300 0/0 W 24H x 50,5B x 20D Nee Nee Ja € 147,93 € 179,00

SFEERHAARD
TF-EF-1300

Eenvoudig, handig en veilig
Deze inzethaard is een eenvoudig te gebruiken apparaat dat de uitstraling van een echte haard zeer realistisch na-
bootst. Bovendien is hij uitgerust met een ingebouwde luidspreker die geluiden afspeelt die nauw lijken op het knispe-
ren van brandend hout.

Geniet van de warme, gezellige ambiance van een traditionele 
haard, zonder het gedoe. Voeg een vleugje authenticiteit en 
comfort toe aan uw interieur met deze prachtige haard inzet.

- Past in elk interieur	
- Functionele en ecologische oplossing			 
- Ingebouwde luidspreker die het geluid van brandend hout imiteert
- Kan op de vloer of ergens anders worden geplaatst
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Artikelnummer Vermogen Formaat (cm) Wifi Remote. Speaker Prijs excl. Prijs incl.

TF-EF-1400 1500 W 33H x 58B x 22D Nee Ja Nee € 189,26 € 229,00

SFEERHAARD
TF-EF-1400

De TF-EF-1400 elektrische inzethaard biedt een perfecte combinatie 
van moderniteit en gebruiksgemak dankzij de meegeleverde 
afstandsbediening. Deze stijlvolle inzethaard past moeiteloos in elk 
interieur, of het nu klassiek, modern of landelijk is. 

Plaats hem eenvoudig op de plek van uw bestaande haard of 
creëer een nieuwe gezellige hoek in uw huis. Geniet van de 
naadloze, warme en uitnodigende sfeer die de TF-EF-1400 
biedt, zonder dat u lange voorbereidingen hoeft te treffen. 
Deze inzethaard is niet alleen functioneel, maar ook een 
prachtige aanvulling op uw woonruimte, waarmee u op elk 
moment van de dag voor een aangename ambiance zorgt.

- Realistisch vuureffect creëert een gezellige sfeer	
- Eenvoudig te bedienen met afstandsbediening			 
- Functionele en ecologische oplossing
- Ingebouwde verwarmingsfunctie

Eenvoudig, handig en veilig
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Artikelnummer Vermogen Formaat (cm) Wifi Remote. Speaker Prijs excl. Prijs incl.

TF-EF-1327 900/1800 W 84H x 46B x 18D Ja Ja Nee € 271,90 € 329,00

SFEERHAARD
TF-EF-1327

De TF-EF 1327 vrijstaande elektrische haard combineert moderniteit met functionaliteit en een uniek design. Met zijn 
geavanceerde functies biedt deze haard niet alleen warmte, maar ook een ongeëvenaarde sfeer, zonder de rompslomp 
van een traditionele haard. Verhoog de ambiance in uw huis met de mogelijkheid om te kiezen uit 6 vlamkleuren 
en 9 haardkleuren. 

Deze haard is de ideale oplossing voor iedereen die op zoek is 
naar een warmtebron die tegelijkertijd een esthetische toevoeging 
aan het interieur vormt. Creëer een warme, gezellige en stijlvolle 
omgeving in een handomdraai met de TF-EF 1327.

- Het gevoel van een levend vuur dankzij dankzij het gebogen LED-scherm	
- Eenvoudig te bedienen met afstandsbediening			 
- Functionele en ecologische oplossing
- Ingebouwde verwarmingsfunctie
- WiFi sturing via APP

Perfecte imitatie van vuur
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Artikelnummer Vermogen Formaat (cm) Wifi Remote. Speaker Prijs excl. Prijs incl.

TF-EF-1323-90 750/1500 W 56H x 67,5B x 26,5D Nee Ja Nee € 238,84 € 289,00

SFEERHAARD
TF-EF-1323-90

Ontdek een unieke ingebouwde open haard die niet alleen uitblinkt in functionaliteit, maar ook een verfijnde afwerking 
biedt. Hiermee creëert u een warme en gezellige sfeer in uw huis, ideaal voor ontspannen avonden en bijzondere 
momenten. 

Onze open haard, met een middelpunt dat de uitstraling van 
authentieke klinkerstenen nabootst, is de perfecte aanvulling 
op ieder klassiek interieur. Het tijdloze design en de 
hoogwaardige materialen maken deze open haard tot een 
stijlvol en duurzaam element in uw woning, dat uw leefruimte 
een extra vleugje charme en comfort geeft.

- 5 temperatuurstanden om uit te kiezen	
- Instellen van de helderheid van de vlam			    
- Afstandsbediening
- Ingebouwde verwarmingsfunctie

Klassieke stijl
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Artikelnummer Vermogen Formaat (cm) Wifi Remote. Speaker Prijs excl. Prijs incl.

TF-EF-1326-11 1500 W 44H x 62,8B x 20,2D Nee Ja Nee € 238,84 € 289,00

SFEERHAARD
TF-EF-1326-11

De TF-EF-1326-011 haard onderscheidt zich door een verbluffend realistisch vlameffect en een instelbare vlamhelderheid, 
waarmee u de sfeer precies naar wens kunt aanpassen. Deze haard biedt niet alleen visueel plezier, maar is ook uitgerust 
met handige extra functies zoals een timer en een duidelijke temperatuurweergave. 

Hierdoor is de haard eenvoudig te bedienen en perfect aan 
te passen aan uw specifieke behoeften en voorkeuren. 
Creëer een warme en uitnodigende ambiance in elke ruimte 
van uw huis. Kies voor de TF-EF-1326-11 elektrische haard 
en geniet dagelijks van de combinatie van elegant design en 
moderne technologie, die uw comfort en luxe naar een hoger 
niveau tillen.

- Realistisch vuureffect creëert een gezellige sfeer
- Eenvoudige afstandsbediening		
- Functionele en ecologische oplossing 
- Veelzijdigheid in gebruik
- Ingebouwde verwarmingsfunctie

Een unieke sfeer
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Artikelnummer Vermogen Formaat (cm) Wifi Remote. Speaker Prijs excl. Prijs incl.

TF-EF-1325-051 1500 W 48,4H x 67B x 24,2D Nee Ja Nee € 296,69 € 359,00

SFEERHAARD
TF-EF-1325-051

Perfecte warmtebron

De TF-EF-1325-051 haard is een meesterwerk van functionaliteit en gebruiksgemak. Deze haard brengt de 
authentieke sfeer van een echte open haard in uw huis, dankzij de levensechte imitatiehouten blokken of de elegante 
inzet met sprankelende acrylkristallen. U kunt de haard moeiteloos bedienen via het intuïtieve touchpanel of de 
handige afstandsbediening, waardoor u altijd de perfecte ambiance kunt creëren met slechts een druk op de knop.

Met de TF-EF-1325-051 haard haalt u niet alleen warmte, maar 
ook een vleugje luxe en comfort in huis. Deze haard is 
ontworpen om uw interieur te verrijken en een gezellige, 
uitnodigende sfeer te bieden in elke ruimte. Kies voor de 
TF-EF-1325-051 elektrische haard en geniet dagelijks van de 
perfecte combinatie van stijl, functionaliteit en modern gemak.

- Aanpasbaar ontwerp
- Eenvoudige afstandsbediening		
- Functionele en ecologische oplossing 
- Veelzijdigheid in gebruik
- Ingebouwde verwarmingsfunctie
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Artikelnummer Vermogen Formaat (cm) Wifi Remote. Speaker Prijs excl. Prijs incl.

TF-EF-1328-11 1500 W 49H x 75,5B x 18D Nee Ja Nee € 288,43 € 349,00

SFEERHAARD
TF-EF-1328-11

Vervuilingsvrije verwarming

De elektrische haard met verwarmingsfunctie is een absolute must-have voor iedereen die zijn woonkamer 
uitzonderlijk gezellig wil maken. De haard is voorzien van realistische houtblokken, waardoor u het gevoel krijgt voor 
een echte houtgestookte open haard te zitten, zonder het gedoe van hout hakken en rook.

Deze stijlvolle haard biedt niet alleen een visueel aantrekkelijk 
vlameffect, maar ook een efficiënte verwarmingsfunctie die uw 
ruimte snel en gelijkmatig verwarmt. Of u nu een romantische 
avond plant of gewoon wilt ontspannen na een lange dag, deze 
elektrische haard creëert de perfecte sfeer.

Breng warmte, comfort en een vleugje luxe in uw huis met 
deze prachtige elektrische haard en geniet dagelijks van een 
warme en uitnodigende ambiance.

- Realistisch vuureffect voor een gezellige sfeer
- Eenvoudige afstandsbediening		
- Functionele en ecologische oplossing 
- Veelzijdigheid in gebruik
- Ingebouwde verwarmingsfunctie
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Onbeperkt genieten van je terras.

Elke dag zomerse temperaturen.  
Met 1 druk op de knop.

Op een verantwoorde manier je terras verwarmen doe je met een 
elektrische korte golf straler. 
Deze moderne manier van buitenverwarming heeft veel voordelen in 
vergelijking met een traditionele terrasverwarming op gas.

Wanneer je een elektrische terrasverwarming gebruikt,  verkrijg je een 
instant warmte binnen de seconde. Men hoeft niets voor te verwarmen 
en het is zeer eenvoudig om grotere terrassen in te delen in onafhankelijke 
delen. 
Zo hoef je niet een volledig terras te verwarmen wanneer er alleen 
maar een paar personen op het terras aanwezig zijn. Ook bestaat de 
mogelijkheid wanneer men elektrisch verwarmt, de stralers te dimmen 
naar de gewenste gevoelstemperatuur van de klant.

Wanneer we naar het milieu kijken hoeft het geen betoog dat we met 
een gasverwarming een pak meer CO2 creëren dan met een elektrische 
verwarming. Een professionele elektrische terrasverwarming geeft een 
efficiënte warmte op de plaatsen waar het echt nodig is.

Een korte golf straler verwarmt geen lucht, dus het vermogen wordt 
voor 100% benut. Bij een gasverwarming wordt grotendeels de lucht 
verwarmd welke onmiddellijk naar boven stijgt. Hierdoor zal de energie-
efficiëntie van een gasverwarming zeer nadelig uitvallen.

Bovendien wordt er in steeds meer gemeenten en steden het gebruik van 
een terrasverwarming op gas verboden. Deze lijst wordt op internationaal 
niveau steeds groter, de keuze voor een elektrische terrasverwarming 
wordt dus steeds meer aangeraden.

In deze catalogus bieden we je reeds een uitgebreid gamma elektrische 
terrasverwarming aan. Laat je bij je keuze bijstaan door een professional. 

SP 66 SP 9.1 SP 994 SP Tower SP HP3SP 66 Black



Technische gegevens:

Wattage: 1500 Watt of 2000 Watt

Model: Heliosa 11

Kleur: Wit / Antraciet

Gewicht: 1 Kg

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP X5

Capaciteit: 12-15 m²

Techniek: Halogeen Golden Tube

Aansluitkabel: 150 cm / 500 cm op MOB versie

Schukoplug: Ja op de MOB versie

Afmetingen 450 x 130 x 90 mm

Installatie hoogte  2,00 - 2,30 m

Artikelnummer Aansluiting Watt. Lichtkleur Kleur Geschikt voor Prijs excl. Prijs incl.

PRG-11BX5 Snoer 300 cm 1500 Rood Wit 12 - 15 m² € 238,84 € 289,00

PRG-11FMX5 Snoer 300 cm 1500 Rood Antraciet 12 - 15 m² € 238,84 € 289,00

PRG-11B20X5 Snoer 300 cm 2000 Rood Wit 12 - 15 m² € 255,37 € 309,00

PRG-11FM20X5 Snoer 300 cm 2000 Rood Antraciet 12 - 15 m² € 255,37 € 309,00

PRG-11B20X5-ALC Snoer 300 cm 2000 Amber Wit 12 - 15 m² € 280,17 € 339,00

PRG-11FM20X5-ALC Snoer 300 cm  2000 Amber Antraciet 12 - 15 m² € 280,17 € 339,00 

Progetti Heliosa 11

Kleine krachtige infrarood terras straler. Het unieke spiegel 
concept zorgt voor een hoge warmte opbrengst. Hierdoor 
heb je minder vermogen nodig om grotere oppervlakten te 
verwarmen.

A=2m / B=4m / C=3m
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Voorzijde: Metaal, poederlak

Model: Inbouwframe Heliosa 11

Kleur: Wit, Antraciet

Inbouwhoogte 18 cm

  

 :    

 :  

  

  

  

 :  

 :  

Heliosa 11 Inbouwframe

Artikelnummer Formaat (cm) Kleur    Prijs excl. Prijs incl.

ENE-11-INBOUW-K-B 53,3 x 21,0 x 0,2 Wit    € 81,82 € 99,00

ENE-11-INBOUW-K-FM 53,3 x 21,0 x 0,2 Antraciet    € 81,82 € 99,00

Technische gegevens:

Inbouwframes voor de heliosa 11 reeks. Met dit frame kun je 
de Heliosa 11 infrarood straler inbouwen in het plafond. Hou 
wel een inbouwhoogte aan van 18 cm en voorzie de nodige 
verluchting.
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Heliosa 44
Technische gegevens:

Artikelnummer Aansluiting Watt. Lichtkleur Kleur Geschikt voor Prijs excl. Prijs incl.

PRG-44B15 Snoer 300 cm 1500 Rood Wit 15 - 20 m² € 271,90 € 329,00

PRG-44FM15 Snoer 300 cm 1500 Rood Antraciet 15 - 20 m² € 271,90 € 329,00

PRG-44BMOB Snoer 300 cm 2000 Rood Wit 15 - 20 m² € 288,43 € 349,00

PRG-44FMMOB Snoer 300 cm 2000 Rood Antraciet 15 - 20 m² € 288,43 € 349,00

PRG-44BMOB-AL Snoer 300 cm 2000 Amber Wit 15 - 20 m² € 313,22 € 379,00

PRG-44FMMOB-AL Snoer 300 cm 2000 Amber Antraciet 15 - 20 m² € 313,22 € 379,00

Wattage: 1500 Watt / 2000 Watt

Model: Heliosa 44

Kleur: Wit / Antraciet 

Gewicht: 1,6 Kg

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP X5

Capaciteit: 15-20 m²

Techniek: Halogeen Golden Tube

Aansluitkabel: 300 cm

Schukoplug: Ja op MOB model

Afmetingen: 455 x 140 x 157 mm

Installatie hoogte  2,30 - 2,50 m

Heliosa 44 is een semi-professionele terrasverwarming
met een sterke en gerichte warmteopbrengst. Deze straler 
vindt zijn weg naar de horeca en particulier. Ook voor 
grotere terrassen is deze straler geschikt.

A=2,5m / B=4m / C=5m 
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Technische gegevens:

Heliosa 66

Wattage: 1500 Watt / 2000 Watt

Model: Heliosa 66

Kleur: Wit / Antraciet 

Gewicht: 2,1 Kg

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP X5

Capaciteit: 25-28 m²

Techniek: Halogeen Golden Tube

Aansluitkabel: 300 cm

Schukoplug: Ja op MOB model

Afmetingen: 510 x 320 x 215 mm

Installatie hoogte 2,50 - 3,00 m

Artikelnummer Aansluiting Watt. Lichtkleur Kleur Geschikt voor Prijs excl. Prijs incl.

PRG-66BX5 Snoer 300 cm 1500 Rood Wit 25 - 28 m² € 400,83 € 485,00

PRG-66FMX5 Snoer 300 cm 1500 Rood Antraciet 25 - 28 m² € 400,83 € 485,00

PRG-66BMOB Snoer 300 cm 2000 Rood Wit 25 - 28 m² € 400,83 € 485,00

PRG-66FMMOB Snoer 300 cm 2000 Rood Antraciet 25 - 28 m² € 400,83 € 485,00

PRG-66BMOB-AL Snoer 300 cm 2000 Amber Wit 25 - 28 m² € 428,93 € 519,00

PRG-66FMMOB-AL Snoer 300 cm 2000 Amber Antraciet 25 - 28 m² € 428,93 € 519,00

A=2,5m / B=5m / C=5m

Heliosa 66 is onze krachtigste straler in het heliosa gamma. 
Mede door zijn diepe hoogwaardige spiegel bekom je een 
hogere gevoelstemperatuur. Met deze krachtpatser tover je 
een kil terras om in een tropisch paradijs. 
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Heliosa 66 Black

Technische gegevens:

Wattage: 2000 Watt

Model: Heliosa 66 Black

Kleur: Zwart 

Gewicht: 2,8 Kg

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP X5

Capaciteit: 18-20 m²

Techniek: Halogeen Golden Tube

Aansluitkabel: 300 cm

Schukoplug: Ja 

Afmetingen: 510 x 320 x 215 mm

Installatie hoogte 2,20 - 2,50 m

A=2,5m / B=4m / C=5m 

Degelijke terrasverwarming, met een hoog 
verwarmingsvermogen en een laag verbruik. Deze 
verwarming voldoet aan de behoeften van klanten en 
architecten. Milieuvriendelijk en effectief, zonder storend 
licht dat de ontworpen omgeving kan veranderen. 
Het speciale filterglas filtert alle hinderlijke licht uit de 
warmtebron.

Artikelnummer Aansluiting Watt. Lichtkleur Kleur Geschikt voor Prijs excl. Prijs incl.

PRG-66GBK20 Snoer 300 cm 2000 Rood Zwart 18 - 20 m² € 602,48 € 729,00

PRG-66GBK20-RC met remote control 2000 Rood Zwart 18 - 20 m² € 701,65 € 849,00

Nieuw - PRG-66GBK20-RC nu met dimmer in 3 stappen en afstandsbediening
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Heliosa 66 RC

Technische gegevens:

 | Progetti |Heliosa 66 RC

Wattage: 2000 Watt

Model: Heliosa 66 RC

Kleur: Zwart  / Wit

Gewicht: 2,8 Kg

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP X5

Capaciteit: 20-25 m²

Techniek: Halogeen Golden Tube

Aansluitkabel: 300 cm

Afstandbediening: Ja / met dimmer in stappen

Afmetingen: 522 x 210 x 115 mm

Installatie hoogte: 2,30 - 2,50 m

Heliosa 66 met ingebouwde dimmer met 3 stappen is onze 
krachtigste straler in het heliosa gamma. Mede door zijn diepe 
hoogwaardige spiegel bekom je een hogere gevoelstemperatuur. 
Met deze krachtpatser tover je een kil terras om in een tropisch 
paradijs. 

A=2,3m / B=5m / C=5m

Artikelnummer Aansluiting Watt. Lichtkleur Kleur Geschikt voor Prijs excl. Prijs incl.

PRG-66WDNR20 Snoer 300 cm 2000 Amber Zwart 20 - 25 m² € 536,36 € 649,00

PRG-66WDBR20 Snoer 300 cm 2000 Amber Wit 20 - 25 m² € 536,36 € 649,00
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Heliosa Black EVO

Technische gegevens:

 | Progetti |Heliosa Black EVO

Wattage: 2500 Watt

Model: Heliosa Black EVO

Kleur: Zwart  

Gewicht: 4,0 Kg

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP X5

Capaciteit: 15-20 m²

Techniek: Halogeen Golden Tube

Aansluitkabel: 150 cm

Afstandbediening: Ja / met dimmer in stappen

Afmetingen: 1010 x 130 x 80 mm

Installatie hoogte: 2,00 - 2,30 m

Artikelnummer Aansluiting Watt. Lichtkleur Kleur Geschikt voor Prijs excl. Prijs incl.

PRG-EVO25B Snoer 150 cm 2500 Rood Zwart 14 - 16 m² € 1.114,88 € 1.349,00

Heliosa Black EVO is een exclusieve, compacte en elegante 
heater. Deze stralers is geschikt voor binnen en buiten 
omgeving. Hij produceert een aangename, gezellige warmte 
zonder licht. 
Deze straler is perfect voor beschutte of half beschutte ruimtes 
zoals veranda's, serres, interieurs en badkamers.A=2,3m / B=4m / C=4m
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Technische gegevens:

Helios Radiant Black  
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Wattage: 2000 Watt

Model: Helios Radiant Black

Kleur: Zwart  

Gewicht: 5,0 Kg

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP 23

Capaciteit: 15-20 m²

Techniek: Halogeen Golden Tube

Aansluitkabel: 300 cm

Schukoplug: Ja

Afmetingen: 500 x 230 x 160 mm

Installatie hoogte: 2,20 - 2,50 m

Artikelnummer Aansluiting Watt. Lichtkleur Kleur Geschikt voor Prijs excl. Prijs incl.

PRG-EH2000W2BK Snoer 300 cm 2000 Rood Zwart 15 - 20 m² € 519,83 € 629,00

A=2,5m / B=3m / C=5m 

De nieuwste generatie terrasverwarming. Veel warmte met 
weinig tot geen licht. Het speciale filterglas filtert alle hinderlijke 
licht uit de warmtebron.
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Progetti Heliosa 77

Technische gegevens:

| Progetti |Heliosa 77

Wattage: 2000 Watt

Model: Heliosa 77

Kleur: Zwart / Wit 

Gewicht: 1,7 Kg

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP X5

Capaciteit: 15-20 m²

Techniek: Halogeen Golden Tube

Aansluitkabel: 300 cm

Afstandbediening: Ja / met dimmer in stappen

Afmetingen: 490 x 120 x 100 mm

Installatie hoogte: 2,30 - 2,80 m

Artikelnummer Aansluiting Watt. Lichtkleur Kleur Geschikt voor Prijs excl. Prijs incl.

PRG-77NR20 Snoer 300 cm 2000 Amber Zwart 15 - 20 m² € 450,41 € 545,00

PRG-77BR20 Snoer 300 cm 2000 Amber Wit 15 - 20 m² € 450,41 € 545,00

Heliosa 77 is een krachtige terrasverwarming met een behuizing 
van gegoten aluminium en een reflector met een symmetrisch 
hoek van 72°. Hij is voorzien van een Soft Start systeem om 
de levensduur van de lamp te verlengen.  Deze straler wordt 
geleverd met ingebouwde dimmer en afstandsbediening.

A=2,8m / B=4m / C=5m
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Technische gegevens:

Progetti Heliosa 88  
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Progetti | Heliosa 88 | 

Wattage: 3000 Watt

Model: Heliosa 88

Kleur: Zwart / Wit 

Gewicht: 2,7 Kg

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP X5

Capaciteit: 25-28 m²

Techniek: Halogeen Golden Tube

Aansluitkabel 150 cm

Afstandbediening: Ja / met dimmer in stappen

Afmetingen: 905 x 120 x 100 mm

Installatie hoogte: 2,50 - 3,00 m

Artikelnummer Aansluiting Watt. Lichtkleur Kleur Geschikt voor Prijs excl. Prijs incl.

PRG-88NR30 Snoer 150 cm 3000 Amber Zwart 25 - 28 m² € 693,39 € 839,00

PRG-88BR30 Snoer 150 cm 3000 Amber Wit 25 - 28 m² € 693,39 € 839,00

A=3,0m / B=5,5m / C=5m 

Heliosa 88 is een krachtige terrasverwarming met een behuizing 
van gegoten aluminium en een dubbele reflector met een 
symmetrisch hoek van 72°. Hij is voorzien van een Soft Start 
systeem om de levensduur van de lampen te verlengen.  
Deze straler wordt geleverd met ingebouwde dimmer en 
afstandsbediening.
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Technische gegevens:

Heliosa Seaside
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| Progetti |Heliosa Seaside

Wattage: 2000 Watt

Model: Heliosa Seaside

Kleur: Inox  

Gewicht: 5,0 Kg

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP 23

Capaciteit: 12-15 m²

Techniek: Halogeen Golden Tube

Aansluitkabel: 300 cm

Schukoplug: Ja

Afmetingen: 500 x 230 x 160 mm

Installatie hoogte: 2,00 - 2,30 m

Artikelnummer Aansluiting Watt. Lichtkleur Kleur Geschikt voor Prijs excl. Prijs incl.

PRG-EH2000W2SS Snoer 300 cm 2000 Rood Inox 12 - 15 m² € 544,63 € 659,00

A=2,5m / B=3m / C=4m

Heliosa Seaside is speciaal ontworpen om corrosie actieve 
gebieden te trotseren. Daarom is deze straler vooral aan de kust 
erg gewild. Maar ook in de voedingsindustrie kan je deze RVS 
straler perfect inzetten.
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Heliosa Obelisk 66AL
Technische gegevens:

Progetti | Heliosa Obelisk 66AL | 

Wattage: 2000 Watt

Model: Heliosa Obelisk 66AL

Kleur: Wit  

Gewicht: 11,0 Kg

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP X5

Capaciteit: 25-28 m²

Techniek: Halogeen Golden Tube

Aansluitkabel: 300 cm

Schukoplug: Ja

Afmetingen: 2080 x 420 x 42 mm

Eigenschappen: Ingebouwde LED verlichting

Element: Heliosa PRG-66BMOB-AL

Artikelnummer Aansluiting Watt. Lichtkleur Kleur Geschikt voor Prijs excl. Prijs incl.

PRG-OBE002B66-AL Snoer 300 cm 2000 Amber Wit 25 - 28 m² € 1.321,49 € 1.599,00

A=2,5m / B=5m / C=5m 

Onze Heliosa Obelisk kan je niet naast kijken, deze moderne 
lichtgevende staander is uitgerust met onze top straler Heliosa 
66. De voet is voorzien van de nodige LED verlichting waardoor 
hij 's avonds een mooi lichtbeeld geeft.
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Technische gegevens:

Heliosa 991 - 992
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 Progetti |Heliosa 991 & 992

Wattage: 2000 Watt

Model: Heliosa 991 / Heliosa 992

Kleur: Wit  / Antraciet

Gewicht: 13,0 Kg

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP X5

Capaciteit: 15-20 m²

Techniek: Halogeen Golden Tube

Aansluitkabel: 300 cm

Schukoplug: Ja

Afmetingen: 2130 x 500 x 380 mm

Element: Heliosa PRG-44MOB-AL

Artikelnummer Aansluiting Watt. Lichtkleur Kleur Geschikt voor Prijs excl. Prijs incl.

PRG-991X5 Snoer 300 cm 2000 Amber Wit 15 - 20 m² € 544,63 € 659,00

PRG-992X5 Snoer 300 cm 2000 Amber Zwart 15 - 20 m² € 544,63 € 659,00

A=2m / B=3,5m / C=4m 

Elegantie en performantie in één apparaat . Heliosa 991 en 992 
leveren je een maximum aan comfort. Deze terrasstraler op 
staander is voorzien van een stevige voet.
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Heliosa 993
Technische gegevens:
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Progetti | Heliosa 933 |

A=2m / B=3,5m / C=6,5m 

Wattage: 3000 Watt

Model: Heliosa 993

Kleur: Antraciet

Gewicht: 18,0 Kg

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP X5

Capaciteit: 22-24 m²

Techniek: Halogeen Golden Tube

Aansluitkabel: 400 cm

Schukoplug: Ja

Afmetingen: 2100 x 600 x 600 mm

Element: 2x Heliosa PRG-44MOB-AL

Eigenschappen: Flexibele armen

Artikelnummer Aansluiting Watt. Lichtkleur Kleur Geschikt voor Prijs excl. Prijs incl.

PRG-993-44 Snoer 400 cm 3000 Amber Antraciet 22 - 24 m² € 1.363,64 € 1.650,00

Dubbele power van 2 Heliosa's op een robuuste voet. De Heliosa 
993 is voorzien van 2 flexibele armen waardoor u de stralers in 
de juiste richting kan plaatsen. Hierdoor kan u deze straler zeer 
efficiënt opstellen.
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Technische gegevens:

Heliosa Tower
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Artikelnummer Aansluiting Watt. Lichtkleur Kleur Geschikt voor Prijs excl. Prijs incl.

PRG-VTOW30X5B Snoer 500 cm 3000 Amber Wit 25 - 30 m² € 1238,84 € 1.699,00

PRG-VTOW40X5B Snoer 500 cm 4000 Amber Wit 25 - 30 m² € 1.238,84 € 1.699,00

Wattage: 3000 Watt / 4000 Watt

Model: Heliosa Tower

Kleur: Wit

Gewicht: 21,0 Kg

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP X5

Capaciteit: 25-30 m²

Techniek: Halogeen Golden Tube

Aansluitkabel: 500 cm

Schukoplug: Ja bij 3000 Watt

Afmetingen: 2100 x 700 x 820 mm

Element: 2x Heliosa PRG-66BMOB-AL

Eigenschappen: TILT bescherming

A=2,1m / B=4m / C=6,5m 

Een maximum aan kracht en warmte. Onze Heliosa Tower kan 
tot maar liefst 30m² terras verwarmen dankzij zijn 2 krachtige 
heliosa 66 stralers.  Wanneer u op zoek bent naar performantie 
op zijn best.
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Technische gegevens:

Progetti | Heliosa 994 | 
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Artikelnummer Aansluiting Watt. Lichtkleur Kleur Geschikt voor Prijs excl. Prijs incl.

PRG-994 Snoer 500 cm 2000 Amber Antraciet 25 - 28 m² € 660,33 € 799,00

A=2,4m / B=5m / C=5m 

Wattage: 2000 Watt 

Model: Heliosa 994

Kleur: Antraciet

Gewicht: 15,1 Kg

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP X5

Capaciteit: 25-28 m²

Techniek: Halogeen Golden Tube

Aansluitkabel: 500 cm

Schukoplug: Ja  

Afmetingen: 2360 x 500 x 500 mm

Element: Heliosa PRG-66FMMOB-AL

Heliosa 994 is een terrasverwarming op staander die zich 
onderscheidt door zijn imposante hoogte. Met een hoogte 
van 236 cm heeft hij geen moeite om zelfs grote terrassen 
moeiteloos te verwarmen.
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Artikelnummer Aansluiting Watt. Lichtkleur Kleur Geschikt voor Prijs excl. Prijs incl.

PRG-9S22 Snoer 300 cm 2200 Amber Zilver 20 - 25 m² € 321,49 € 389,00

A B C

2,70 m 4,00 m 6,00 m

Technische gegevens:

Heliosa 9

Wattage: 2200 Watt 

Model: Heliosa 9

Kleur: Aluminium / Zilver

Gewicht: 2,45 Kg

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP X5

Capaciteit: 20-25 m²

Techniek: Halogeen Golden Tube

Aansluitkabel: 300 cm

Schukoplug: Ja  

Afmetingen: 465 x 195 x 113 mm

Lichtkleur: Amber

Installatiehoogte: 2,70 - 3,00 m

Heliosa 9 is een nieuwe generatie in de Heliosa familie. Deze 
terrasstraler heeft een modern uitzicht en is voorzien van 
een krachtige 2200 Watt Amber halogeen lamp. Met deze 
terrasverwarming verleng je de zomer zolang je maar wil.
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Artikelnummer Aansluiting Watt. Lichtkleur Kleur Geschikt voor Prijs excl. Prijs incl.

PRG-91S20W Snoer 300 cm 2000 Amber Zilver 20 - 25 m² € 437,19 € 529,00

A B C

2,70 m 4,50 m 5,00 m

Technische gegevens:

Heliosa 9.1 Screen Glas

Wattage: 2000 Watt 

Model: Heliosa 9.1

Kleur: Aluminium / Zilver

Gewicht: 2,73 Kg

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP X5

Capaciteit: 20-25 m²

Techniek: Halogeen Golden Tube

Aansluitkabel: 300 cm

Schukoplug: Ja  

Afmetingen: 465 x 195 x 120 mm

Lichtkleur: Amber

Installatiehoogte: 2,70 - 3,00 m

Licht filter glas: ja

Heliosa 9.1 is een nieuwe generatie in de Heliosa familie. Het 
unieke aan deze terrasverwarming is dat er haast geen licht aan 
te pas komt. De licht opbrengst is dankzij de speciale filter lager 
dan 100 Lux.
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Artikelnummer Aansluiting Watt. Lichtkleur Kleur Geschikt voor Prijs excl. Prijs incl.

PRG-92S22BT Snoer 300 cm 2200 Amber Zilver 20 - 25 m² € 652,07 € 789,00

A B C

2,70 m 4,00 m 6,00 m

Technische gegevens:

Heliosa 9.2 met Bluetooth

Wattage: 2200 Watt 

Model: Heliosa 9.2

Kleur: Aluminium / Zilver

Gewicht: 3,17 Kg

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP X5

Capaciteit: 20-25 m²

Techniek: Halogeen Golden Tube

Aansluitkabel: 300 cm

Schukoplug: Ja  

Afmetingen: 540 x 195 x 113 mm

Lichtkleur: Amber

Installatiehoogte: 2,70 - 3,00 m

Licht filter glas: Nee

Afstandsbediening: Ja + Bluetooth APP

Heliosa 9.2 is een nieuwe generatie in de Heliosa familie. Deze 
terrasstraler heeft een modern uitzicht en is voorzien van 
een krachtige 2200 Watt Amber halogeen lamp. Met deze 
terrasverwarming verleng je de zomer zolang je maar wil. 
Tevens is deze straler voorzien van een ingebouwde dimmer met 
afstandsbediening en Bluetooth app.
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Artikelnummer Aansluiting Watt. Lichtkleur Kleur Geschikt voor Prijs excl. Prijs incl.

PRG-93N20BTW Snoer 300 cm 2000 Amber Zwart 20 - 25 m² € 776,03 € 939,00

A B C

2,70 m 4,50 m 5,00 m

Technische gegevens:

Heliosa 9.3 Screen Glas

Wattage: 2000 Watt 

Model: Heliosa 9.3

Kleur: Zwart

Gewicht: 3,45 Kg

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP X5

Capaciteit: 20-25 m²

Techniek: Halogeen Golden Tube

Aansluitkabel: 300 cm

Schukoplug: Ja  

Afmetingen: 540 x 195 x 120 mm

Lichtkleur: Amber

Installatiehoogte: 2,70 - 3,00 m

Licht filter glas: Ja

Afstandsbediening: Ja + Bluetooth APP

Heliosa 9.3 is een nieuwe generatie in de Heliosa familie. Het 
unieke aan deze terrasverwarming is dat er haast geen licht 
aan te pas komt. De licht opbrengst is dankzij de speciale filter 
lager dan 100 Lux. Tevens is deze straler voorzien van een 
ingebouwde dimmer met afstandsbediening en Bluetooth app.
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Artikelnummer Aansluiting Watt. Lichtkleur Kleur Geschikt voor Prijs excl. Prijs incl.

PRG-99S40 Snoer 2x150 cm 4000 Amber Zilver 40 - 45 m² € 602,48 € 729,00

A B C

3,40 m 5,50 m 8,00 m

Technische gegevens:

Heliosa 99

Wattage: 4000 Watt 

Model: Heliosa 99

Kleur: Aluminium / Zilver

Gewicht: 4,05 Kg

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP X5

Capaciteit: 40-45 m²

Techniek: Halogeen Golden Tube

Aansluitkabel: 150 cm

Schukoplug: Nee  

Afmetingen: 910 x 195 x 113 mm

Lichtkleur: Amber

Installatiehoogte: 3,00 - 3,50 m

Licht filter glas: Nee

Afstandsbediening: Nee

Heliosa 99 is een nieuwe generatie in de Heliosa familie. Deze 
terrasstraler heeft een modern uitzicht en is voorzien van 2 
krachtige lampen die een terras tot 45m² kunnen verwarmen. 
Een terras van 8 meter op 5 meter is voor deze Goliath geen 
probleem.
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Artikelnummer Aansluiting Watt. Lichtkleur Kleur Geschikt voor Prijs excl. Prijs incl.

PRG-99.1-SC-AL Snoer 2x150 cm 4000 Amber Zilver 40 - 45 m² € 742,98 € 899,00

A B C

3,40 m 5,00 m 8,00 m

Technische gegevens:

Heliosa 99.1 Screen Glas

Wattage: 4000 Watt 

Model: Heliosa 99.1

Kleur: Aluminium / Zilver

Gewicht: 4,65 Kg

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP X5

Capaciteit: 40-45 m²

Techniek: Halogeen Golden Tube

Aansluitkabel: 150 cm

Schukoplug: Nee  

Afmetingen: 910 x 195 x 120 mm

Lichtkleur: Amber

Installatiehoogte: 3,00 - 3,50 m

Licht filter glas: Ja

Afstandsbediening: Nee

Heliosa 99.1 is een nieuwe generatie in de Heliosa familie. Deze 
terrasstraler heeft een modern uitzicht en is voorzien van 2 
krachtige lampen die een terras tot 45m² kunnen verwarmen. 
Bovendien is deze straler uitgerust met een lichtfilter die minder 
dan 100 Lux doorlaat. Een terras van 8 meter op 5 meter is voor 
deze Goliath geen probleem.
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Artikelnummer Aansluiting Watt. Lichtkleur Kleur Geschikt voor Prijs excl. Prijs incl.

PRG-992S40 Snoer 2x150 cm 4000 Amber Zilver 40 - 45 m² € 949,59 € 1.149,00

A B C

3,40 m 5,50 m 8,00 m

Technische gegevens:

Heliosa 99.2 met Bluetooth

Wattage: 4000 Watt 

Model: Heliosa 99.2

Kleur: Aluminium / Zilver

Gewicht: 4,90 Kg

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP X5

Capaciteit: 40-45 m²

Techniek: Halogeen Golden Tube

Aansluitkabel: 150 cm

Schukoplug: Nee  

Afmetingen: 990 x 195 x 113 mm

Lichtkleur: Amber

Installatiehoogte: 3,00 - 3,50 m

Licht filter glas: Nee

Afstandsbediening: Ja + Bluetooth APP

Heliosa 99.2 is een nieuwe generatie in de Heliosa familie. Deze 
terrasstraler heeft een modern uitzicht en is voorzien van 2 
krachtige lampen die een terras tot 45m² kunnen verwarmen. 
Een terras van 8 meter op 5 meter is voor deze Goliath geen 
probleem. Tevens is deze straler voorzien van een ingebouwde 
dimmer met afstandsbediening en Bluetooth app.
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Artikelnummer Aansluiting Watt. Lichtkleur Kleur Geschikt voor Prijs excl. Prijs incl.

PRG-993N40W Snoer 2x150 cm 4000 Amber Zwart 40 - 45 m² € 1.073,55 € 1.299,00

A B C

3,40 m 5,00 m 8,00 m

Technische gegevens:

Heliosa 99.3 Screen Glas

Wattage: 4000 Watt 

Model: Heliosa 99.3

Kleur: Zwart

Gewicht: 5,50 Kg

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP X5

Capaciteit: 40-45 m²

Techniek: Halogeen Golden Tube

Aansluitkabel: 150 cm

Schukoplug: Nee  

Afmetingen: 990 x 195 x 120 mm

Lichtkleur: Amber

Installatiehoogte: 3,00 - 3,50 m

Licht filter glas: Ja

Afstandsbediening: Ja + Bluetooth APP

Heliosa 99.3 is een nieuwe generatie in de Heliosa familie. Deze 
terrasstraler heeft een modern uitzicht en is voorzien van 2 
krachtige lampen die een terras tot 45m² kunnen verwarmen. 
Bovendien is deze straler uitgerust met een lichtfilter die minder 
dan 100 Lux doorlaat. Een terras van 8 meter op 5 meter is voor 
deze Goliath geen probleem. Tevens is deze straler voorzien van 
een ingebouwde dimmer met afstandsbediening en Bluetooth 
app.
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Toebehoren Staanders
Artikelnummer Kleur Omschrijving Prijs excl. Prijs incl.

PRG-GIRAFFE-VOET-FM Antraciet

Giraffe standaard
Structuur in metaal
Gewicht 15 Kg 
Hoogte 220 cm

€ 379,34 € 459,00

PRG-GIRAFFE-VOET-B  Wit Giraffe standaard in wit € 379,34 € 459,00

PRG-GIRAFFE-VOET-S  Zilver Giraffe standaard in zilver € 379,34 € 459,00

PRG-201-FM Antraciet

Scala standaard
Structuur in metaal
Gewicht 12 Kg
Hoogte 213 cm

€ 329,75 € 399,00

PRG-201-B Wit Scala standaard in wit € 329,75 € 399,00

PRG-201-S Zilver Scala standaard in zilver € 329,75 € 399,00

PRG-202-FM Antraciet
Colonna standaard
Structuur metaal
Hoogte 210 cm

€ 354,55 € 429,00

PRG-202-B Wit Colonna standaard in wit € 354,55 € 429,00

PRG-202-S Zilver Colonna standaard in zilver € 354,55 € 429,00
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Toebehoren Staanders
Artikelnummer Kleur Omschrijving Prijs excl. Prijs incl.

PRG-TRIPOD2 Zwart
Telescopische standaard met ron-
de basis.
Instelbare hoogte 107 tot 200 cm 

€ 164,46 € 199,00

PRG-TRIPOD3S  

Telescopische support met wielt-
jes.
Instelbare hoogte 114 tot 180 cm

Geschikt voor Titan en HP serie. 
Zowel de singel als dubbele versie 
vertikaal

€ 371,07 € 499,00
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Artikelnummer Kleur Omschrijving Prijs excl. Prijs incl.

PRG-OBELISK Wit

Samengesteld uit 2 elementen:
Een basis en opzetstuk voor montage
Gebouwd in hoogwaardig polyethleen
Bestand tegen slecht weer en UV stralen
3 LED lampen op de basis
De basis kan gevuld worden met grind

Meegeleverde toebehoren :
3 Meter kabel
Schukostekker
Afstandsbediening voor verlichting
Afstandsbediening voor verwarming

Hoogte 208 cm
IP 54
Gewicht 9 Kg

€ 990,91 € 1.199,00

PRG-KITOBE2  

Extra installatie kit voor OBELISK

Elektrische kabel die in de OBELISK moet 
worden gestoken.
Beugel voor het aan en afkoppelen van 
de straler.
Waterdichte connector voor een snelle 
aansluiting van de straler.
Kabelwartels.

€ 98,35 € 119,00

PRG-990600 15 Watt LED lamp  Verpakking 6 stuks € 164,46 € 199,00

PRG-990601 5 Watt LED lamp  Verpakking 6 stuks € 57,02 € 69,00

PRG-990602 18 Watt LED lamp  Per stuk € 106,61 € 129,00

Toebehoren Staanders
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Progetti Specials
Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. Prijs incl.

PRG-EHT-20P

PROGETTI Titan EHT1-20P
Muur montage 
Gewicht 3,8 Kg - IP 25
Ophanghoogte 2,0 m - 2,5 m
Inclinatie aanbeveling 45°C
Verwarmt tot 20 m²
A=2,0 m / B=3,0 m/ C=4,0 m
Met bewegingsmelder

€ 519,83 € 629,00

PRG-TITAN-ETH1-20SG

PROGETTI Titan ETH1-20SG
Muur of plafond montage 
Gewicht 5,0 Kg - IP 23
Ophanghoogte 2,5 m - 3,0 m
Inclinatie aanbeveling 45°C
Voorzien van front in veiligheids-
glas.
Verwarmt tot 12 m²
A=2,5 m / B=3,0 m / C=4,0 m

€ 495,04 € 599,00

PRG-TITAN-EHT1-20WA

PROGETTI Titan EHT1-20WA
Muur of plafond montage 
Gewicht 5,0 Kg - IP X5
Ophanghoogte 2,5 m - 3,0 m
Inclinatie aanbeveling 45°C
Verwarmt tot 12 m²
A=2,5 m / B=3,0 m / C=4,0 m

€ 412,40 € 499,00
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Toebehoren Dimmer
Artikelnummer Wattage Omschrijving Prijs excl. Prijs incl.

PRG-STAR2 0 - 4000 Watt

Progetti Star 2 dimmer
Aansluiting elektrisch paneel met DIN rail
Afmetingen 90 x 105 x 120 mm
Aansluiting 220 Volt
Gewicht 0,87 Kg

€ 619,01 € 749,00

PRG-STAR3  0 - 8000 Watt

Progetti Star 3 dimmer
Aansluiting elektrisch paneel met DIN rail
Afmetingen 90 x 160 x 120 mm
Aansluiting 220 Volt
Gewicht 1,35 Kg

€ 949,59 € 1.149,00

PRG-STAR4  0 - 3000 Watt

Progetti Star 4 dimmer
Aansluiting rechtstreeks op stopcontact
Afmetingen 60 x 135 x 60 mm
Aansluiting 220 Volt
Gewicht 1,24 Kg

€ 247,11 € 299,00

PRG-STAR5 0 - 9000 Watt

Progetti Star 5 dimmer
Aansluiting elektrisch paneel met DIN rail
Afmetingen 90 x 160 x 120 mm
Aansluiting 220 Volt - 380 Volt
Gewicht 1,23 Kg

€ 1.321,49 € 1.599,00

PRG-STAR6 0 - 6000 Watt

Progetti Star 6 dimmer
Muur bevestiging
3 heat zones met afstandsbediening
Afmetingen 190 x 210 x 80 mm
Aansluiting 220 Volt
IP 54

€ 574,38 € 695,00

PRG-ST14 Draadloze bewegingsmelder voor Star6 
dimmer. Batterij gevoed € 90,08 € 109,00
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Toebehoren Dimmer
Artikelnummer Wattage Omschrijving Prijs excl. Prijs incl.

PRG-STAR7 0 - 4400 Watt

Progetti Star 7 dimmer
Muur bevestiging
Met afstandsbediening of smartphone
Afmetingen 195 x 120 x 65 mm
Aansluiting 220 Volt
IP 65

€ 359,50 € 435,00

PRG-ST13  Max 3000 Watt 

Bewegingsmelder stand alone.
Afmetingen 150 x 150 x 80 mm
Kleur zwart
Schakelvermogen 3 Kw

€ 70,25 € 85,00

PRG-206S/1  Max 3600 Watt

Draadloze schakelaar 
Plug-in model 
Ontvangst range 25 meter open ruimte
Schakelvermogen 16 Amp

€ 73,55 € 89,00

TSP-T4SF Max 4000 Watt

Drukknop schakelaar
Timer functie 1 tot 30 minuten
Softstart functie
Afmetingen 100 x 100 x 60 mm

€ 197,52 € 239,00

TSP-PIR4SF Max 4000 Watt

Bewegingsmelder
Timer functie 1 tot 30 minuten
Softstart functie
Afmetingen 100 x 100 x 60 mm

€ 230,58 € 279,00

TSP-REL4SF Max 4000 Watt

Softstart relais
Verlengt de levensduur van de lamp met 
30%
Afmetingen 100 x 100 x 60 mm

€ 164,46 € 199,00

ELB-WS-310 N.V.T.

Draadloze zender  4 kanaals
Sleutelhanger model 
Range 25 meter open ruimte
Werkt samen met ELB-WS-301

€ 28,93 € 35,00

ELB-WS-301 Max 3600 Watt

Draadloze schakelaar 
Inbouw model 
Schakelvermogen 16 Amp
Werkt samen met ELB-WS-310

€ 57,02 € 69,00

WT-D3000A Max 3000 Watt

Vida Dimmer - Muur bevestiging
Met afstandsbediening of smartphone
Afmetingen 150 x 150 x 80 mm
Aansluiting 220 Volt
IP 65 - Bluetooth

€ 230,57 € 279,00
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Heliosa Beugels
Artikelnummer Kleur Omschrijving Prijs excl. Prijs incl.

PRG-1314B Wit
Veiligheidbeugel met TILT functie voor stralers 
onder een parasol. Schakelt onmiddellijk uit als de 
parasol toegaat. Max 3000 Watt

€ 172,73 € 209,00

PRG-101B  Wit
Bevestiging voor straler op een ronde of vierkante 
parasolpaal. Max 66 mm
34 - 66 mm

€ 65,29 € 79,00

PRG-101N Zwart Bevestiging zwart max. 66 mm € 65,29 € 79,00

PRG-101S Zilver Bevestiging zilver max. 66 mm € 65,29 € 79,00

PRG-102B  Wit
Bevestiging voor straler op een ronde of vierkante 
parasolpaal. Max 100 mm 
55 - 100 mm

€ 73,55 € 89,00

PRG-102N Zwart Bevestiging zwart max. 100 mm € 73,55 € 89,00

PRG-102S Zilver Bevestiging zilver max. 100 mm € 73,55 € 89,00

PRG-103B Wit

Draaibare haak voor montage onder luifels, pa-
rasols en constructies.
Voor parasolpennen met een opening tot  
41 mm - 150 x 50 x 47 mm

€ 28,93 € 35,00

PRG-103FM Antraciet Draaibare haak tot 41 mm - 150 mm lang € 28,93 € 35,00

PRG-103S Zilver Draaibare haak tot 41 mm - 150 mm lang € 28,93 € 35,00

PRG-104B Wit

Draaibare haak voor montage onder luifels, pa-
rasols en constructies.
Voor parasolpennen met een opening tot  
41 mm - 300 x 50 x 47 mm

€ 32,23 € 39,00

PRG-104FM Antraciet Draaibare haak tot 41 mm - 300 mm lang € 32,23 € 39,00

PRG-104S Zilver Draaibare haak tot 41 mm - 300 mm lang € 32,23 € 39,00

PRG-105B Wit Parasol beugel wit voor 3 stralers, voor paal 
diameter van 40 tot 130 mm € 197,52 € 239,00

PRG-105FM Antraciet Parasolbeugel zwart voor 3 stralers € 197,52 € 239,00

PRG-105S Zilver Parasolbeugel zilver voor 3 stralers € 197,52 € 239,00
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Heliosa Beugels 
Artikelnummer Kleur Omschrijving Prijs excl. Prijs incl.

PRG-106B Wit Beugel voor wandmontage en onder luifels
Afmetingen 150 x 90 x 30 mm € 15,70 € 19,00

PRG-106FM Antraciet Montage beugel muur en  luifel € 15,70 € 19,00

PRG-106S Zilver Montage beugel muur en  luifel € 15,70 € 19,00

PRG-107B  Wit Ondersteuning voor installatie van de straler op 
het OASIdehor®-schermsysteem € 65,29 € 79,00

PRG-107FM Antraciet Ondersteuning voor OASIdehor® systeem € 65,29 € 79,00

PRG-108B  Wit

Ondersteuning voor wandmontage van de straler 
waardoor de geïnstalleerde straler kan worden 
verwijderd, alleen voor stralers met scharnierende 
verbinding aan de achterkant.

€ 57,02 € 69,00

PRG-108FM Antraciet Afneembaar scharnierpunt stralers € 57,02 € 69,00

PRG-120B Wit

Spiraalsnoer 65 cm lange spiraalsnoer compleet 
met 3-polige stekker (IP68 mannelijk / vrouwe-
lijk)ideaal voor het bedraden van de HELIOSA® 
onder parasols en luifels, om hangende kabels te 
vermijden

€ 61,98 € 75,00

PRG-112N Zwart

Pantograaf
wandsteun model
Dimensies:
50 (max. Verlenging) x 4x4

€ 222,31 € 269,00

PRG-112S Zilver Pantograaf wandsteun voor stralers € 222,31 € 269,00
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Heliosa lampen
Artikelnummer Omschrijving Lichtkleur Geschikt voor Prijs excl. Prijs incl.

PRG-SP990527 Infracalor lamp EHT1-20 IPx5
2000 Watt Rood EHT1 - € 123,14 € 149,00

PRG-SP990501 Infracalor lamp IP 20
1500 Watt met kabel Rood HP1-15 - HP2-30 - HPV2-30 - HP3-45T - HPV3-

45 - ROBOT - EHSAFE15 - VTOW30FM - V400F € 90,08 € 109,00

PRG-SP990502 Infracalor lamp IP 20
1500 Watt met kabel Rood HP1-20 - HP2-40 - HPV2-40 - HP3-60T - 

HPV3-60T - EHSAFE20 - EH2000W2 € 90,08 € 109,00

PRG-SP990510 Infracalor lamp IP X5
1500 Watt Rood

Heliosa 11BX5 – 11FMX5 – 11BX5C – 11FMX5C – 
44B15 – 44FM15 – 55BX5 – 55FMX5 – 66BX5 
– 66FMX5 – 88B30T - VTOW30X5B - EHTOP15 
- EHTOP15SS - EHWP65/15FM - EHWP65/15P - 
VPF20 - EHT1-15 - EHT2-30 - EHTV2-30

€ 114,88 € 139,00

PRG-SP990504 Infracalor lamp IP X5 met elost-
therm caps. 2000 Watt Rood

Heliosa 11B20X5 – 11FM20X5 – 44B20 – 
44BMOB – 44FMOB – 55B20 – 55BMOB 
– 55FM0B – 66B20 – 66BMOB – 66FMOB – 
77B20T – 66BKX5 – 66BKX5C – VTOW40X5B 
- EHT2-40 - EHTV2-40

€ 114,88 € 139,00

PRG-SP990520 Infracalor lamp IP X5 met elost-
therm caps. 1300 Watt Rood Heliosa 33BX5 € 114,88 € 139,00

PRG-SP990517
Infracalor lamp IP X5 met elost-
therm caps. 1500 Watt
Amberlight

Amberlight Heliosa 11BX5-AL – 993 – 996 – 997 – 998 - 999 € 131,40 € 159,00

PRG-SP990518
Infracalor lamp IP X5 met elost-
therm caps. 2000 Watt
Amberlight

Amberlight
Heliosa 11B20X5-ALC – 11FM20X5-ALC – 
44BMOB-AL – 44FMOB-AL – 66BMOB-AL – 
66FMOB-AL – 991X5 – 992X5 – 994 -995

€ 131,40 € 159,00

PRG-SP990534

Infracalor lamp IP X5 met elost-
therm caps. 2200 Watt
Afmeting 389 mm
Amberlight

Amberlight Heliosa 9S22 – 9/2S22BT € 147,93 € 179,00

PRG-SP990533

Infracalor lamp IP X5 met elost-
therm caps. 2000 Watt
Afmeting 389 mm
Amberlight voor white screen

Amberlight Heliosa 9/1S20W – 9/3S20BTW – 99/1S40W – 
99/3S40BTW € 214,05 € 259,00

PRG-SP990532

Infracalor lamp IP X5 met elost-
therm caps. 2000 Watt
Afmeting 389 mm
Amberlight

Amberlight Heliosa 99S40 - 99/2S40BT € 147,93 € 179,00
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Artikelnummer Aansluiting Watt. Lichtkleur Kleur Geschikt voor Prijs excl. Prijs incl.

MOEL-791LGW Snoer 150 cm 2000 Low Glare Wit 8 - 12 m² € 371,07 € 449,00

MOEL-791N Snoer 150 cm 2000 Low glare Zwart 8 - 12 m² € 346,28 € 419,00

Technische gegevens:

Hathor 791 IR-A

Wattage: 2000 Watt 

Model: Hathor 791

Kleur: Wit / Zwart

Gewicht: 1,70 Kg

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP X5

Capaciteit: 8-12 m²

Techniek: Halogeen Golden Tube

Aansluitkabel: 150 cm

Schukoplug: Nee  

Afmetingen: 275 x 313 x 496 mm

Lichtkleur: Low Glare

Installatiehoogte: 2,00 - 2,50 m

Licht filter glas: Nee

Afstandsbediening: Nee
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Artikelnummer Aansluiting Watt. Lichtkleur Kleur Geschikt voor Prijs excl. Prijs incl.

MOEL-792LGW Snoer 150 cm 4000 Low Glare Wit 12 - 16 m² € 495,04 € 599,00

MOEL-79204N Snoer 150 cm 4000 Low glare Zwart 12 - 16 m² € 478,51 € 579,00

Technische gegevens:

Hathor 792 IR-A

Wattage: 4000 Watt 

Model: Hathor 792

Kleur: Wit / Zwart

Gewicht: 2,40 Kg

Voltage: 1/N/PE 230 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP X5

Capaciteit: 12-16 m²

Techniek: Halogeen Golden Tube

Aansluitkabel: 150 cm

Schukoplug: Nee  

Afmetingen: 375 x 313 x 496 mm

Lichtkleur: Low Glare

Installatiehoogte: 2,30 - 2,80 m

Licht filter glas: Nee

Afstandsbediening: Nee
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Artikelnummer Aansluiting Watt. Lichtkleur Kleur Geschikt voor Prijs excl. Prijs incl.

MOEL-793LGW Snoer 150 cm 6000 Low Glare Wit 6 - 20 m² € 635,54 € 769,00

MOEL-79304N Snoer 150 cm 6000 Low glare Zwart 6 - 20 m² € 602,48 € 729,00

Technische gegevens:

Hathor 793 IR-A

Wattage: 6000 Watt 

Model: Hathor 793

Kleur: Wit / Zwart

Gewicht: 3,00 Kg

Voltage: 3/N/PE 230 V - 380 V

Frequentie: 50 Hz

Bescherming: IP X5

Capaciteit: 16-20 m²

Techniek: Halogeen Golden Tube

Aansluitkabel: 150 cm

Schukoplug: Nee  

Afmetingen: 515 x 313 x 496 mm

Lichtkleur: Low Glare

Installatiehoogte: 2,80 - 3,20 m

Licht filter glas: Nee

Afstandsbediening: Nee
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Termofol Anti-vries matten
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Het hele jaar door een droge oprit

TF-OHMAT verwarmingsmatten zijn bedoeld voor buitengebruik en 
vormen een geavanceerd antiijssysteem.
Hun belangrijkste functie is het verwarmen van trottoirs en opritten 
om te voorkomen dat
sneeuw en ijs zich ophopen. Door de juiste verwarmingsmatten te 
kiezen, hoeft u geen sneeuw te ruimen
en blijft het oppervlak droog. Buitenverwarmingsmatten zorgen ook 
voor veiligheid, omdat ze het risico op
uitglijden elimineren.

TF-OHMAT matten werken op 230V en kunnen direct onder 
bestrating, tegels of betonnen dekvloeren
worden geïnstalleerd. Ze zijn beschikbaar in vermogens van 300 tot 
wel 4800 watt en in lengtes van 2 tot
32 meter.



Artikelnummer Afmeting Dikte. Vermogen M² Prijs excl. Prijs incl.

TF-OHMAT/300/300/1,0 0,5 x 2 meter 6,5 mm 300 Watt 1 m² € 73,55 € 89,00

TF-OHMAT/300/450/1,5 0,5 x 3 meter 6,5 mm 450 Watt 1,5 m² € 90,08 € 109,00

TF-OHMAT/300/600/2,0 0,5 x 4 meter 6,5 mm 600 Watt 2 m² € 106,61 € 129,00

TF-OHMAT/300/900/3,0 0,5 x 6 meter 6,5 mm 900 Watt 3 m² € 132,23 € 160,00

TF-OHMAT/300/1200/4,0 0,5 x 8 meter 6,5 mm 1200 Watt 4 m² € 164,46 € 199,00

TF-OHMAT/300/1500/5,0 0,5 x 10 meter  6,5 mm 1500 Watt 5 m² € 205,79 € 249,00

TF-OHMAT/300/1800/6,0 0,5 x 12 meter 6,5 mm 1800 Watt 6 m² € 235,54 € 285,00

TF-OHMAT/300/2100/7,0 0,5 x 14 meter 6,5 mm 2100 Watt 7 m² € 265,29 € 321,00

TF-OHMAT/300/2400/8,0 0,5 x 18 meter 6,5 mm 2400 Watt 8 m² € 295,04 € 357,00

TF-OHMAT/300/3000/10,0 0,5 x 20 meter 6,5 mm 3000 Watt 10 m² € 354,55 € 429,00

TF-OHMAT/300/3600/12,0 0,5 x 24 meter 6,5 mm 3600 Watt 12 m² € 384,30 € 465,00

TF-OHMAT/300/4200/14,0 0,5 x 28 meter 6,5 mm 4200 Watt 14 m² € 561,16 € 679,00

TF-OHMAT/300/4800/16,0 0,5 x 32 meter 6,5 mm 4800 Watt 16 m² € 619,83 € 750,00

Artikelnummer Omschrijving Prijs excl. Prijs incl.

TF-ETOG-56T Grondsensor ETOG-56T € 304,96 € 369,00

TF-ETOK Montagehuls voor grondsensor ETOG € 70,25 € 85,00

TF-ETOR-55 Goot sensor voor vochtigheid € 271,90 € 329,00

TF-ETF Externe temperatuursensor € 86,78 € 105,00

Artikelnummer Afmetingen Vermogen IP Waarde Prijs excl. Prijs incl.

TF-M1 86 x 52 x 59 mm 16 Amp IP 20 € 238,84 € 289,00

TF-M2 90 x 156 x 45 mmETOG 3 x 16 Amp IP 21 € 486,78 € 589,00

Termofol | Anti-vries matten| 195

Te
rm

o
fo

l A
n

ti
-v

ri
es

 m
a

tt
en



KZT Anti-vries Kabel 230 Volt
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Waar kunnen verwarmingskabels worden gebruikt?

De basistaak van verwarmingskabels is het handhaven van een 
positieve temperatuur in de leidingen. In
huiselijke omstandigheden betreft dit meestal een waterinstallatie 
buiten het gebouw, bijvoorbeeld voor
de watervoorziening naar een tuin of een ander gebouw op het 
terrein. Hier is het risico op bevriezing van
water en als gevolg daarvan het falen van leidingen het grootst.

TF-KZT geïntegreerd met de thermostaat

Termofol TF-KZT is een verwarmingskabel die leidingen en kleppen 
beschermt tegen bevriezing in de strengste winter. Met het 
Termofol TF-KZT beschermingssysteem hoef je je geen zorgen te 
maken over waterleidingen of kleppen in onverwarmde ruimtes 
en buiten het gebouw. De installatie van het systeem is snel en 
eenvoudig, en de kabel zelf wordt op de leiding gemonteerd. Het 
systeem vereist geen controle omdat de verwarmingskabel is 
uitgerust met een thermostaat. De verwarmingskabel is bedoeld 
voor installatie op leidingen en tanks die beschermd zijn met 10 mm 
dikke thermische isolatie. Het vereist geen aparte regeling, zoals bij 
traditionele verwarmingskabels. Het werkt zeer goed in woon-en 
recreatievoorzieningen

1.Coating van hittebestendig PVC    
2.Scherm – vlechtwerk van vertinde 
koperen draden
3.Aluminiumfolie   
4. XLPE isolatie     
5. Meerdraads verwarmingsdraad

IPX7



Artikelnummer Afmeting Dikte. Vermogen Power lm Prijs excl. Prijs incl.

TF-KZT-30-2 2 meter 10 mm 30 Watt 15 Watt € 27,27 € 33,00

TF-KZT-60-4 4 meter 10 mm 60 Watt 15 Watt € 38,84 € 47,00

TF-KZT-75-5 5 meter 10 mm 75 Watt 15 Watt € 41,32 € 50,00

TF-KZT-90-6 6 meter 10 mm 90 Watt 15 Watt € 43,80 € 53,00

TF-KZT-120-8 8 meter 10 mm 120 Watt 15 Watt € 52,07 € 63,00

TF-KZT-150-10 10 meter 10 mm 150 Watt 15 Watt € 60,33 € 73,00

TF-KZT-180-12 12 meter 10 mm 180 Watt 15 Watt € 65,29 € 79,00

TF-KZT-210-14 14 meter 10 mm 210 Watt 15 Watt € 71,90 € 87,00

TF-KZT-225-15 15 meter 10 mm 225 Watt 15 Watt € 73,55 € 89,00

TF-KZT-270-18 18 meter 10 mm 270 Watt 15 Watt € 81,82 € 99,00

TF-KZT-300-20 20 meter 10 mm 300 Watt 15 Watt € 90,08 € 109,00

TF-KZT-360-24 24 meter 10 mm 360 Watt 15 Watt € 104,96 € 127,00

TF-KZT-375-25 25 meter 10 mm 375 Watt 15 Watt € 107,44 € 130,00
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CW-SR Anti-vries Kabel 230 Volt
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Anti-vries TF-CW-SR, zelfregulerend

TF-CW-SR verwarmingskabels zijn ontworpen om te voorkomen dat 
water bevriest in leidingen en pijpleidingen tot 2 inch in diameter. 
Dankzij het gebruik van zelfregulatie is het  
niet nodig om een thermostaat te gebruiken. Wanneer  
de buitentemperatuur aanzienlijk daalt, verwarmen  
de kabels vaker en intensiever, maar tijdens lichte vorst werken ze 
sporadisch.

VOORDELEN

■	 Installatie binnenin de pijp
■	 Klaar voor aansluiting
■	 Effectieve bescherming tegen bevriezing
■	 Veilig gebruik
■	 Lage installatie- en operationele kosten
■	 Het systeem vereist geen onderhoud

1.Coating van hittebestendig PVC    
2.Scherm – vlechtwerk van vertinde 
koperen draden
3.Aluminiumfolie   
4. XLPE isolatie     
5. Meerdraads verwarmingsdraad

IPX8



Artikelnummer Afmeting Dikte. Vermogen Power lm Prijs excl. Prijs incl.

TF-CW-SR1m 1 meter 10 mm 10 Watt 10 Watt € 27,27 € 33,00

TF-CW-SR2m 2 meter 10 mm 20 Watt 10 Watt € 38,84 € 47,00

TF-CW-SR4m 4 meter 10 mm 40 Watt 10 Watt € 52,07 € 63,00

TF-CW-SR6m 6 meter 10 mm 60 Watt 10 Watt € 71,07 € 86,00

TF-CW-SR8m 8 meter 10 mm 80 Watt 10 Watt € 90,08 € 109,00

F-CW-SR10m 10 meter 10 mm 100 Watt 10 Watt € 98,35 € 119,00

TF-CW-SR12m 12 meter 10 mm 120 Watt 10 Watt € 136,36 € 165,00

TF-CW-SR14m 14 meter 10 mm 140 Watt 10 Watt € 156,20 € 189,00

TF-CW-SR16m 16 meter 10 mm 160 Watt 10 Watt € 175,21 € 212,00

TF-CW-SR18m 18 meter 10 mm 180 Watt 10 Watt € 189,26 € 229,00

TF-CW-SR20m 20 meter 10 mm 200 Watt 10 Watt € 209,09 € 253,00

TF-CW-SR25m 25 meter 10 mm 250 Watt 10 Watt € 261,16 € 316,00

TF-CW-SR35m 35 meter 10 mm 350 Watt 10 Watt € 355,37 € 430,00
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What’s good for nature, is good for business.

CONTACT

Spoorstraat 7 
4702 VV Roosendaal - Netherlands

Telefoon: +31 (0)165-714107

HeatXL infrarood verwarming

Email	   : info@heatxl.com
Web	   : www.heatxl.com

WEB & EMAIL


